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SUNUŞ 

 
 1939 yılında kurulan Milli Piyango İdaresi 2024 yılında 85 inci çalışma dönemini 
tamamlamıştır. İdaremiz kuruluşundan bu yana her faaliyet döneminde Hazine’ye ve kanunlarla 
belirlenen kamu kurum ve kuruluşlarına önemli tutarlarda kaynak sağlamıştır. Ayrıca, sosyal 
sorumluluk kapsamında okul, yurt, spor salonu gibi birçok tesisin yapımı ve tefrişini üstlenmiş, 
sponsorluklar veya diğer kaynak transferleri ile çeşitli kamusal hizmet ve faaliyetlere destek vermiştir.  

 
Bilişim, teknoloji, iletişim, e-ticaret alanındaki gelişmeler ekonomik ve sosyal hayatı 

dönüştürdüğü gibi şans oyunlarını da etkilemiş, bu bağlamda çekiliş sonuçlarının bir müddet 
beklenildiği geleneksel piyango oyununun yerine, sonuçların anında öğrenilebildiği kazı kazan türü 
oyunlar,  sonuçların çok kısa süreler içinde belirlendiği çekiliş tabanlı şans oyunları ile elektronik 
ortamda oynanan dijital şans oyunları daha çok rağbet görmeye başlamıştır.  

 
İdaremiz hem bu değişim sürecine intibak sağlamak hem de yasadışı şans oyunlarına olan 

talebi yasal olarak düzenlenen şans oyunlarına kanalize etmek amacıyla zaman içerisinde geleneksel 
Milli Piyango çekilişlerine ilave olarak hemen kazan oyunu ve sayısal oyunları oynatmaya başlayarak 
iştirakçilerin beğeni ve talebi doğrultusunda oyun çeşitliliğini artırmıştır.  

 
Ancak kanunen düzenleme hak ve yetkisi İdaremize ait olan ve karşılığı nakit olmak üzere 

oynatılan Milli Piyango, Hemen-Kazan, Sayısal Loto, Şans Topu, On Numara, Süper Loto oyunları ile 
ilgili mevzuat çerçevesinde izin verilebilecek olan benzer şans oyunlarının lisansı, 2017 yılında 320 
sayılı Milli Piyango Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin ek 2 nci maddesinde yapılan 
değişiklik ile 49 yıl süreyle Türkiye Varlık Fonuna verilmiş, ayrıca lisansın Türkiye Varlık Fonu 
tarafından üçüncü kişilere devredilmesinden sonra İdaremizin bu şans oyunlarını düzenleyemeyeceği 
ve bu oyunlar için ayrı bir lisans veremeyeceği öngörülmüştür. Diğer yandan aynı yasal düzenlemeyle 
lisans konusu faaliyetlerin ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak yürütülmesini izleme ve denetleme 
görev ve yetkisi İdaremize verilmiştir.  

 
320 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin ek 2 nci maddesi kapsamına giren lisansa konu 

şans oyunlarının 1 Ağustos 2020 tarihinden itibaren hizmet alımı yapılan yüklenici firma tarafından 
düzenlenmeye başlanacağının Türkiye Varlık Fonu tarafından bildirilmesi üzerine İdaremizce 31 
Temmuz 2020 tarihi itibariyle bu oyunların düzenlenmesine son verilmiştir.   

 
Söz konusu kanuni düzenleme gereğince yeniden yapılanma sürecine giren İdaremiz kuruluş 

amacı doğrultusunda hem kanunlarla ve Cumhurbaşkanlığı kararnameleriyle belirlenen faaliyetlere 
kaynak sağlamak, hem de kamusal hizmet ve faaliyetlerinin ifası için gerekli yatırım ve işletme 
giderlerini karşılayabilmek amacıyla 2021 yılı Mayıs ayı itibariyle mevzuatla kendisine görev olarak 
verilen ve Türkiye Varlık Fonuna verilen lisansın kapsamı dışında kalan her türlü eşya piyangosu ile 
karşılığını, yani ikramiyesini gayri nakdi değerlerin oluşturduğu şans oyunlarını tertip etmeye 
başlamıştır.  

 
Ayrıca, gerçek ve tüzel kişilerce doğrudan veya bir mal ve hizmetin satışı kapsamında karşılığı 

nakit olmayan her türlü eşya ve benzeri piyango tertibine ilişkin başvuruların değerlendirilmesi, 
bunlara izin verilmesi, izlenmesi ve denetlenmesine yönelik iş ve işlemler de önceden olduğu gibi 
İdaremizce yürütülmeye devam edilmektedir.  

 
Bilindiği üzere bilişim alanındaki gelişmeler, özellikle internet, akıllı cihazlar ve sosyal medya 

kullanımındaki büyük değişim piyango ve şans oyunlarını da etkilemiş ve dijitalleşmeyi hızlandırmıştır. 
Bu gelişmeler bir yandan oyun platformlarını dönüştürmüş ve oyun çeşitliliğini artırmış, diğer yandan 

      6 
                                                                           



[MPİ 2024 YILI FAALİYET RAPORU]  
 
izinsiz olarak düzenlenen çekilişler ile lisansız olarak oynatılan yasa dışı şans oyunları ve sanal kumar 
faaliyetlerinin ortaya çıkmasına neden olmuştur.   

 
İlgili mevzuatla İdaremize verilen görev ve yetkiler çerçevesinde; ülkemizde gerçek ve tüzel 

kişilerce sanal ortamda kanuni dayanağı olmaksızın veya mevzuatla yetkili kılınan kurum ve 
kuruluşların verdiği yetki veya izne dayalı olmaksızın, başka bir anlatımla illegal olarak düzenlenen 
her türlü şans oyunu, çekiliş, müşterek bahis, eşya piyangosu veya benzeri oyunlar ile sanal kumarın 
önlenmesi amacıyla bu kapsama giren faaliyetler sürekli olarak izlenmekte ve suç konusu faaliyetlerle 
ilgili olarak gerekli idari ve adli tedbirlerin alınması sağlanmaktadır.  

 
Bu kapsamda yapılan tespitler doğrultusunda İdaremizce şüpheli kişi, işletme, hesap, site veya 

platformlar hakkında Türk Ceza Kanunu ve 320 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin cezai 
hükümlerine göre işlem yapılmak üzere Cumhuriyet Başsavcılıklarına suç duyurusunda bulunulmakta, 
ayrıca suç oluşturduğu konusunda yeterli şüphe sebebi bulunan yayınlarla ilgili olarak 5651 sayılı 
İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla İşlenen Suçlarla 
Mücadele Edilmesi Hakkında Kanun çerçevesinde erişimin engellenmesi tedbirinin uygulanması için 
Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumuna ihbarda/bildirimde bulunulmaktadır. 

 
İdaremiz kuruluş amacı çerçevesinde bir taraftan kanunlarla belirlenen faaliyetlere aktarılan 

kaynakların sürekliliğini sağlayacak faaliyetlerde bulunmakta, diğer taraftan kurumsal sosyal 
sorumluluk ve sorumlu oyun anlayışı ve ilkeleri çerçevesinde yetkisi dâhilindeki her türlü eşya 
piyangosu ile karşılığını gayri nakdi değerlerin oluşturduğu diğer şans oyunları ve müşterek bahis 
veya benzeri oyunları bağımlılık oluşturmayacak, aşırı oynamayı teşvik etmeyecek ve küçük yaştaki 
kişilere cazip gelmeyecek şekilde düzenlemekte olup, bu minvalde en yüksek değil, olabilir en iyi gelir 
düzeyini hedeflemektedir. İdaremizce önümüzdeki dönemde düzenlenecek şans oyunlarında da bugüne 
kadar olduğu gibi sorumlu oyun anlayışı ilkelerine uygun olarak hareket edilecektir.   

 
85 yıllık geçmişi, kamuya sağladığı mali kaynaklar, eğitim ve spor alanında yaptığı katkılar ile 

kuruluşundan bugüne kamu yönetiminde, ekonomik ve sosyal hayatımızda özgün bir yer edinerek bir 
itibar ve itimat müessesesi haline gelen Milli Piyango İdaresi bundan sonraki süreçte de kanunlar ve 
Cumhurbaşkanlığı kararnameleriyle kendisine verilen görevleri en iyi şekilde yerine getirmeye devam 
edecektir.      

 
İdaremizin 2024 yılında yürüttüğü hizmet ve faaliyetleri, faaliyet sonuçları ve mali tabloları 

hesap verebilirlik ve şeffaflık ilkeleri gereği hazırlanan Faaliyet Raporumuz ile kamuoyunun bilgisine 
sunulmaktadır.  

 
Bu hizmet ve faaliyetlerin yürütülmesine katkı sağlayan tüm mesai arkadaşlarıma teşekkür 

eder, 86’ncı çalışma döneminde kolaylık ve başarılar dilerim.  
 

 
 
 
 

 Ekrem CANDAN 
 Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Başkanı 
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I. GENEL TANITIM 

 
A - VİZYON VE MİSYON 

 
Vizyonumuz; 
 
 
 Kurumsal sosyal sorumluluk ilkelerinden ödün vermeden, ülkemizdeki şans 
oyunları sektöründeki güçlü pozisyonumuzu koruyarak, ülke ekonomisine olan 
katkılarımızı en yüksek seviyeye çıkarmayı hedefliyoruz. 
 
 
Misyonumuz; 
 
 
 Çağdaş, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir olmayı esas alan,  etkili ve verimli bir 
yönetim anlayışı içerisinde; bir yandan şans oyunlarını toplumun örf ve adetlerini de 
göz önünde bulundurmak suretiyle tertip etmek, diğer yandan kanunlarla ve 
Cumhurbaşkanlığı kararnameleriyle belirlenen faaliyetlere kaynak sağlamak,  hizmetin 
sunum kalitesini ve müşteri memnuniyetini artırarak bu yolla toplam kaliteyi yükseltip 
sürdürülebilir kılmak, bilişim ağı üzerinden oynatılan talih oyunu, kumar ve benzeri 
adlar altında yasa dışı olarak tertip edilen oyunların engellenmesi konusunda 
çalışmalarda bulunmak, tüketicilerin hak ve çıkarlarını koruyacak şekilde karşılığı nakit 
olmayan her türlü kampanyanın tertip ve çekilişine izin vermek ve bunları 
denetlemektir.  
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B – YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Mevzuat Analizi 
İdaremizin yetki, görev ve sorumlulukları; 

 
• 05.07.1939 tarihli ve 3670 sayılı Milli Piyango Teşkiline Dair Kanun,  

 

• 04.04.1988 tarihli ve 320 sayılı Milli Piyango Hakkında Kanun Hükmünde Kararname,  
 

• 4 sayılı Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar İle Diğer Kurum ve 
Kuruluşların Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (21. Bölüm ve 57. Bölüm) 
 

• 14.03.2007 tarihli ve 5602 sayılı Şans Oyunları Hasılatından Alınan Vergi, Fon ve Payların 
Düzenlenmesi Hakkında Kanun,  

 

• 04.05.2007 tarihli ve 5651 sayılı İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu 
Yayınlar Yoluyla İşlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanun ve 
 

•  Diğer mevzuat hükümleri 
 
ile düzenlenmiştir.   
 
Yetki ve Görevler 
 

4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 285 inci maddesinde İdaremizin görevleri aşağıdaki gibi 
belirlenmiştir:  
 

• Piyango planlarını hazırlamak, piyango biletlerinin basımını ve satışını sağlamak, piyango 
çekilişlerini gerçekleştirmek ve ikramiyelerini ödemek, 

 

• Sayısal loto sistem ve planlarını hazırlamak ve uygulamak, tertip ve çekilişlerini 
gerçekleştirmek, ikramiyelerini ödemek, 

 

• Hemen-kazan oyunu planlarını hazırlamak ve bu oyunun tertip ve uygulanmasını 
gerçekleştirmek, ikramiyelerini ödemek, 

 

• Her türlü eşya piyangosu, şans oyunları ve müşterek bahis veya benzeri oyunları tertip etmek, 
 

• Talih oyunlarını ve işletmelerini denetlemek, bu amaçla gerekli esasları belirlemek, 
 

• Karşılığı nakit olmayan her türlü eşya ve benzeri piyangoların tertiplenmesine izin vermek, 
bunları izlemek ve denetlemek, bu hususlara ait esasları belirlemek, 

 

• Gerektiğinde faaliyet konusuna giren oyunlarla ilgili bilet, kupon ve benzerlerini karşılığı Türk 
parası veya döviz olarak ödenmek üzere yurtdışında pazarlamak, 

 

• Gerek görülen durumlarda faaliyet konuları ile ilgili yerli ve yabancı kuruluşlarla işbirliği 
yapmak veya bu kuruluşlarla ortaklık kurmak, 

 

• Faaliyet konuları ile ilgili uluslararası kuruluşlarda Türkiye'yi temsil etmek ve gerekli 
işbirliğini sağlamak, 

 

• Kanunlar ve Cumhurbaşkanlığı kararnameleriyle verilen diğer görevleri yapmak. 
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C – İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

Fiziki Yapı 
İdaremiz merkez teşkilatı hizmet ve faaliyetlerini Balgat’taki ana hizmet binası ile Kızılay’daki ek 
hizmet binasında sürdürmektedir.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Ziyabey Caddesi 1400.Sok. No:1 Balgat                        Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:4 Kızılay 
 

a. Ana Hizmet Binası 
Balgat’taki Ana Hizmet Binasında;  

• Piyango Dairesi Başkanlığı,  
• Loto Dairesi Başkanlığı,  
• Bahisler ve Oyunlar Dairesi Başkanlığı, 
• İkramiye Kontrol ve Çekilişler Dairesi Başkanlığı, 
• Talih Oyunları Dairesi Başkanlığı,  
• Muhasebe ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı, 
• Personel Dairesi Başkanlığı, 
• Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı, 
• Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 

hizmet vermektedir.   
 

b. Ek Hizmet Binası 
Kızılay’da bulunan Ek Hizmet Binasında; İdaremiz Teftiş Kurulu Başkanlığı ve Hukuk Müşavirliği 
faaliyet göstermektedir.  
Kızılay Ek Hizmet Binasının İdaremizce kullanılmayan mahalleri Bakanlığımız Risk Analiz Genel 
Müdürlüğüne tahsis edilmiş olup, bu Genel Müdürlükçe kullanılmaktadır.  
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Hukuki Bünye 
Milli Piyango İdaresi; 4 sayılı Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum 
ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’ne (md. 286) göre; Hazine ve 
Maliye Bakanlığına bağlı olarak teşkil edilen; «4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 21. 
bölümünde düzenlenen ve saklı tutulan hükümler dışında özel hukuk hükümlerine tabi», «her türlü 
tasarrufa ehil», «tüzel kişiliği haiz», “bir kamu kuruluşu”dur. 
 
Milli Piyango İdaresi, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 233 sayılı Kanun 
Hükmünde Kararname hükümlerine tabi değildir. İdaremiz genel yönetim kapsamına girmediği gibi, 
KİT statüsünde de değildir.  
 
Bu bakımdan sermayesi ve kurumlar vergisi mükellefiyeti bulunmayan, kamu şirketi olmayan Milli 
Piyango İdaresi, bir kamu kuruluşu olarak nev’i şahsına münhasır idari, mali ve hukuki statüye 
sahiptir.  
 
İdarenin faaliyet, hesap ve işlemleri ilgili mevzuatı uyarınca TBMM KİT Komisyonu ve Sayıştay ile 
bağlı bulunduğumuz Hazine ve Maliye Bakanlığının denetimine tabidir.  
 
İdaremiz ihtiyaç duyduğu mal, hizmet ve yapım işlerini 4734 ve 4735 sayılı Kanun hükümleri 
çerçevesinde tedarik etmektedir. Bu konuda herhangi bir muafiyet ve istisnası bulunmamaktadır. 
 
3670 sayılı Kanun gereğince Milli Piyango İdaresine ait mallar Devlet malıdır, ayrıca anılan Kanun ve 
320 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameyle İdaremize çeşitli vergisel bağışıklıklar tanınmıştır. 
 
İdaremiz tüm giderlerini kendi öz gelirleri ile finanse etmekte olup, merkezi yönetim bütçesinden 
herhangi bir pay veya yardım almamaktadır.  
 
İdarenin takvim yılı esasına göre hazırlanan bütçesi Bakanlığımızın onayı ile yürürlüğe girmektedir. 
 
Milli Piyango İdaresi bütün gelir fazlasını 5602 sayılı Kanun uyarınca üçer aylık dönemler itibariyle 
genel bütçeye gelir kaydedilmek üzere «kamu payı» olarak Hazine ve Maliye Bakanlığına 
aktarmaktadır. 
 
İdaremiz 4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanuna tabi 
olup, nakit varlıkları Bakanlığımızca yönetilen Tek Hazine Kurumlar Hesabı kapsamında 
değerlendirilmektedir.  
 
İştirakçilere ödenebilecek asgari ve azami ikramiye oranları ile bütçenin hazırlanması ve yatırım ve 
işletme giderleri konusunda 5602 sayılı Kanundaki esaslara ve sınırlamalara riayet edilmektedir.  
 
İdaremizin tek görevi gelir elde etmek amacıyla şans oyunları tertip etmek olmayıp, gelir karşılığı 
olmayan ve ilgili mevzuatı gereğince kamusal bir görev olarak yürüttüğü hizmet ve faaliyetleri de 
bulunmaktadır. 
 
Milli Piyango İdaresi, Dünya Piyangolar Birliği (World Lottery Association -WLA) üyesidir. 
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Yönetim Kurulu  
Yönetim Kurulu, İdarenin en üst düzeyde yetkili ve sorumlu karar organıdır. Yönetim Kurulu; 
 

a) Genel Müdür, 
b) İki Genel Müdür Yardımcısı, 
c) Cumhurbaşkanınca atanan üç üye 

 
olmak üzere altı kişiden teşekkül etmektedir.  
 
Genel Müdür, Yönetim Kurulunun başkanıdır. Yönetim Kurulu üyeleri üç yıl süre için atanmaktadır. 
 

Teşkilat Yapısı 
4 sayılı Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve Kuruluşların 
Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinde; İdarenin, Merkez ve Taşra teşkilatı ile yurt 
dışı şube ve bürolarından oluşacağı öngörülmüş olup, yurt dışı teşkilatımız bulunmamaktadır.   
Merkez Teşkilatı hizmet birimlerinden; Taşra Teşkilatı ise şube müdürlüklerinden oluşmaktadır. 
 
 

Hizmet Birimleri 
İdaremiz mevcut durumda;  

 Merkez Teşkilatına dahil 11 hizmet birimi (Teftiş Kurulu Başkanlığı, Hukuk Müşavirliği ile 9 
Daire Başkanlığı) ve  

 
 Taşra Teşkilatına dahil 6 ilde kurulan 7 şube müdürlüğü (İstanbul Aksaray, İstanbul Kadıköy, 

İzmir, Antalya, Muğla, Trabzon ve Gaziantep) ile 

hizmet vermektedir.  
 
İdarenin hizmet birimleri şunlardır: 

• Piyango Dairesi Başkanlığı  
• Loto Dairesi Başkanlığı 
• Bahisler ve Oyunlar Dairesi Başkanlığı 
• İkramiye Kontrol ve Çekilişler Dairesi Başkanlığı 
• Talih Oyunları Dairesi Başkanlığı  
• Muhasebe ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı 
• Personel Dairesi Başkanlığı 
• Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 
• Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 
• Teftiş Kurulu Başkanlığı 
• Hukuk Müşavirliği 
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Taşra Teşkilatı  
 
İdarenin taşra teşkilatı; 6 ilde faaliyet gösteren 7 Şube Müdürlüğünden oluşmaktadır. 
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İdare Üst Yönetimi  
Yönetim Kurulu Başkan ve üyeleri, Genel Müdür ve Genel Müdür Yardımcıları ile birim 
yöneticilerine ilişkin bilgiler aşağıda gösterilmiştir: 
 

MİLLİ PİYANGO İDARESİ 
GENEL MÜDÜRÜ VE YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

 Göreve Atanma Tarihi Görevden Ayrılma Tarihi 
Ekrem CANDAN  
 

11.09.2023 
 

Devam Ediyor 
 

 
YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

 Göreve Atanma Tarihi Görevden Ayrılma Tarihi 
Hikmet YILDIRIM 
Halil KABADAYI 

23.02.2023 
23.02.2023 

Devam Ediyor 
Devam Ediyor 

 
 

GENEL MÜDÜR YARDIMCILARI 
 Göreve Atanma Tarihi Görevden Ayrılma Tarihi 

Hikmet YILDIRIM  
Halil KABADAYI 
Nihal EROL 

23.02.2023 
23.02.2023 
30.05.2023 

Devam Ediyor 
Devam Ediyor 

Devam Ediyor (Vekaleten) 
 

HİZMET BİRİMİ YÖNETİCİLERİ 

Pınar COŞKUN 
I. Hukuk Müşaviri V. 

Murat ARPACI  
Teftiş Kurulu Başkanı 

Çağdaş USLU 
Piyango Dairesi Başkanı  

Şennur ACAR  
Bahisler ve Oyunlar Dairesi Başkanı 

Çağdaş USLU 
İkramiye Kontrol ve Çekilişler Dairesi Başkan V. 

Selahaddin UZUNKAYA 
Talih Oyunları Dairesi Başkanı 

Mustafa COŞKUN  
Loto Dairesi Başkan V. 

Mine AYTAN 
Muhasebe ve Mali İşler Dairesi Başkanı 

 Nilgün BULUT 
Personel Dairesi Başkan V. 

Mustafa COŞKUN  
Destek Hizmetleri Dairesi Başkan V. 

Eyüp Umut CİHAN 
Bilgi İşlem Dairesi Başkanı  
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İdare Organizasyon Şeması  
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D – KURUMSAL TANITIM 

Milli Piyango’nun Tarihsel Gelişimi 
Ülkemizde piyangoculuğun geçmişi Osmanlı İmparatorluğu dönemine kadar uzanmaktadır. Osmanlı 
İmparatorluğu döneminde 1870 ve 1910 yılları arasında Şark Şimendiferleri ve Ergani Bakır 
İşletmeleri tahvillerinin satışını artırmak amacıyla kazananları kura ile belirlenen ilk resmi piyango 
uygulaması başlatılmıştır. 
 

Bu piyango dışında; 

• İzmir Islahhanesi’ ne yardım ve hapishanede bir sanayihane inşası için 1887 yılı başlarında 
“İzmir (Osmanlı) Piyangosu”, 

• Osmanlı – Yunan savaşında yaralananlar ve ailelere yardım etmek için 1898-1899 yıllarında 
“İane (Yardım) Sergisi Piyangosu”, 

• 1877 - 1878 Osmanlı-Rus ve 1897 Osmanlı - Yunan savaşlarından sonra ülkeye Kafkaslardan 
ve daha çok da Balkanlardan gelen göçmenlere yardım amacıyla 1906-1909 yılları arasında 
“Ziraat Bankası Piyangosu” düzenlenmiştir. 

Osmanlı Devleti’nin son yıllarında (1917) hâsılatı Donanma Cemiyetinin inşa edeceği tersaneye sarf 
edilmek üzere İtibar’ı Milli Bankası vasıtasıyla ve itfa cetvelleri Maliye Nezaretince tasdik edilmek 
şartıyla birer liralık 1.000.000 adet ikramiyeli piyango tahvili çıkarılmıştır. Bu tahviller uzun vadeli 
piyango bileti niteliğinde olup, 400.000 adedini İtibar-ı Milli Bankası almıştır.  Donanma Cemiyetinin 
elinde kalan 600.000 kadar tahvil ise, Cemiyeti fesheden 2 Mayıs 1919 tarihli Heyet’i Vekili 
Kararnamesiyle Hazineye devredilmiştir. Cumhuriyet döneminde 12 Aralık 1925 tarih ve 689 sayılı 
Kanunla söz konusu kararname kaldırılarak eski Donanma Cemiyeti’nin Hazineye intikal eden parası 
ve gayrimenkulleri dışındaki hakları Türk Tayyare Cemiyeti’ne verilmiştir.  

Devlet kontrolünde ve kurumsal olarak tertip edilen piyangolar esas olarak Cumhuriyet döneminde 
ortaya çıkmıştır. Cumhuriyetin ilanından sonra, karşılığı nakit olarak ödenmek üzere piyango tertip ve 
keşide etme hakkı 710 sayılı “Türkiye Dahilinde Piyango Keşidesinin Münhasıran Tayyare 
Cem’iyyetine Aid Olduğu Hakkında Kanun” ile 9 Ocak 1926 tarihinden itibaren “Türk Tayyare 
Cemiyeti”ne verilmiştir. 24 Mayıs 1935 tarihinde bu Cemiyetin adı Türk Hava Kurumu’na 
çevrilmiştir. 

“Tayyare Piyangosu” adı altında, Türk hava gücüne katkı sağlamak amacıyla 14 yıl süreyle anılan 
Kurum tarafından düzenlenen çekilişler, 05.07.1939 tarihli ve 3670 sayılı Milli Piyango Teşkiline Dair 
Kanunla Milli Piyango İdaresi kurulana kadar devam etmiştir.  

Milli Piyango İdaresi tarafından 1926-1939 döneminde İstanbul merkezli olarak Tayyare Piyangosu ve 
benzeri adlarla piyango tertip edilerek sağlanan gelirler, başlangıçta Türk Hava Kuvvetleri’ne tahsis 
edilirken, kanunda yapılan çeşitli değişikliklerle Savunma Sanayii Destekleme Fonuna aktarılmaya 
başlanılmıştır. 

Kaynak : Mete TUNÇAY, “Türkiye’de Piyango Tarihi ve Milli Piyango İdaresi”, Ankara, 1993 
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14 yıllık uygulama sonucunda ortaya çıkan sorunlar, satış gelirlerinin artırılması ve daha etkin bir 
yönetim ihtiyacı Türk Hava Kurumuna bağlı bir müdüriyet tarafından idare olunan piyangonun bir 
Devlet piyangosuna dönüştürülmesi için yeni bir yasal düzenleme yapılmasını zorunlu kılmıştır.   
 
Bu amaçla Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Bakanlar Kurulu kararı ile Türkiye Büyük Millet 
Meclisine sunulan “Millî Piyango Teşkiline Dair Kanun Lâyihası”nın genel gerekçesi ile Maliye ve 
Bütçe Encümeni mazbataları incelendiğinde; gerek Hükümet, gerekse de Meclis Komisyonları 
tarafından, gelirleri bazı zorunlu ve genel hizmetlerin ifasına tahsis edilen piyangoların Devlet elinde 
veya murakabesi altında idare edilmesinin işin mahiyetine daha uygun bulunduğu ve bu yönde yeni bir 
yasal düzenleme yapılmasına ihtiyaç duyulduğu anlaşılmaktadır. 
 
Bu doğrultuda 05.07.1939 tarihli ve 3670 sayılı Millî Piyango Teşkiline Dair Kanun ile “Hava 
kuvvetlerine yardım etmek gayesiyle Maliye Vekâletine bağlı, şahsiyeti hükmiyeyi haiz, hususî 
hukuk hükümlerine tâbi ve her türlü tasarrufa ehil Millî Piyango İdaresi” teşkil edilmiş ve 
Türkiye’de karşılığı nakit olmak üzere piyango keşidesi hakkı münhasıran İdaremize verilmiştir. 
 
Böylece “Millî Müdafaaya yapılan yardımını daha verimli hale getirmek, işin daha az masrafla 
idaresini temin etmek, emniyet ve itimadı artırmak amacıyla” 710 sayılı Kanunla ihdas edilen piyango 
bir Devlet piyangosu haline (piyangonun etatize edilmesi) getirilmiş, bir anlamda devletleştirilmiştir. 
 
Hatta Hükümetçe Meclise sunulan kanun tasarısında yeni kurulacak piyango idaresinin Maliye 
Bakanlığına bağlı olması öngörülmediği halde, Maliye Encümenince yapılan görüşmede; “mahiyet ve 
bünyesi itibariyle mali bir müessese olan piyango idaresinin Maliye Vekaletine bağlanması” gerekli 
görülmüş ve tasarı bu yönde değiştirilerek kabul edilmiştir. 
 
Maliye Bakanlığına bağlı olarak ulusal ölçekte faaliyet gösterecek bir piyango teşkilatının 
kurulmasında Türk idare teşkilatı ve idari yargı sisteminin kuruluşunda da referans alınan Fransız 
sisteminin etkili olduğu anlaşılmaktadır. İdaremizin kuruluş ve yapılanması bakımından Fransa’da 
1933 yılında kanunla ihdas edilen ve Maliye Bakanının velayeti altında idare edilen Devlet Piyangosu 
(“Loterie Nationale”=“Milli Piyango”) örnek alınmıştır.  
 
Böylece 1939 yılında Milli Piyango İdaresinin kurulmasından itibaren dünyadaki gelişmelere paralel 
olarak Devlet eliyle yürütülen piyango ve şans oyunları uygulaması başlamıştır. 
 
Milli Piyango İdaresi tarafından ilk çekiliş 11.11.1939 tarihinde düzenlenmiş ve bu çekilişte bilet fiyatı 
1 lira, büyük ikramiye ise 80.000 lira olarak belirlenmiştir. 

Kuruluşunda İdarenin kuruluş amacı “Hava kuvvetlerine yardım etmek” olarak belirlenmişken, 1985 
yılında 3238 sayılı Kanunla Savunma Sanayii Destekleme Fonunun kurulmasıyla birlikte İdarenin 
amacı “Savunma Sanayiine yardım etmek” şeklinde değiştirilmiştir. 
 
Daha sonraki tarihlerde çıkarılan özel kanunlar gereği, piyango gayrisafi hasılatının %10’u Tanıtma 
Fonu’na, aylık hasılatın %1’i Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü’ne, net kârın %5’i Olimpiyat 
Oyunları Hazırlık ve Düzenleme Kurulu’na, %95’i de Savunma Sanayi Destekleme Fonuna 
aktarılmıştır. 
 
1988 yılına kadar 3670 sayılı Kanuna göre faaliyet gösteren İdarenin görev ve yetkileri 4.4.1988 tarihli 
ve 320 sayılı Milli Piyango İdaresi Genel Müdürlüğü Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun 
Hükmünde Kararname ile yeniden düzenlenmiş ve Genel Müdürlük olarak teşkilatlandırılmıştır. 
Çeşitli kanunlarla yapılan düzenlemeler sonucunda piyango hasılatının paylaşımındaki değişime 
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paralel olarak İdarenin kuruluş amacı da bu dönemden itibaren “kanunlarla belirlenen faaliyetlere 
kaynak sağlamak” şeklinde daha genel olarak belirlenmiş, ayrıca, 3670 sayılı Milli Piyango Teşkiline 
Dair Kanunun 9, 12 ve 13 üncü maddeleri dışındaki diğer maddeleri yürürlükten kaldırılmıştır.  
 
320 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile İdareye; piyango oyununun yanı sıra, hemen kazan, 
sayısal oyunlar, her türlü eşya piyangosu, şans oyunları ve müşterek bahis veya benzeri oyunları tertip 
etme, karşılığı nakit olmayan her türlü eşya ve benzeri piyangoların tertiplenmesine izin verme, bunları 
izleme ve denetleme, bu hususlara ait esasları belirleme, talih oyunları ve işletmelerini denetleme, bu 
amaçla gerekli esasları belirleme gibi görevleri de verilmiştir.  
 
01.08.2003 tarihli ve 4971 sayılı Bazı Kanunlarda ve Milli Piyango İdaresi Genel Müdürlüğü Kuruluş 
ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun ile 320 
sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 1, 2, 41, 50 ve 53 üncü maddelerinde değişiklikler yapılmış, 
ayrıca anılan Kanunun 23 üncü maddesiyle mezkur Kanun Hükmünde Kararnameye eklenen ek 2 inci 
madde ile şans oyunlarına ilişkin lisansın verilmesine ilişkin usul ve esaslar düzenlenmiş ve bu 
bağlamda; İdaremizin görev ve yetkisi alanına giren şans oyunlarına ilişkin lisansın Bakanlar Kurulu 
tarafından belirlenecek usul ve esaslar çerçevesinde yeni kurulacak bir iktisadi devlet teşekkülüne veya 
Türk Ticaret Kanunu hükümlerine göre kurulmuş anonim şirketlere ayrı ayrı veya topluca 
verilebileceği, lisansın verilmesine ilişkin değerleme ve ihale işlemlerinin bu maddede öngörüldüğü 
şekliyle teşkil edecek komisyon tarafından yürütüleceği öngörülmüş ve bu konuda İdaremizin görev ve 
yetkileri düzenlenmiş, ayrıca İdaremizin lisans süresince lisans konusu şans oyunlarını tertip 
edemeyeceği ve çekiliş düzenleyemeyeceği hükme bağlanmıştır.  
 
Söz konusu düzenleme uyarınca Özelleştirme İdaresi Başkanlığınca çeşitli ihaleler gerçekleştirilmişse 
de bu kapsamda herhangi bir lisans devri söz konusu olmadığından, 320 sayılı Kanun Hükmünde 
Kararname kapsamında şans oyunlarının İdaremiz tarafından düzenlenmesine devam edilmiştir. 
 
2007 yılından itibaren ise 14.03.2007 tarihli ve 5602 sayılı Şans Oyunları Hasılatından Alınan Vergi, 
Fon ve Payların Düzenlenmesi Hakkında Kanun hükümlerine istinaden “kamu payı” uygulamasına 
geçilmiş ve bir takvim yılının üçer aylık dönemleri itibariyle hesaplanan kamu payı genel bütçeye 
gelir kaydedilmek ve ilgili kurum ve kuruluşlara pay verilmek üzere Hazine ve Maliye Bakanlığı 
merkez muhasebe birimi hesabına aktarılmaya başlanmıştır. 
 
Son olarak Anayasada Yapılan Değişikliklere Uyum Sağlanması Amacıyla Bazı Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında 02.07.2018 tarihli ve 703 sayılı KHK’nin 
80 inci maddesi ile 320 sayılı KHK’nin adı Milli Piyango Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 
olarak değiştirilmiş, başta teşkilat yapısı olmak üzere birçok maddesi yürürlükten kaldırılmış, bilahare 
15.07.2018 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 4 sayılı Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve 
Kuruluşlar İle Diğer Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle 
(Bölüm 21; Madde:283 ila 314) Milli Piyango İdaresi Genel Müdürlüğünün teşkilat ve görevlerine dair 
usul ve esaslar yeniden düzenlenmiştir. 
 
Söz konusu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinde Milli Piyango İdaresinin kuruluş amacı kanunlarla ve 
Cumhurbaşkanlığı kararnameleriyle belirlenen faaliyetlere kaynak sağlamak, karşılığı nakit olmak 
üzere şans oyunları tertip etmek ve çekiliş düzenlemek, şans oyunlarına ilişkin lisans haklarının ayrı 
ayrı ya da tamamını belirlenen sürelerle vermek ve denetlemek, karşılığı nakit olmayan her türlü 
piyangonun tertip ve çekilişine izin vermek ve denetlemek olarak belirlenmiştir. 
 
Diğer yandan 06.01.2017 tarihli ve 29940 sayılı Mükerrer Resmi Gazete’de yayımlanan 680 sayılı 
Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Düzenlemeler Yapılması Hakkında Kanun Hükmünde 
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Kararnamenin 82 inci maddesi ile 320 sayılı Milli Piyango Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 
ek 2 inci maddesi değiştirilmiş ve yapılan düzenlemeler 01.02.2018 tarih ve 7072 sayılı Kanunun 80 
inci maddesi ile aynen kabul edilmek suretiyle kanunlaşmıştır. 
 
320 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin değişik ek 2 inci maddesi “Karşılığı nakit olmak üzere 
oynatılan Piyango, Hemen-Kazan, Sayısal Loto, Şans Topu, On Numara ve Süper Loto oyunları ile 
ilgili mevzuat çerçevesinde izin verilebilecek olan benzer şans oyunlarına ilişkin lisans, bu maddenin 
yürürlüğe girdiği tarihten itibaren 49 yıl süreyle 19.08.2016 tarihli ve 6741 sayılı Türkiye Varlık Fonu 
Yönetimi Anonim Şirketinin Kurulması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
hükümleri uyarınca kurulan Türkiye Varlık Fonuna verilmiştir. Lisansın Türkiye Varlık Fonu 
tarafından üçüncü kişilere devredilmesinden sonra, İdare lisansa konu şans oyunlarını düzenleyemez 
ve bu oyunlar için ayrı bir lisans veremez. Lisans konusu faaliyetlerin ilgili mevzuat hükümlerine 
uygun olarak yürütülmesini izlemeye ve denetlemeye İdare yetkilidir.” hükmünü ihtiva etmektedir. 
 
Söz konusu düzenlemeyle daha önce İdaremiz tarafından karşılığı nakit olmak üzere oynatılan 
piyango, hemen-kazan, sayısal loto, şans topu, on numara ve süper loto oyunları ile ilgili mevzuat 
çerçevesinde izin verilebilecek olan benzer şans oyunlarının lisansı 06.01.2017 tarihinden geçerli 
olmak üzere 49 yıl süreyle Türkiye Varlık Fonu’na verilmiş; ayrıca, lisansın Türkiye Varlık Fonu 
tarafından üçüncü kişilere devredilmesinden sonra İdarenin; lisansa konu şans oyunlarını 
düzenleyemeyeceği ve bu oyunlar için ayrı bir lisans veremeyeceği, lisans konusu faaliyetlerin ilgili 
mevzuat hükümlerine uygun olarak yürütülmesini izlemeye ve denetlemeye İdarenin yetkili olduğu 
hükme bağlanmıştır. 
 
Lisansa konu şans oyunlarının hizmet alımı suretiyle tertip edilmesi amacıyla Türkiye Varlık Fonu 
tarafından yapılan ihale sonucunda Sisal Şans İnteraktif Hizmetler ve Şans Oyunları Yatırımları A.Ş. 
ile anılan Fon arasında 2019 yılı Ağustos ayında sözleşme imzalanmıştır. 
 
Türkiye Varlık Fonu tarafından İdaremize yapılan yazılı bildirim üzerine, lisans kapsamındaki şans 
oyunlarının düzenlenmesine İdaremizce 31.07.2020 tarihi itibariyle son verilmiş ve söz konusu 
oyunlar 01.08.2020 tarihi itibariyle Türkiye Varlık Fonu tarafından hizmet alımı yapılan Sisal Şans 
İnteraktif Hizmetler ve Şans Oyunları Yatırımları A.Ş. aracılığıyla düzenlenmeye başlanmıştır. 
 
Lisansa konu şans oyunlarının düzenlenmesi kapsamında ikramiye ödemeleri de dahil olmak üzere her 
türlü faaliyet Türkiye Varlık Fonu ve hizmet aldığı yüklenici şirket tarafından yürütülmekte olup, 
İdaremizin bu alandaki yetkisi lisans konusu faaliyetlerin ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak 
yürütülmesinin izlenmesi ve denetlenmesi ile sınırlı bulunmaktadır.  
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Yeniden Yapılanma ve Kurumsal Dönüşüm Çalışmaları 
Karşılığı nakit şans oyunlarının Türkiye Varlık Fonuna verilmesi sonrasında ağırlıklı olarak bu 
oyunlarla ilgili faaliyetleri icra etmek üzere yapılanmış olan taşra şube müdürlüklerimizin yürüttüğü 
hizmet ve faaliyetler önemli ölçüde azalmıştır. Buna bağlı olarak atıl hizmet kapasitesi oluşmuştur.  
 
Bu doğrultuda yeniden yapılanma ve kurumsal dönüşüm sürecinde kamu kaynaklarının etkili, 
ekonomik ve verimli kullanılmasının sağlanması ve atıl insan kaynağı oluşmasının önlenmesi 
amacıyla;  

 2020 yılında İstanbul Bahçekapı, Sakarya, Balıkesir ve İzmir Konak,  
 2023 yılında İstanbul Galatasaray, Ankara Başkent, Hatay İskenderun,  
 2024 yılında Aydın, Bursa, Eskişehir, Samsun, Erzurum, Kayseri, Adana ve Diyarbakır 

şubeleri olmak üzere toplam 15 şube kapatılmıştır.  
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Böylece 2023 yılında 14 ilde 15 taşra şubesi ile hizmet verilmekteyken 2024 yılında 6 ilde 7 şube ile 
hizmet verilmeye başlanmıştır. 
 
Kapatılan şubelerde görev yapan Devlet Memuru statüsündeki personel taleplerine istinaden görev 
yaptıkları illerdeki Bakanlığımız birimlerine veya diğer kurumlara naklen atanmışlardır. 375 sayılı 
Kanun Hükmünde Kararnameye tabi sürekli işçi statüsündeki personel ise il defterdarlıkları veya 
kaymakamlıklarda görevlendirilmişlerdir.  
 
Öte yandan 2024 yılında Genel Müdürlük merkez teşkilatına dahil hizmet birimleri bünyesinde yer 
alan şube müdürlükleri yeniden yapılandırılmış, hizmet kapasitesi zayıflayan ve fonksiyon kaybı 
yaşayan şubeler kapatılmış, birleştirilmiş veya görev tanımları yeniden belirlenmiştir. Ayrıca, 
kapatılanların yerine yeni bazı şubeler kurulmuştur. 
 
Merkez teşkilatı bünyesinde yeni kurulan şubeler: 
 

• Karşılığı Nakit Oyunları İzleme ve Koordinasyon Şubesi 
• İzinsiz Çekilişler Tespit ve İhbar Şubesi 
• Eşya Piyangosu İzleme ve Kontrol Şubesi 

 

Merkez Birimler Tarafından Sunulan Hizmetler  
2024 yılı itibariyle 85 inci faaliyet dönemini tamamlayan İdaremiz bir kamu kuruluşu olarak kendisine 
mevzuatla verilen görev ve yetkileri ifa etmekte, bu kapsamda karşılığı nakit olmayan piyango ve şans 
oyunları tertip etme dışında esas olarak düzenleme, izleme, gözetim ve denetim fonksiyonu 
üstlenmektedir.  
 
Buna göre İdaremiz temel olarak aşağıda belirtilen beş alanda hizmet ve faaliyet yürütmektedir: 
 

• Karşılığı Nakit Olmayan Piyango ve Şans Oyunlarını Tertip Etme 
• Yasadışı Şans Oyunları ve Sanal Kumar İle Mücadele 
• Özel Piyango ve Çekilişlere İlişkin Hizmet ve Faaliyetler  
• Karşılığı Nakit Piyango ve Şans Oyunlarına İlişkin İzleme ve Denetim Faaliyetleri 
• Diğer Hizmet ve Faaliyetler 

 
 

Taşra Teşkilatı Tarafından Sunulan Hizmetler 
Taşra teşkilatımız; yasa dışı bahis ve sanal kumar sitelerinin tespit, takip ve ihbarına yönelik iş ve 
işlemlerin yürütülmesi, internet ortamında yapılan yasa dışı yayınların izlenmesi ve bu yayınlar 
yoluyla işlenen suçlarla mücadele edilmesi kapsamında merkez birimlerimizle koordineli olarak 
çalışmaktadır. 
Şube müdürlüklerimizin bulunduğu illerde, şube personelimiz Bahisler ve Oyunlar Daire Başkanlığı 
tarafından ilgili yönetmelik çerçevesinde çekiliş izni verilen kişi/firmalara ait çekilişlerde gözlemci 
olarak görevlendirilmektedir.  
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II. İNSAN KAYNAKLARI 

Personel Rejimi  
İdare personeli hakkında 320 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ve 657 sayılı Devlet Memurları 
Kanunu hükümleri uygulanmaktadır. 
 
İdarenin merkez ve taşra teşkilatında 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu hükümleri uyarınca personel 
çalıştırılmasına dayalı hizmet alım sözleşmeleri kapsamında yüklenici firmalar tarafından çalıştırılanlar 
20.11.2017 tarihli ve 696 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Düzenlemeler Yapılması Hakkında 
Kanun Hükmünde Kararnamenin 127 nci maddesiyle 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye 
eklenen geçici 23 üncü maddesi hükümleri çerçevesinde Nisan/2018 ayı itibariyle sürekli işçi 
kadrolarına geçirilmiştir. 

2024 yılı sonu itibariyle İdaremizde 217’si Devlet memuru, 134’ü sürekli işçi olmak üzere toplam 351 
personel görev yapmaktadır.   
 
 

657 Sayılı Kanuna Tabi Personelin Unvanlara Göre Dağılımı  
31.12.2024 tarihi itibarıyla İdaremizin merkez ve taşra teşkilatında görev yapan personelin unvanlara 
göre dağılımı şöyledir:  
 

* İdare dışından atama yapılan yönetim kurulu üyeliği kadrolarını ifade etmektedir.  
 
Ayrıca; 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin geçici 23 üncü maddesine tabi Sürekli İşçi 
statüsünde merkezde 92 taşrada 42 olmak üzere toplam 134 personel istihdam edilmiştir. 
 

Tablo 1 657 Sayılı Kanuna Tabi Personelin Unvanlara Göre Dağılımı 

Merkez Personel Sayısı Taşra Personel Sayısı 

Genel Müdür 1 Şube Müdürü 11 
Genel Müdür Yardımcısı 2 Şef 7 
Genel Müdür Yardımcısı V. 1 V.H.K.İ. 23 
Yönetim Kurulu Üyesi * 0 Hizmetli 1 
Teftiş Kurulu Başkanı  1 Hizmetli (Ş) 1 
1.Hukuk Müşaviri V. 1   
Daire Başkanı 7   
Başmüfettiş 8   
Şube Müdürü 19   
Avukat 1   
Sivil Savunma Uzmanı 1   
Memur ve Diğer Personel 132   
Toplam 174  43 
GENEL TOPLAM                                                                                      217 
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Yıllar İtibariyle Personel Sayısı 
 

 

 
Merkez ve Taşra Teşkilatında Görev Yapan Personelin Dağılımı (Sayısal) 
2024 yılı itibarıyla, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi olarak 174’ü merkezde, 43’ü taşra 
birimlerinde olmak üzere toplam 217 personel görev almıştır.  
 

 
 

 
 
 

Grafik 1 - Merkez ve Taşra Teşkilatında Görev Yapan Personelin Dağılımı 
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Tablo 2 Yıllar İtibariyle Personel Sayısı 

Yıllar 2021 2022 2023 2024 

Memur 
Merkez 236 226 187 174 

Taşra 124 109 65 43 
Toplam 360 335 252 217 

Sürekli İşçi 
Merkez 102 100 95 92 
Taşra 45 45 44 42 

Toplam 147 145 139 134 

Genel Toplam 507 480 391 351 

Tablo 3 Merkez ve Taşra Teşkilatında Görev Yapan Personelin Dağılımı 

 
Merkez Teşkilatında Görev Yapan Personel 174 
Taşra Teşkilatında Görev Yapan Personel 43 
Genel Toplam 217 
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Merkez ve Taşra Teşkilatında Görev Yapan Personelin Dağılımı (Yüzde) 
2024 yılı sonu itibariyle İdaremiz personelinin %80,18’i merkez birimlerinde, %19,82’si taşra şube 
müdürlüklerinde çalışmaktadır. 

 
Grafik 2 - Merkez ve Taşra Teşkilatında Görev Yapan Personelin Dağılımı (%) 

 
Merkez ve Taşra Teşkilatında Görevli Personelin Yıllar İtibariyle Dağılımı 
 

(*)Bu tabloya sürekli işçi sayıları dahil edilmemiştir. 
 
 

 
 

Grafik 3 - Merkez ve Taşra Teşkilatında Görevli Personelin Yıllar İtibariyle Dağılımı 
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Tablo 4 Merkez ve Taşra Teşkilatında Görev Yapan Personelin Yıllar İtibariyle 
Dağılımı 

 2020 2021 2022 2023 2024 

Merkez  264 236 226 187 174 

Taşra  129 124 109 65 43 

TOPLAM 393* 360* 335* 252* 217* 
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Grafik 4 - Merkez ve Taşra Teşkilatında Görevli Personelin Yıllar İtibariyle Dağılımı 

 
 

2024 Yılı Sonu İtibarıyla Dolu/Boş Kadro Durumu 
2024 yılı sonu itibarıyla İdaredeki dolu ve boş kadro durumu aşağıda belirtilmiştir. 
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Tablo 5 2024 Yılı Sonu İtibarıyla Dolu/Boş Kadro Durumu 

 Dolu Boş TOPLAM 

Merkez  174 331 505 
Taşra  43 187 230 

Toplam 217 518 735 
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 Grafik 5 - 2024 Yılı Sonu İtibarıyla Dolu/Boş Kadro Durumu  
 
 

 
Grafik 6 - 2024 Yılı Sonu İtibarıyla Dolu/Boş Kadro Durumu (%) 

 

Personelin Cinsiyet Durumuna Göre Dağılımı 
Ayrımcılığın önlenmesi ve fırsat eşitliğinin sağlanması, İdaremizin insan kaynakları yönetiminde 
temel ilkelerden biri olarak benimsenmektedir. 2024 yılı itibariyle personelin cinsiyet dağılımına dair 
veriler aşağıda yer almaktadır. 
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Tablo 6 Personelin Cinsiyet Durumuna Göre Dağılımı 

 Kadın Erkek TOPLAM 

Merkez  68 106 174 

Taşra  15 28 43 

Toplam 83 134 217 
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Grafik 7 - Personelin Cinsiyet Durumuna Göre Dağılımı 

 
Grafik 8 - Personelin Cinsiyet Durumuna Göre Dağılımı (%) 

 

 
Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 
2024 yılı itibarıyla İdare personelinin eğitim seviyelerine ilişkin veriler aşağıda yer almaktadır. 
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Tablo 7 Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 

 Doktora Yüksek  
Lisans Lisans Yüksekokul Lise Orta  

Öğrenim Toplam 

Merkez  1 10 129 21 13 0 174 

Taşra  0  2 36 1 2 2 43 

Toplam 1 12 165 22 15 2 217 
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İdarede, lise ve lise düzeyinin altında toplam 17 personel bulunmakta olup, bunlar memur ve yardımcı 
hizmetler kadrosunda istihdam edilen ve emeklilik aşamasına gelmiş olan personeldir. İdaremize 
yapılacak yeni personel alımlarında, genel olarak ihtiyaç duyulan dallarda yükseköğrenime sahip 
olanlar arasından temini ve önümüzdeki yıllarda destek hizmetleri dışındaki personelin asgari lisans 
seviyesinde öğrenime sahip olmalarının sağlanması hedeflenmektedir. 
 

 
Grafik 9 - Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 

 
Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 
2024 yılı sonu itibariyle, personelin hizmet yıllarına göre sayısal ve oransal dağılımı aşağıda detaylı bir 
şekilde sunulmuştur. İdaremiz personelinin % 89,4’ünün 10 yıldan fazla kamu hizmeti deneyimine 
sahip olması, yürütülen çalışmaların kalitesine ve sürekliliğine önemli katkı sağlamaktadır. 
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Tablo 8 Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

0-5 Yıl 6-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-25 Yıl 26-30 Yıl 30+ Yıl Toplam 

3 20 41 16 22 26 89 217 
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Grafik 10 - Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 
 
 

 

 
 

Grafik 11 - Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı (%) 
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Grafik 12 - Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

 
 
 

Personelin Yaş Gruplarına Göre Dağılımı 
2024 yılı sonu itibariyle, personelin yaklaşık %66,82’si (145 kişi) 46-65 yaş aralığındadır. Bu durum, 
yürütülen çalışmaların sürekliliği açısından genç kuşakların İdareye kazandırılmasının önemini ortaya 
koymaktadır. 
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Tablo 9 Personelin Yaş Gruplarına Göre Dağılımı 

29-34 Yaş 35-44 Yaş 45-54 Yaş 55-65 Yaş Toplam 

10 62 64 81 217 
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Grafik 13 - Personelin Yaş Gruplarına Göre Dağılımı 
 
 
 

 
 
 

Grafik 14 - Personelin Yaş Gruplarına Göre Dağılımı (%) 
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Personelin İdareye Başlama ve İdareden Ayrılma Nedenleri 
2024 yılı içerisinde 36 personel İdareden ayrılmış, 1 kişi İdarede göreve başlamıştır. Başlayan ve 
ayrılan personele ilişkin bilgiler aşağıda gösterilmiştir. Naklen ayrılmaların çoğunluğu bazı taşra 
şubelerinin kapatılması nedeniyle Bakanlığımız taşra teşkilatına yapılan atamalardan 
kaynaklanmaktadır.  
 

 
Grafik 15 - Personelin Ayrılma Nedenleri 

 
 

 
Grafik 16 - İdareden Ayrılan Personelin Ayrılma Nedenlerine Göre Dağılımı (%) 
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Tablo 10 Personelin İdareye Başlama ve İdareden Ayrılma Nedenleri 

Başlama Nedenleri Ayrılma Nedenleri 

Nakil 1 Emeklilik 10 
  Nakil 24 
  Vefat 1 
  İstifa 1 

Toplam 1  36 
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Merkez ve Taşra Teşkilatında Görev Yapan Sürekli İşçilerin Dağılımı  
31.12.2024 tarihi itibarıyla 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin geçici 23 üncü maddesine tabi 
Sürekli İşçi statüsünde merkezde 92 taşrada 42 olmak üzere toplam 134 personel istihdam edilmiştir. 
 

 

 
Grafik 17 - Merkez ve Taşra Teşkilatında Görev Yapan Sürekli İşçilerin Dağılımı 

 

 
Grafik 18 - Merkez ve Taşra Teşkilatında Görev Yapan Sürekli İşçilerin Dağılımı (%) 
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Tablo 11 Merkez ve Taşra Teşkilatında Görev Yapan Sürekli İşçilerin Dağılımı 

 

Merkez  92 

Taşra  42 

Toplam   134 
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Sürekli İşçi Kadrolarının Dağılımı (Dolu/Boş Kadro Durumu) 
 

 
 
 
 
Sürekli İşçilerin Cinsiyetlerine Göre Dağılımı 
2024 yılı sonu itibariyle sürekli işçilerin cinsiyetlerine göre dağılımı aşağıda yer almaktadır. 
 

 
 

 
Grafik 19 - Sürekli İşçilerin Cinsiyetlerine Göre Dağılımı 
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Tablo 12 Sürekli İşçi Kadrolarının Dağılımı (Dolu/Boş Kadro Durumu) 

 Dolu Boş Toplam 

Merkez 92 0 92 

Taşra 42 0 42 

Toplam 134 0 134 

Tablo 13 Sürekli İşçilerin Cinsiyetlerine Göre Dağılımı 

 Erkek Kadın Toplam 

Merkez 75 17 92 

Taşra 25 17 42 

Toplam 100 34 134 
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Sürekli İşçilerin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı  
2024 yılı sonu itibariyle sürekli işçilerin eğitim durumuna ilişkin veriler aşağıda yer almaktadır. 
 

 

 
 

Grafik 20 - Sürekli İşçilerin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 
 

 
Grafik 21 - Sürekli İşçilerin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı (%) 
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Tablo 14 Sürekli İşçilerin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 

 Lisans Yüksekokul Lise Orta Öğrenim Toplam 

Merkez 6 4 48 34 92 

Taşra 6 2 22 12 42 

Toplam 12 6 70 46 134 
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Sürekli İşçilerin Yaş Gruplarına Göre Dağılımı 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Grafik 22 - Sürekli İşçilerin Yaş Gruplarına Göre Dağılımı 
 
 

 

 
 

Grafik 23 - Sürekli İşçilerin Yaş Gruplarına Göre Dağılımı (%) 
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Tablo 15 Sürekli İşçilerin Yaş Gruplarına Göre Dağılımı 

18-25 Yaş 26-35 Yaş 36-45 yaş 46-55 Yaş 56-65 yaş Toplam 

0 19 68 41 6 134 
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Sürekli İşçilerin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 
 

 
 
 
Sürekli İşçilerin İdareden Ayrılma Nedenleri 
 
 

 
 

Eğitim Süreçlerine Yönelik Faaliyetler 
2024 yılı içerisinde, Personel Dairesi Başkanlığı Eğitim ve Sınav Hizmetleri Şube Müdürlüğü 
tarafından yürütülen eğitim faaliyetleri kapsamında; insan kaynakları kapasitesinin geliştirilmesi, 
hizmet kalitesinin yükseltilmesi ve personelin kişisel gelişimlerine katkı sağlanarak bu gelişimin görev 
performanslarına yansıtılması hedefiyle çeşitli eğitim programları hayata geçirilmiştir. Bu kapsamda 
gerçekleştirilen eğitim faaliyetleri aşağıda belirtilmiştir. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Tablo 16 Sürekli İşçilerin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 30+ Toplam 

134 0 0 0 0 0 134 

Tablo 17 Sürekli İşçilerin İdareden Ayrılma Nedenleri 

Ayrılma Nedenleri 

Emeklilik  4 

İstifa  1 

Toplam  5 

Tablo 18 Eğitim Faaliyetleri 

 

1. Resmi Yazışma Usul ve Esasları Eğitimi 
2. Tasarruf Tedbirleri Eğitim Programı 

3. Kültür Varlığı Kaçakçılığıyla Mücadele Eğitimi 

4. Vatandaş Diplomat Projesi Tanıtım Programı 
5. Hazine ve Maliye Bakanlığı Mali Suçları Araştırma Kurulu Başkanlığı, Suç Gelirlerinin 

Aklanmasının Önlenmesi, Terörizmin Finansmanı ile Mücadeleye Yönelik Önleyici 
Tedbirlerin Uygulanmasına İlişkin Çalıştay  
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III. KARŞILIĞI NAKİT ŞANS OYUNLARI 

Karşılığı Nakit Şans Oyunlarına Genel Bakış 
320 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin Ek 2’nci maddesinde 02.01.2017 tarih ve 680 sayılı 
KHK’nin 82’nci maddesiyle yapılan değişiklikle, İdaremizce karşılığı nakit olmak üzere oynatılan 
Piyango, Hemen-Kazan, Sayısal Loto, Şans Topu, On Numara ve Süper Loto oyunları ile ilgili 
mevzuat çerçevesinde izin verilebilecek olan benzer şans oyunlarına ilişkin lisans, 06.01.2017 
tarihinden itibaren 49 yıl süreyle Türkiye Varlık Fonu Yönetimi A.Ş.'ne (TVF) verilmiş, aynı 
maddenin devamında ise lisansın Türkiye Varlık Fonu tarafından üçüncü kişilere devredilmesinden 
sonra, lisans konusu faaliyetlerin ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak yürütülmesini izlemeye ve 
denetlemeye İdarenin yetkili olduğu hüküm altına alınmıştır. 
 
TVF tarafından şans oyunlarına ilişkin lisansın gelir paylaşımı esasına dayanan 10 yıl süreli hizmet 
alım sözleşmesi ile üçüncü kişilere devri için başlatılan açık teklif alma süreci 09.08.2019 tarihinde 
tamamlanarak, TVF ile Sisal - Şans Ortak Girişim Grubu arasında 29.08.2019 tarihinde imzalanan 
sözleşmenin akabinde Sisal - Şans Ortak Girişim Grubunca 01.08.2020 tarihi itibariyle söz konusu 
faaliyetler fiilen devralınmıştır. Böylelikle, İdaremizce lisansa konu şans oyunlarının düzenlenmesine 
31.07.2020 tarihinden itibaren son verilmiş, söz konusu şans oyunları 01.08.2020 tarihi itibariyle Sisal-
Şans Ortak Girişim Grubu tarafından oynatılmaya başlanmıştır.  
 

İzleme ve Denetleme Yetkisi  
320 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin ek 2 maddesi kapsamına giren ve lisansı 2017 yılından 
itibaren 49 yıl süreyle Türkiye Varlık Fonuna verilen karşılığı nakit piyango ve şans oyunlarına ilişkin 
olarak izleme ve denetleme fonksiyonu üstlenen İdaremizin bu konudaki görev ve yetkisi anılan 
maddede yer alan “Lisans konusu faaliyetlerin ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak yürütülmesini 
izleme ve denetleme” hükmünden kaynaklanmaktadır.  
 
 

İzleme Faaliyetleri 
İdaremiz, lisansa tabi faaliyetlerin ilgili mevzuata uygun şekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla 
izleme faaliyetlerini sürdürmektedir. İzleme faaliyetlerinin daha etkin bir şekilde yürütülebilmesi 
amacıyla 2024 yılında Loto Dairesi Başkanlığı bünyesinde “Karşılığı Nakit Oyunlar İzleme ve 
Koordinasyon Şube Müdürlüğü” kurulmuştur. Bu kapsamda, İdaremiz Loto Dairesi Başkanlığı sistem 
üzerinden on-line erişimle karşılığı nakit piyango ve şans oyunlarının satış hasılatı, ikramiye ve 
ikramiye ödemelerine dair raporları alarak bu veriler doğrultusunda izleme çalışmalarını 
gerçekleştirmektedir. 
 
Karşılığı Nakit Şans Oyunları Çekilişlerindeki Görevlendirmeler 
Türkiye Varlık Fonu adına yüklenici firma tarafından tertip edilen milli piyango ve sayısal oyunlara 
ilişkin bütün çekilişlere İdaremiz personeli gözlemci olarak iştirak etmektedir. Oyunların 31.07.2020 
tarihi itibariyle devrinden sonra 3 personel çekilişlerde görevlendirilmiş iken 01.02.2022 tarihinden 
itibaren İstanbul Kadıköy ve Aksaray Şubelerinde görev yapan 10 personelimiz çekilişlerde görev 
yapmaktadır. 
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Karşılığı Nakit Şans Oyunları Çekilişleri 
İdare personeli, firma yetkilisi ve noterden oluşan çekiliş heyeti ile beraber, çekilişin yapılmasından 2 
saat önce çekiliş salonunda yerini alır. Çekilişten önce çekiliş yapılacak oyuna ait toplar, içlerinden 
rastgele olacak şekilde 6’şar adet top alınarak tartılıp çekiliş heyeti önünde tutanağa yazılır. Daha sonra 
her oyun için 2 adet test çekilişi yapılarak tutanakları tutulur. Test çekilişleri yapılırken çekiliş öncesi 
hazırlıklar tutanak altına alınarak bir örneği İdaremiz yetkilisine verilmektedir.    
Test çekilişinin ardından, toplar kürelere yerleştirilir, sıra numaraları kontrol edilerek çekilişe hazır 
hale getirilir. Çekiliş saati geldiğinde oyun ve çekiliş heyeti tanıtılarak oyunun kuralları anlatılır ve 
toplar kürelere bırakılarak çekiliş yapılır. Yaklaşık 5 dakika içerisinde çekiliş biter ve tutanaklara 
geçirilerek çekiliş heyeti tarafından imzalanıp çekiliş bitirilir. Karşılığı nakit oyunlara ait çekilişler, 
Youtube'da yüklenici firmaya ait "MilliPiyangoTV" (https://www.youtube.com/@MilliPiyangoTV) 
kanalında canlı olarak yayınlanmaktadır. 
Her çekilişe ait yedek toplar ve yedek makinalar çalışır vaziyette hazır bulundurulur. (Zaman zaman bu 
makinaların ve topların test çekilişleri yapılır.) Herhangi bir arıza veya aksaklık olması durumunda 
arızanın kaynak sebebine göre toplar veya makinalar değiştirilerek çekilişe devam edilerek çekiliş 
bitirilir. 
Çekilişlerde görevlendirilen personel, herhangi bir çekilişin usulüne uygun olarak yürütülmediğini 
tespiti durumunda çekilişi durdurmaya, yenilemeye, bu konudaki uyarılarının dikkate alınmaması 
durumunda çekilişi iptal etmeye yetkilidir.  Bu gibi durumun gerçekleşmesi halinde tutanak tutularak 
kayıt altına alınır. 
Karşılığı nakit olan çekilişlerde görev yapan çekiliş heyeti İdaremizce görevlendirilen personelin yanı 
sıra, yüklenici firma yetkilisi ve ilgili Noter’den oluşmaktır. Birisi noterde, birisi İdaremiz yetkilisinde, 
birisi de yüklenici firmada kalmak üzere her çekilişte 3’er suret olmak üzere tutanak düzenlenir. 

2024 yılında On Numara, Çılgın Sayısal, Süper Loto, Şans Topu ve Milli Piyango oyunları için İdaremiz 
personeli gözetiminde 545 çekiliş gerçekleştirilmiştir.  
 
Öte yandan vatandaşların veya tüketicilerin başvuru ve şikâyetleri ile idari ve adli mercilerin bilgi ve 
belge talepleriyle ilgili olarak yüklenici firmadan ve gerektiğinde Türkiye Varlık Fonundan bilgi ve 
belge istenerek bu konudaki talepler karşılanmaktadır.  

 
Sayısal Oyunlar ve Milli Piyango Çekiliş Takvimi 
Karşılığı nakit olan çekilişlerde oyun planı haftalık olarak hazırlanmakta ve değişmeden devam 
etmektedir. Haftalık çekiliş programı aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 
 

Tablo 19 Sayısal Oyunlar ve Milli Piyango Çekiliş Takvimi 

Oyun Adı Haftalık Çekiliş Gün Sayısı 
Çılgın Sayısal 3 

Süper Loto 3 
Şans Topu 2 
On Numara 2 

Milli Piyango Her ayın 9’u ile 29’u  
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Düzenlenen Çekilişli Oyunlara Ait Bilgiler 

02.08.2020 – 31.12.2024 döneminde İdaremiz personelinin gözetiminde gerçekleştirilen çekilişlere ilişkin 
bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

 
 

Tablo 20 Sayısal Oyunlar ve Milli Piyango Çekiliş Takvimi 

Yılı Oyun Adı Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık Toplam 

2020 

On 
Numara        5 4 7 9 8 33 

Çılgın 
Sayısal        13 13 13 13 13 65 

Süper 
Loto        13 13 13 13 14 66 

Şans Topu        4 5 6 9 9 33 
Milli 

Piyango        3 3 3 3 1 13 

TOPLAM                210 

2021 

On 
Numara 9 8 9 9 9 8 9 9 8 9 9 9 105 

Çılgın 
Sayısal 13 12 14 12 14 13 13 13 13 13 13 13 156 

Süper 
Loto 13 12 13 13 13 13 13 14 13 13 13 13 156 

Şans Topu 9 8 9 8 9 9 8 9 9 9 8 9 104 
Milli 

Piyango 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 23 

TOPLAM             544 

2022 

On 
Numara 9 8 8 9 9 8 9 9 9 9 8 9 104 

Çılgın 
Sayısal 14 12 13 13 13 13 13 14 12 14 13 13 157 

Süper 
Loto 13 12 14 12 14 13 13 13 13 13 13 13 156 

Şans Topu 9 8 9 8 9 9 9 9 8 9 9 8 104 
Milli 

Piyango 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 1 1 19 

TOPLAM             540 

2023 

On 
Numara 9 8 9 8 9 9 9 8 9 9 8 9 104 

Çılgın 
Sayısal 13 12 13 13 14 12 14 13 13 13 13 13 156 

Süper 
Loto 14 12 13 13 13 13 13 14 12 14 13 13 157 

Şans Topu 9 8 9 9 9 8 9 9 8 9 9 9 105 
Milli 

Piyango 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 22 

TOPLAM             544 

2024 

On 
Numara 9 8 9 9 9 8 9 9 9 8 9 9 105 

Çılgın 
Sayısal 14 12 13 13 13 13 14 13 13 13 13 13 157 

Süper 
Loto 13 13 13 13 13 13 13 13 13 14 12 14 157 

Şans Topu 9 8 9 8 9 9 9 8 9 9 8 9 104 

Milli 
Piyango 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 22 

TOPLAM             545 
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Sayısal Oyunlar Bayilik İşlemleri 
 

a. Bayilik İşlemleri 
İdaremiz tarafından karşılığı nakit olmak üzere oynatılan piyango, hemen-kazan, sayısal loto, şans 
topu, on numara ve süper loto oyunları ile ilgili mevzuat çerçevesinde izin verilebilecek olan 
benzer şans oyunlarına ilişkin lisansın Türkiye Varlık Fonuna verilmesine bağlı olarak lisans 
kapsamındaki şans oyunlarının 2020 yılı Ağustos ayından itibaren hizmet alımı yapılan yüklenici 
firma (Sisal Şans İnteraktif Hizmetler ve Şans Oyunları A.Ş.) tarafından düzenlenmeye 
başlanılmasıyla eş zamanlı olarak, İdaremizce 2020 yılı Temmuz ayı sonu itibariyle bu oyunların 
düzenlemesine son verilmiştir. 
 

Bu nedenle daha önce İdaremizce verilmiş olan sayısal oyun bayiliklerinin ruhsat iptaline 
başlanmıştır.  
 
İdaremiz sayısal oyunlar bayilerinin, bayilik ruhsatı iptal işlemleri Milli Piyango İdaresi Genel 
Müdürlüğü Sayısal Oyunlar Yönetmeliği ve Sayısal Oyunlar Bayilik Sözleşmesi hükümleri 
çerçevesinde yürütülmektedir. 
 

2022 yılında 396, 2023 yılında 296 ve 2024 yılında 48 adet sayısal oyunlar bayisinin bayilik 
ruhsatı anılan Yönetmelik ve ilgili sözleşme hükümlerine göre iptal edilmiştir. 
 

2022, 2023 ve 2024 yıllarında bayilik ruhsatı iptal edilen sayısal oyunlar bayilerinin il/yerleşim 
yeri bazında sayılarını gösterir tablo aşağıda sunulmuştur. 
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Tablo 21 Yıllar İtibariyle Bayilik Ruhsatı İptal Edilen Sayısal Oyunlar  
Bayi Sayıları 

Kodu İl / Yerleşim Yeri 
Adı 

Bayi Sayısı  
(2022 Yılı) 

Bayi Sayısı 
 (2023 Yılı) 

Bayi Sayısı 
 (2024 Yılı) 

01 Adana 4 11  
06 Ankara 70 48 16 
09 Aydın 10   
14 Bolu 2 2  
18 Çankırı  1  
21 Diyarbakır 1   
22 Edirne 5 7  
26 Eskişehir 2 2  
33 Mersin 11 8  
34 İstanbul 74 89 9 
35 İzmir 107 40 1 
37 Kastamonu 2 2  
38 Kayseri 5 9  
39 Kırklareli 8 7 1 
40 Kırşehir 3 2  
41 Kocaeli 9 6 1 
42 Konya 9 5 2 
45 Manisa 15 7  
46 Kahramanmaraş 1 2  
48 Muğla 19 3  
50 Nevşehir 1 3  
51 Niğde 6 1  
54 Sakarya 1  2 
55 Samsun  2  
58 Sivas 1 3  
59 Tekirdağ 9 16  
60 Tokat 2   
63 Şanlıurfa 1 1  
64 Uşak 6 1 1 
65 Van  2  
66 Yozgat 5 3  
67 Zonguldak 2 5 2 
70 Karaman 1 3  
71 Kırıkkale  1 1 
74 Bartın 2 3 2 
78 Karabük  1  
80 Osmaniye 2   
99 Kıbrıs   10 

Toplam  396 296 48 
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b. Oyun Terminallerinin Teslim Alınması 
Sayısal oyunlar bayilerinin bayilik ruhsatı iptal işlemleri ile birlikte kullanmış oldukları sayısal 
oyunlar terminalleri Genel Müdürlüğümüz (Loto Dairesi Başkanlığı) ve İdaremiz Şube 
Müdürlüklerince teslim alınmış olup, teslim alınan sayısal oyunlar terminali sayılarını gösterir 
tablo aşağıda sunulmuştur. 

 
 

Kullanım İmkânı Kalmayan Biletlik Kağıtlar ve Sarf Malzemeleri 
Karşılığı nakit şans oyunlarının tertip edilmesine son verilmesine bağlı olarak İdaremiz depolarında 
bulunan ve kullanım imkanı kalmayan Sayısal Oyun termal bilet rulosu ve oyun kuponları ile biletlik 
kağıtlar Sayıştay’ın da önerisi doğrultusunda Makine Kimya Endüstrisi A.Ş. Genel Müdürlüğü Geri 
Dönüşüm İşletme Müdürlüğüne satışı yapılmış, söz konusu sarf malzemesi hassas niteliği de 
gözetilerek 14.02.2024 tarihinde yetkili komisyonun huzurunda kırpılmak suretiyle imha ve tasfiye 
edilmiştir.  
 
 
 
 
 

Tablo 22 Yıllar İtibariyle Bayilik Ruhsatı İptal Edilen Sayısal Oyunlar  
Bayi Bilgileri 

Sıra No Teslim Alınan Yer Terminal Sayısı 

1 Adana Şube Müdürlüğü 262 
2 Aksaray Şube Müdürlüğü 905 
3 Antalya Şube Müdürlüğü 266 
4 Aydın Şube Müdürlüğü 176 
5 Balıkesir Şube Müdürlüğü 1 
6 Bursa Şube Müdürlüğü 352 
7 Diyarbakır Şube Müdürlüğü 135 
8 Erzurum Şube Müdürlüğü 46 
9 Eskişehir Şube Müdürlüğü 108 

10 Gaziantep Şube Müdürlüğü 108 
11 İskenderun Şube Müdürlüğü 77 
12 Kadıköy Şube Müdürlüğü 549 
13 Karşıyaka Şube Müdürlüğü 525 
14 Kayseri Şube Müdürlüğü 93 
15 Konak Şube Müdürlüğü 13 
16 Loto Dairesi Başkanlığı 963 
17 Muğla Şube Müdürlüğü 110 
18 Sakarya Şube Müdürlüğü 1 
19 Samsun Şube Müdürlüğü 188 
20 Trabzon Şube Müdürlüğü 93 

Toplam  4.971 
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CİMER ve Bilgi Edinme Başvuruları 
Karşılığı nakit şans oyunlarıyla ilgili olarak 2024 yılında İdaremize yapılan 100 başvuru işleme 
alınmış ve cevaplandırılmıştır. Bu başvuruların içerikleri aşağıda özetlenmiştir 
 

 Yılbaşı çekilişleri ve ikramiyeli bilet ödemeleri  
 Kredi kartıyla alınan biletlerden komisyon alınması 
 Bayi olmayan kişilerin satış yapması 
 Çekilişlerde şaibe iddiası ve denetleme yapılması talebi 
 Çekilişlerin uzun süre devir olması ve büyük ikramiyenin kimseye çıkmaması 
 Çekiliş saatlerinde şaibe iddiası, şeffaf olunması isteği  
 Kolon fiyatlarının çok artması 
 Kullanıcı hesaplarının kapatılması 
 Kullanıcıların para hareketleriyle ilgili olarak yaşadıkları problemler 
 Bayi komisyon oranının düşük olması 
 Bayi olma şartları  
 Özelleştirme sonrası yaşanan güven problemi 

 

Hukuk Müşavirliği Kanalı ile Cevaplandırılan Müzekkereler 
Cumhuriyet Savcılıkları, Aile ve Ceza mahkemelerinden talihli bilgi sorgulama, malvarlığı araştırması 
vb. nedenlerden dolayı gelen müzekkereler, 2021 yılı için 60 adet, 2022 yılı için 30, 2023 yılı için 320, 
2024 yılı için yaklaşık 200 adet olarak gerçekleşmiştir.  
 

 
2024 yılında gelen müzekkerelerin içerikleri aşağıda belirtilmiştir. 
 

 Emniyet Müdürlüklerinden gelen talihli sorgulamaları.  
 Cumhuriyet Başsavcılıklarından gelen sahtecilik ve dolandırıcılık müzekkereleri. 
 Aile Mahkemelerinden gelen talihli sorgulamaları.  
 Ceza Mahkemelerinden gelen talihli sorgulamaları. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Tablo 23 Hukuk Müşavirliği Kanalı ile Cevaplandırılan Müzekkereler 

Yıl Müzekkere Sayısı 
2021 60 
2022 30 
2023 320 
2024 200 

Toplam 610 
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Hukuk müşavirliği aracılığıyla yanıtlanan müzekkereler ile yaklaşık 14.163 talihli sorgulaması 
yapılmıştır. Müzekkerelerin ilgili olduğu kurumlara ilişkin tablo aşağıda yer almaktadır. 

 
 

Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarından Gelen Talihli Sorgulamaları 
Hazine ve Maliye Bakanlığı Vergi Denetim Kurulu, Ticaret Bakanlığı, Bankacılık Düzenleme ve 
Denetleme Kurumu Başkanlığından gelen talihli sorgulamalarıyla ilgili olarak 2021 yılı için 45, 2022 
yılı için 60, 2023 yılı için 20, 2024 yılı için 20 yazışma yapılmıştır. 2024 yılı içerisinde sorgulaması 
gerçekleştirilen kişi sayısı 1.500 olmuştur. 
 

 
 
 
 
 

Tablo 24 Hukuk Müşavirliği Kanalı ile Cevaplandırılan Müzekkerelerin 
 İlgili Olduğu Kurumlar 

Kurum Müzekkere Sayısı 
Emniyet Genel Müdürlüğü 88 
Cumhuriyet Başsavcılıkları 80 
Ağır Ceza Mahkemeleri 6 
Asliye Hukuk Mahkemeleri 2 
Aile Mahkemeleri 11 
Asliye Ceza Mahkemesi 1 
Sulh Hukuk Mahkemeleri 3 
İdare Mahkemesi 1 
Ticaret Bakanlığı 1 
Fikri ve Sınai Haklar Hukuk Mahkemeleri 2 
Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı 2 
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu 1 
İcra Dairesi 1 
İcra Ceza Mahkemesi 1 
Toplam 200 

Tablo 25 Diğer Kamu Kurumlarından Gelen Talihli Sorgulamaları 

Yıl Kurumlar Yazışma Sayıları 
2021 

Vergi Denetim Kurulu  
Ticaret Bakanlığı  
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu 

45 
2022 60 
2023 20 
2024 20 

Toplam 145 
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IV. EŞYA PİYANGOSU VE DİJİTAL ŞANS OYUNLARI 

Mevzuat ve Bayilik  
320 sayılı Milli Piyango Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin Ek 2’nci maddesinde yapılan 
değişiklikle karşılığı nakit olmak üzere oynatılan şans oyunlarının  (Milli Piyango, Hemen Kazan, 
Sayısal Loto, Süper Loto, Şans Topu, On Numara) lisansı 49 yıllığına Türkiye Varlık Fonuna 
verilmesi üzerine daha önce İdaremiz tarafından düzenlenen bu oyunların tertip edilmesine 
Temmuz/2020 ayı sonu itibariyle son verilmiştir.  
 
Söz konusu piyango ve şans oyunları 01.08.2020 tarihinden itibaren Türkiye Varlık Fonu tarafından 
hizmet alımı yapılan yüklenici firma aracılığıyla oynatılmaya başlanmıştır.   
 
Bununla birlikte, 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 285 inci maddesinin birinci fıkrasının (ç) 
ve (e) bentleri uyarınca, karşılığı nakit olmayan her türlü eşya piyangosu, müşterek bahis ve benzeri 
oyunları düzenlemek, bunların düzenlenmesine izin vermek, bunları izlemek ve denetlemek ile bu 
hususlara ilişkin usul ve esasları belirlemek görev, yetki ve sorumluluğu İdaremize verilmiş 
bulunmaktadır. 

Bu doğrultuda;  

 İdaremizin temel kuruluş amacı olan kanunlarla ve Cumhurbaşkanlığı kararnameleriyle 
belirlenen faaliyetlere kaynak sağlanması, 
 Halihazırda başta sosyal medya olmak üzere fiziki ve elektronik ortamlar üzerinden 

illegal olarak düzenlenen ve her geçen gün daha da artarak devam eden eşya piyangosu 
faaliyetlerinin yasal zemine çekilmesi, 
 Tüketicilerin yasal şans oyunlarında nakit dışında otomobil, ev, muhtelif elektronik 

eşya, tatil, bilet vb. değerlerin de ikramiye olarak verilmesi yönündeki beklenti ve taleplerinin 
karşılanarak ikramiye tercihlerinden dolayı illegal oyunlara yöneliminin asgari düzeye 
indirilmesi, 
 Bir kamu kuruluşu ve düzenlediği şans oyunları itibariyle 5602 sayılı Kanuna tabi olan 

İdaremizin düzenleyeceği eşya piyangosu vesilesi ile bir yandan kendi giderlerini karşılarken 
diğer yandan da Hazineye Katma Değer Vergisi, Şans Oyunları Vergisi ve kamu payı 
aktarımına devam edilmesi amacıyla; 

 
16.08.2020 tarihinde İdaremizce yayımlanarak yürürlüğe konulan “Karşılığı Nakit Olmayan Piyango 
ve Çekilişlerin Düzenlenmesine  Dair Usul ve Esaslar” dahilinde başbayi ve alt bayiler aracılığıyla 
elektronik ortamda eşya piyangosu tertip edilmeye başlanmıştır. Bu kapsamda 2021 yılı Mayıs ayı 
itibariyle bilet satışına başlanmış ve 21.06.2021 tarihi itibariyle ilk çekiliş gerçekleştirilmiştir.  
 
İlerleyen süreçte, 1 Temmuz 2021 tarihinden itibaren ise eşya piyangosu oyunun yanı sıra karşılığını 
(ikramiyesini) gayri nakdi değerlerin oluşturduğu dijital oyunların oynatılmasına başlanmıştır.  
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KNO Bayilik  
“Karşılığı Nakit Olmayan Piyango ve Çekilişlerin Düzenlenmesine Dair Usul ve Esaslar”ın;  
"KNO'ların tertibi" başlıklı 8 inci maddesinin üçüncü fıkrasında; "İdare KNO'ların tertip edilmesine 
ilişkin iş ve işlemleri doğrudan kendisi yürütebileceği gibi bu iş ve işlemleri ruhsat verdiği ve sözleşme 
imzaladığı başbayi, bayi veya elektronik ortam bayileri aracılığıyla da yürütebilir." hükmü yer 
almaktadır. 
 
Söz konusu maddede karşılığı nakit olmayan oyunların tertibine ve bu oyunlara ilişkin çekiliş 
düzenlemeye İdaremizin yetkili olduğu, İdarenin bu yetkiyi bizzat kullanabileceği gibi bu iş ve 
işlemleri ruhsat verdiği ve sözleşme imzaladığı başbayi, bayi veya elektronik ortam bayileri 
aracılığıyla da yürütebileceği öngörülmüştür. 
 
İdare nam ve hesabına ve İdarenin denetimi ve gözetimi altında, karşılığı nakit olmayan her türlü eşya 
piyangosu, müşterek bahis ve benzeri oyunların elektronik ortamda düzenlenmesi amacıyla; 
 

 Elektronik ticaret (e-ticaret) sektörü, 
 

 5602 sayılı Şans Oyunları Hasılatından Alınan Vergi, Fon ve Payların Düzenlenmesi Hakkında 
Kanunda tanımlanan ilgili kurum ve kuruluşlar adına (bu kuruluşların sanal bayisi sıfatıyla) 
elektronik ortam bayiliği hizmeti veren tüzel kişiler nezdinde, 
 

faaliyet göstermek üzere 106 Dijital Hizmetler ve Şans Oyunları A.Ş. ile 02.02.2021 tarihinde, 
Başbayilik Sözleşmeleri imzalanmıştır. 
 
İdaremizce tertip edilen Karşılığı Nakit Olmayan eşya piyangolarına konu ürünlere ait bilet satışı ve 
dijital şans oyunlarına dair hizmetler, İdaremizce ruhsat verilen ve sözleşme imzalanmak suretiyle 
Başbayi olarak yetkilendirilen ve Başbayiye bağlı elektronik ortam alt bayileri tarafından 
yürütülmektedir. 
 
2024 yılı sonu itibarıyla, KNO oyunların oynatılmasında faaliyet gösteren sözleşmeli 1 Başbayi ve 17 
elektronik ortam alt bayi bulunmaktadır.  
 
 
Aşağıdaki tabloda, İdaremize ait KNO oyunlarının oynatıldığı elektronik ortam platformları ve bayi 
bilgileri yer almaktadır. 
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Tablo 26 KNO Oyunların Oynatıldığı Elektronik Ortamlar ve Bayi Bilgileri 

Milli Piyango İdaresi Genel Müdürlüğü 

 

BAŞBAYİ 

 
 

 

5602 Sayılı Kanun Kapsamında Olan Satış 
Platformları  

E-Ticaret Kapsamında Olan Satış 
Platformları 

  

Elektronik Ortam Alt Bayilikleri  Elektronik Ortam Alt Bayilikleri 
Elektronik 

Ortam Ticaret Unvanı Onay 
Tarihi 

 

Elektronik 
Ortam Ticaret Unvanı Onay 

Tarihi 

 
Misli Elektronik Şans 
Oyunları Ve Yayıncılık 
A.Ş. 

02.06.2021  
D-Market Elektronik 
Hizmetler A.Ş. 11.06.2021 

 
 

D Elektronik Şans  
Oyunları ve Yayıncılık 
A.Ş. 

24.03.2022  
DSM Grup 
Danışmanlık İletişim 
ve Satış Tic. A.Ş. 

18.08.2022 

 
Bilyoner İnteraktif 
Hizmetler A.Ş. 28.06.2022  

Vodafone Dağıtım 
Servis ve İçerik 
Hizmetleri A.Ş. 

28.09.2022 

 
E Elektronik Bahis 
Oyunları A.Ş. 15.12.2022   

 

Noor Bilişim 
Hizmetleri Ticaret 
A.Ş. 

06.03.2023 

 
S Şans Oyunları A.Ş. 06.04.2023    

Topkapı Danışmanlık 
Elektronik Hiz. Paz. 
Tic. A.Ş. 

06.04.2023 

 
Birebin Şans Oyunları 
A.Ş. 05.06.2023    

Vodafone Mall ve 
Elektronik Hizmetleri 
Ticaret A.Ş. 

20.06.2023 

 
Joker Şans Oyunları 
A.Ş. 31.07.2024    

E-Kent Geçiş 
Sistemleri ve 
Biletleme 
Teknolojileri A.Ş. 

05.09.2023 

      
Fenerbahçe Spor 
Ürünleri Sanayi ve 
Ticaret A.Ş. 

05.04.2024 

      
Pttem Teknoloji Ve 
Elektronik Hizmetler 
A.Ş. 

05.04.2024 

      Dijital Platform Gıda 
Hizmetleri A.Ş. 12.06.2024 
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Başbayi ve Elektronik Ortam Alt Bayilerinin bayilik faaliyetleri kapsamındaki iş ve işlemleri İdaremiz 
Piyango Dairesi Başkanlığınca yerine getirilmektedir.  
 
2024 yılında 3 adet e-ticaret kapsamında, 1 adet de 5602 sayılı Kanun kapsamında elektronik ortam alt 
bayinin sözleşmeleri onaylanmıştır. Ayrıca, Başbayiye ait bir elektronik ortam platformuna (e-
sans.com.tr) faaliyet izni verilmiştir. 

 
Karşılığı Nakit Olmayan Oyunlar ve Oyun Planları 
İdaremizce Karşılığı Nakit Olmayan Şans Oyunlarının oynatılmasına 2021 yılından itibaren 
başlanmıştır. İlk olarak Eşya Piyangosu oyunu başlatılmış, daha sonra Zeplin, Plinko, Mayın Tarlası ve 
Aşağı Yukarı oyunları ile devam edilmiştir. Sonraki süreçte, diğer oyunların da eklenmesi ile dijital 
oyun sayısı 29’a çıkmıştır. İdaremizce oynatılan oyunlar genel olarak,   

• Eşya Piyangosu ve  
• Dijital Şans Oyunları   

olmak üzere iki gruba ayrılmaktadır.    
 
KNO Eşya Piyangosu, oyun planları kapsamında gerçekleştirilen çekiliş sonucu talihlilere verilmesi 
taahhüt edilen ve ikramiyesini ikinci el eşyalar da dahil her türlü taşınır ve taşınmaz mallar ile hizmet 
ve hakların oluşturduğu oyunlardır. İkramiye olarak verilmesi kararlaştırılan her bir ürün için, oyun 
planı hazırlanmaktadır. Hazırlanan oyun planı çerçevesinde biletler ilgili satış kanalları vasıtası ile 
satışa sunulmakta ve planda belirtilen tarih ve saatte çekilişi yapılmaktadır.   
 
Eşya Piyangosu, Puan Kazan ve Eşyalı Puan Kazan oyunlarının hasılatları önceden oyun planları ile 
öngörüldüğünden ikramiyeler ‘tutar’ olarak oyun planları ile belirlenebilmektedir. Diğer oyunların 
hasılatları önceden belli olmadığından, başka bir ifadeyle bu oyunların hasılatları oyun dönemi 
sonucunda belirlendiğinden, ikramiyeleri oyun planları ile ‘oran’ olarak belirlenmektedir. 
 
2024 yılında Eşya Piyangosu kapsamında bilet bedeli 321.971.000,00 TL olan 440 adet oyun planı 
hazırlanmış ve 268.309.166,67 TL hasılat oluşturulmuştur. Dağıtılacak ikramiye bedeli, 
162.403.751,71 TL olurken, İkramiyenin hasılata oranı %60,53 olarak hesaplanmıştır. 
 

 
 

Tablo 27 2024 Yılı Eşya Piyangosu Oyun Planları 

 

Hazırlanan Oyun Planı Sayısı (Adet)   440 
Satışa Sunulan Bilet Sayısı (Adet)    30.870.000 
Planlanan Satış Tutarı   321.971.000,00 
KDV (%20)   53.661.833,33 
Planlanan Satış Hasılatı   268.309.166,67 
ŞOV (%10)   26.830.916,67 
Satış Hasılatı-ŞOV   241.478.250,00 
Ödenecek İkramiye Tutarı   162.403.751,71 
İdareye Kalan Tutar   50.097.108,29 
İkramiyenin Hasılata Oranı (%)   60,53 
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Grafik 24 - Oyun Planı Sayıları ve Bilet Satış Tutarları 

 
2024 yılında Eşya Piyangosu kapsamında oyun planları ile dağıtılması taahhüt edilen ikramiyelerin 
ürün çeşitleri ve adedi aşağıdaki tabloda yer almaktadır. En çok dağıtılan ilk üç ikramiye çeşidi 335 
adet ile cep telefonu, 167 adet ile kulaklık ve 101 adet ile oyun konsolu olmuştur.  
 
Aşağıda gösterilen grafikte ikramiye türlerine göre ürün adetlerine yer verilmiştir.  

 -
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Tablo 28 Yıllara Göre Onaylanan Oyun Planları ve Bilet Satış Tutarları 

 2021 2022 2023 2024 

Oyun Planı Sayısı 83 392 1.287 440 

Bilet Satış Tutarı 12.220.000  267.604.000 982.860.000 321.971.000 
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Grafik 25 - İkramiye Olarak Dağıtılan Ürün Çeşitleri 

 
Aşağıdaki grafikte ikramiye türlerinin yüzdelik dağılımı yer almaktadır. Dağıtılan ürünlerin içinde cep 
telefonunun payı %25, kulaklık %13, oyun konsolu %8 olmuştur. 
 

 
 

Grafik 26 - İkramiye Olarak Dağıtılan Ürünlerin Dağılımı (%) 
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Karşılığı Nakit Olmayan Oyunların Satış ve İkramiye Tutarları (2024) 
2024 yılsonu verilerine göre karşılığı nakit olmayan dijital şans oyunları satış faaliyetleri ve bu 
faaliyetlere bağlı ikramiye tutarlarına ilişkin detaylı veriler aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Tablo 29 Karşılığı Nakit Olmayan Oyunların Satış ve İkramiye Tutarları 

Oyun Adı Toplam Satış (TL) Ödenen İkramiye (TL) 

Eşya Piyangosu   303.753.598 150.257.433 
Puan Kazan  432.457.373 261.002.285 
Eşyalı Puan Kazan  15.960.000 7.616.235 
Süper Tombala  818.682.679 497.492.963 
Hızlı Tombala  48.990.380 29.699.400 
Çarkıfelek  1.390.274.161 843.755.591 
Taş Kağıt Makas  108.552.333 66.250.792 
Zeplin  1.202.354.257 733.453.296 
Mayın Tarlası  206.794.406 124.951.055 
Plinko  68.035.696 41.470.257 
Aşağı Yukarı  45.610.185 27.598.268 
Süper Penaltı  37.174.121 22.435.945 
Süper 10'lu  89.293.738 54.765.254 
Şanslı 6  359.794.149 218.134.757 
Renk Çarkı  1.755.971 1.097.482 
Meyve Kulesi  82.476.054 49.936.133 
Alev Tırmanışı  40.959.830 24.846.542 
Kunduzun Macerası  15.020.475 9.382.013 
Turbo Plinko  39.025.008 24.380.449 
Işıltılı Taşlar  33.338.553 20.836.596 
Galaksi Turu  17.707.557 11.067.223 
Çılgın Ninja  11.072.018 6.920.011 
Süper Yazı Tura  11.204.552 7.002.845 
Muhteşem Atlantis  6.401.526 4.000.954 
Kazanç Kulesi  21.481.482 13.425.926 
Maymun Hazinesi  216 135 
Milyonluk Şut  706 441 
Gizli Elementler  1.010 631 
Toplam 5.408.172.034 3.251.780.912 
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Grafik 27 - KNO Oyunların Toplam Satış Tutarları 

 
 

 
 

Grafik 28 - KNO Oyunların İkramiye Tutarları 
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Karşılığı Nakit Olmayan Oyunların 2024 yılı toplam satış tutarları dikkate alındığında, en yüksek 
payın Çarkıfelek (%26) oyununa ait olduğu görülmektedir. Bu oyunu Zeplin (%22), Süper Tombala 
(%15) ve Puan Kazan (%8) izlemektedir. Bazı oyunların satışının yılsonuna doğru başlaması nedeniyle 
satış gelirleri içindeki payı düşük kalmıştır. KNO oyunlara ait satış gelirlerinin dağılımı aşağıdaki 
grafikte oransal olarak yer almaktadır. 
 
 
 

 
 

 (*)  Yüzde 1’in altında kalan oranlar, '0' olarak ifade edilmiştir. 
 

Grafik 29 - KNO Oyunların Toplam Satış Geliri İçindeki Payı (%) 
 
 
 
KNO Dijital Şans Oyunları, yazılım üzerinden bir veya birden çok abonenin tek başına veya çoklu 
oyuncu şeklinde birbirlerine (veya sisteme karşı) karşı çevrimiçi ağ üzerinden oynadığı, sonuçları 
sanal, oyun planında belirlenen şans katsayıları ile ikramiye kazandıran ve ikramiyenin ilgili oyun 
devam ederken veya oyun bitiminde hemen ödendiği karşılığı nakit olmayan oyunlardır. 
 
İdaremizce 33 adet KNO dijital oyunun oynatılması için onay verilmiştir. Bu oyunlardan 26’sı 
geçtiğimiz yıllarda başlamış olup, 7 adet oyun 2024 yılı sonu itibari ile devreye alınmamıştır. Yıllara 
göre onay verilen ve başlayan oyun sayıları aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

 
Tablo 30 Yıllara Göre Onay Verilen ve Başlayan Dijital Oyun Sayıları 

Yıl Onay Verilen Başlayan 

2021 6 3 
2022 2 2 
2023 17 6 
2024 8 15 

Toplam 33 26 
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KNO Şans Oyunlarının Oynandığı Elektronik Platformlar  
KNO oyunların kuralları ile oynanma şekilleri başbayi ve/veya alt bayiler tarafından hazırlanan 
İdaremizce onaylanan oyun planları ile belirlenmekte ve iştirakçilerin bilgilendirilmesi açısından 
bunlara oyun platformlarında yer verilmektedir.  
İdaremizce oynatılan tüm KNO oyunlarına ve bu oyunların oynatıldığı elektronik platformlara ilişkin 
bilgilere aşağıdaki tabloda yer verilmiştir.  
Tablodan da görüldüğü üzere, 2024 yılında toplamda 28 adet oyun oynatılmıştır. Oyunların oynatıldığı 
platform sayısı 19’dur.   
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Eşya 
Piyangosu 04.05.2021 Eşya 12.05.2021                    
Puan Kazan 11.08.2022 Dijital 12.08.2022                           
Eşyalı Puan 
Kazan 26.05.2023 EPK 29.05.2023                                      

Tombala 09.09.2022 Dijital 09.09.2022                                
Hızlı Tombala 16.05.2023 Dijital 19.05.2023                                   
Zeplin 01.07.2021 Dijital 01.07.2021                                
Plinko 01.07.2021 Dijital 01.07.2021                                   

Mayın Tarlası 01.07.2021 Dijital 01.07.2021                                   

Aşağı Yukarı 01.07.2021 Dijital 08.04.2023                                    
Milyonluk Şut 06.06.2023 Dijital 18.12.2024                                      
Turbo Plinko 06.06.2023 Dijital 14.05.2024                                   
Galaksi Turu 06.06.2023 Dijital 05.06.2024                                   
Çarkıfelek 05.04.2023 Dijital 04.12.2023                             
Şanslı 6 23.03.2023 Dijital 04.09.2023                                   

Süper 10 lu 20.03.2023 Dijital 09.07.2023                                    

Süper Penaltı 20.03.2023 Dijital 07.06.2023                                    
Renk Çarkı 24.04.2023 Dijital 27.09.2024                                      
Taş Kağıt 
Makas 24.04.2023 Dijital 04.04.2024                               
Maymun 
Hazinesi 12.06.2023 Dijital 18.12.2024                                      

Meyve Kulesi 12.06.2023 Dijital 23.01.2024                                   
Işıltılı Taşlar 12.06.2023 Dijital 05.06.2024                                   

Alev Tırmanışı 12.06.2023 Dijital 23.01.2024                                   
Kunduzun 
Macerası 12.06.2023 Dijital 14.05.2024                                   

Çılgın Ninja 19.03.2024 Dijital 30.10.2024                                     
Gizli 
Elementler 22.08.2024 Dijital 30.12.2024                                      

Süper Yazı 
Tura 22.08.2024 Dijital 05.11.2024                                     

Muhteşem 
Atlantis 22.08.2024 Dijital 05.11.2024                                     

Kazanç Kulesi 22.08.2024 Dijital 04.11.2024                                     

Bayilerin Oynattığı Toplam Oyun Sayıları     2 15 12 24 24 13 10 1 1 4 3 5 1 1 2 1 1 1 4 

 
 
 
 
 

Tablo 31 KNO Şans Oyunları ve Oyunun Oynandığı Elektronik Platformlar 
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Oyun Oynatan Elektronik Platform Sayıları 
 

 
 
Oynatılan Toplam Oyun Sayısı 

 
 
 

Eşya Piyangosu Çekilişleri ve Dağıtılan İkramiyelere İlişkin İşlemler 
Karşılığı Nakit Olmayan Eşya Piyangosu oyunlarında, ikramiye olarak verilecek ürünlerin 
belirlenmesinden, oyun planının hazırlanıp uygulanmasına kadar olan sürecin iş akışı şu şekilde 
gerçekleşmektedir:  
 
 
 

Tablo 32 Oyun Oynatan Elektronik Ortam Sayısı 

  
  

Başbayi Elektronik Ortam Platformu  2 
5602 Sayılı Kanun Kapsamında 2 

                E-Ticaret Sektörü Kapsamında - 
Alt Bayi Elektronik Ortam Platformu 17 
                 5602 Sayılı Kanun Kapsamında 7 
                 E-Ticaret Sektörü Kapsamında 10 
Toplam 19 

Tablo 33 Oynatılan Toplam Oyun Sayısı 

  
  

Eşya Piyangosu 1 
Eşyalı Puan Kazan 1 
Dijital Oyun 26 
Toplam 28 
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2024 yılı itibarıyla, Başbayi tarafından İdareye sunulan ikramiye ürünlerinin sayısı, yapılan rayiç değer 
araştırmaları, KNO komisyon toplantı sayısı ve kararı kabul veya ret edilen ürün sayılarının yer aldığı 
genel bilgiler aşağıda gösterilmiştir. 
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2021-2024 yılları arasında ikramiye olarak sunulan ve rayiç değer tespiti yapılan ürünlerin sayısını 
gösteren grafik aşağıda verilmiştir. 
 

 
                  Grafik 30 -  İkramiye Olarak Sunulan ve Rayiç Değer Tespiti Yapılan Ürün Sayısı 

 
 
İkramiye olarak sunulan ürünler, “tescile tabi” ve “tescile tabi olmayan” ürünler olmak üzere iki ana 
gruba ayrılmaktadır.  
 
2021-2024 döneminde dağıtılan ikramiyelerin ürün grubu bazında sayıları aşağıdaki grafikte yer 
almaktadır. 
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Grafik 31 -  2021-2024 Yılları Arasında Sunulan İkramiye Ürünlerinin Sayıları 

 
İdarenin 2021-2024 döneminde eşya piyangosu kapsamında ikramiye olarak önerilen ürünlerin rayiç 
bedelleri aşağıdaki grafikte gösterilmiştir. 
 
 

 
 

Grafik 32 -  İkramiye Olarak Önerilen Ürünlerin Rayiç Bedelleri (TL) 
 
İkramiye Tespit ve Değerleme Komisyonu tarafından, her bir ürünün rayiç değerinin tespiti yapılmakta 
olup, bu tespitlere dayanarak her bir ürün için bir oyun planı hazırlanmaktadır. Hazırlanan oyun 
planları, Genel Müdürlük Makamının onayına sunulup onay alındığında yürürlüğe girmekte ve oyun 
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planında belirlenen tarihlerde, belirtilen ürünlerin çekilişleri düzenlenerek, sürecin tamamlanması 
sağlanmaktadır. İdarece 2024 yılında 48 farklı tarihte çekiliş yapılmış olup, yapılan  
 
İdaremizce KNO Piyango (Eşya Piyangosu) Oyunu kapsamında 2024 yılında 48 farklı tarihte 1294 
adet ürün için çekilişi gerçekleştirilmiştir. Çekilişlere ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıdaki tabloda 
gösterilmiştir. 
 

 
 

 
Grafik 33 -  Ürün Grubu Bazında Eşya Piyangosu Çekiliş Sayıları (2024) 
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Tablo 34 Yapılan Çekiliş İstatistikleri 
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Ocak 66 231 0 231 11 16.487.634,55 220 12.376.197,38 28.863.831,93 11 216 227 4 
Şubat 43 124 8 132 3 5.096.095,36 129 6.231.782,92 11.327.878,28 3 126 129 3 
Mart 49 92 0 92 4 7.797.161,91 88 4.530.238,00 12.327.399,91 4 86 90 2 
Nisan 42 88 11 99 2 4.431.485,41 97 4.554.116,50 8.985.601,91 2 94 96 3 
Mayıs 66 160 6 166 5 11.518.154,40 161 6.540.398,00 18,058.552,40 5 160 165 1 
Haziran 40 94 6 100 3 5.420.029,41 97 5.017.956,15 10.437.985,56 3 96 99 1 
Temmuz 21 57 0 57 2 4.653.925,69 55 2.791.701,00 7.445.626,69 2 54 56 1 
Ağustos 27 77 0 77 3 6.947.747,57 74 3.601.562,00 10.549.309,57 3 71 74 3 
Eylül 24 82 0 82 3 5.861.596,69 79 4.006.211,21 9.867.807,90 3 71 74 8 
Ekim 28 89 7 96 5 10.748.215,39 91 4.438.319,70 15.186.535,09 5 90 95 1 
Kasım 29 96 0 96 2 4.653.200,56 94 4.615.484,00 9.268.684,56 2 93 95 1 
Aralık 22 52 14 66 7 13.908.946,17 59 2.701.895,34 16.610.841,51 7 56 63 3 
Toplam 457 1242 52 1294 50 97.524.193,11 1244 61.405.862,20 158.930.055,31 50 1213 1263 31 
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Grafik 34 -  2024 Yılı Ürün Grubuna Göre Çekiliş Sayısının Dağılımı (%) 

 
 

Aşağıdaki grafik ürün gruplarına göre tutar dağılımını göstermektedir. 

  
 

Grafik 35 -  Ürün Gruplarına Göre Tutar Dağılımı 
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KNO Piyango Çekilişleri (Eşya Piyangosu) 
Eşya Piyangosu oyununda dağıtılan ikramiyeler, ilgili kanunlarına göre çıkartılan ve tedavülde 
bulunan Türk lirası ile konvertibl döviz hariç olmak üzere, oyun planları ile talihlilere verilmesi 
taahhüt edilen, ikinci el eşyalar da dahil her türlü taşınır ve taşınmaz mallar ile hizmet ve haklardır.  
 
Eşya piyangosu oyununa dair çekilişler, içinde numaraların yazılı olduğu toplar bulunan hareketli 
küreler vasıtasıyla yapılmaktadır. Çekiliş öncesi kurum teknik personellerince kürelerin periyodik 
bakımları yapılmakta olup, çekilişin aksamaması için gerekli tedbirler alınmaktadır. İkramiye kazanan 
numaraların belirlenmesine geçilmeden önce, her küre içindeki numaraları havi toplar küre dışına 
alınarak, küre görevlilerince heyet ve izleyiciler ile görevlendirilmiş ise notere gösterilerek sırayla ve 
teker teker kürelerin içine atılır.  
 
İkramiye kazanan numaraların belirlenmesine geçilmeden önce, her küre içindeki numaraları havi 
toplar küre dışına alınarak, küre görevlilerince heyet ve izleyiciler ile görevlendirilmiş ise notere 
gösterilerek sırayla ve teker teker kürelerin içine atılır.  
 
Çekiliş, içinde numaraların yazılı olduğu toplar bulunan hareketli kürelerden düşen birer adet topun 
işaret ettiği rakamların bir araya getirilmesi suretiyle, ikramiye isabet eden numara ve/veya 
numaraların belirlenmesi esasına dayalı olarak gerçekleştirilir. Çekilişler, İdarece oluşturulan çekiliş 
heyeti tarafından, görevlendirilmesi halinde noter huzurunda, basına ve halka açık olarak İdaremiz 
Ankara Kızılay Ek Hizmet Binasında bulunan çekiliş salonunda yapılmaktadır.  
 
İkramiye kazanma ihtimali oyun planları kapsamında satışa sunulan bilet sayısına ve ikramiye adedine 
göre değişkenlik gösterebilmektedir. Satışa sunulan bilet adedi az, ikramiye adedi çok ise kazanma 
ihtimali artarken, aksi durumda kazanma ihtimali daha az olmaktadır. 
 
Eşya piyangolarında dağıtılan ikramiyelere dair çekilişlerimiz, kürelerimizden düşen numaralar satılan 
bilete çıkana kadar devam etmektedir. Kürelerden düşen numaralar satılmayan bilete denk gelmesi 
durumunda çekilişlerimiz tekrarlanmaktadır. Dolayısıyla eşya piyangolarına dair çekilişlerimizde devir 
işlemi söz konusu değildir. 
 

Eşya Piyangosu Çekilişleri Canlı Yayın 
Karşılığı nakit olmayan eşya piyangosu çekilişlerimiz İdaremize ait Ankara 
Kızılay’daki Ek Hizmet Binasında bulunan çekiliş salonunda basına ve halka açık 
olarak çekiliş heyeti ve noter huzurunda gerçekleştirilmektedir.  

Bütün çekilişler www.mpi.gov.tr ve www.piyangosepeti.com.tr web adresleri ile Youtube Mpi 
Kurumsal kanalında (https://www.youtube.com/@mpikurumsal6864) canlı olarak yayınlanmaktadır.  
İştirakçilerin, eşya piyangosu çekilişlerini söz konusu kanallar üzerinden canlı olarak izleyebilme 
imkanı bulunmaktadır. Çekiliş kayıtlarına arşiv üzerinden erişilebilmektedir. 
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Eşyalı Puan Kazan (EPK) Oyunu 
Eşyalı Puan Kazan, belirli sayıda üretilen ve önceden belirlenmiş sayıda ödül/hediye içeren elektronik 
kartların; özel bölümlerinin kazınması şeklinde oynanan ve anında ikramiye kazandıran, karşılığı nakit 
olmayan bir şans oyunudur.  
 
Seçilen kart üzerindeki altı adet ikramiyeden üç adedinin aynı olması durumunda, aynı ikramiye 
karşılığı bir adet ikramiye kazanılmaktadır. 
 
2024 yılı İçerisinde toplam 82 adet ürünün bulunduğu 21 adet Oyun Planı ile Eşyalı Puan Kazan oyunu 
gerçekleştirilmiştir. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İkramiyelerin Talihlilere Teslimi 
Kargo gönderimi ve ikramiye teslimatı İdare nam ve hesabına Başbayi tarafından yapılmaktadır. 
Tescile tabi olmayan ürünlerin teslimatı kargo ile yapılırken, tescile tabi ürünlerin teslimatı ise şube 
müdürlerimizin nezaretinde gerçekleşmektedir. 
 
Teslim tutanakları Başbayi tarafından İdareye gönderilmektedir. 
 
 
 
 

Tablo 35 Eşyalı Puan Kazan Oyunu 

EPK Oyun Planı Ürün Adedi Ürün Bedeli 
  

1 3 119.997 
2 3 119.997 
3 3 119.997 
4 3 119.997 
5 3 134.647 
6 3 134.647 
7 3 134.647 
8 3 134.647 
9 3 145.847 

10 3 145.847 
11 3 145.847 
12 3 145.847 
13 7 128.243 
14 7 128.243 
15 7 128.243 
16 7 128.243 
17 3 93.498 
18 3 93.498 
19 3 93.498 
20 3 93.498 
21 6 252.637 

Toplam 82 2.741.565 
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KNO Çekilişler ile İlgili İdaremize Gönderilen Bilgi/Belge Talep Yazıları  
Adli ve idari makam/mercilerce yürütülen soruşturmalar kapsamında, İdaremizce tertip edilen şans 
oyunlarıyla ilgili olarak gerçek ve/veya tüzel kişiler hakkında talep edilen bilgiler (ikramiye isabet 
edip/etmediği-üyelik bilgileri, dolandırıcılık vb. hususlar) konusunda gerekli araştırma yapılarak talep 
makamlarına bilgi verilmiştir.  
Bu kapsamda 2024 yılında 3.481 gerçek ve tüzel kişi hakkında İdare kayıtları üzerinden araştırma 
yapılmış ve bilgi verilmiştir.  
 
 

 
 
 
 
2024 yılında KNO çekiliş ikramiyeleri ile ilgili olarak işleme alınan evrak sayıları şu şekildedir: 
 

 2.114 adet evrak girişi, 
 1.402 adet evrak çıkışı olmuştur. 
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KNO Oyun Bazında Satış Verileri 
2024 yılına ait oyun bazında satış verileri ve satış oranları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
 
 

 
(*)  Yüzde 1’in altında kalan oranlar, '0' olarak ifade edilmiştir  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tablo 36 KNO Oyun Bazında Satış Tutarları ve Satış Oranları 

Oyun Adı Satış Tutarı (TL) Toplam Satış Tutarına 
Oranı 

  

Eşya Piyangosu 303.753.598  5,62%  
Puan Kazan 432.457.373  8,00%  
Eşyalı Puan Kazan 15.960.000  0,30%  
Süper Tombala 818.682.679  15,14%  
Hızlı Tombala 48.990.380  0,91%  
Çarkıfelek 1.390.274.161  25,71%  
Taş Kağıt Makas 108.552.333  2,01%  
Zeplin 1.202.354.257  22,23%  
Mayın Tarlası 206.794.406  3,82%  
Plinko 68.035.696  1,26%  
Aşağı Yukarı 45.610.185  0,84%  
Süper Penaltı 37.174.121  0,69%  
Süper 10'lu 89.293.738  1,65%  
Şanslı 6 359.794.149  6,65%  
Renk Çarkı 1.755.971  0,03%  
Meyve Kulesi 82.476.054  1,53%  
Alev Tırmanışı 40.959.830 0,76%  
Kunduzun Macerası 15.020.475  0,28%  
Turbo Plinko 39.025.008  0,72%  
Işıltılı Taşlar 33.338.553  0,62%  
Galaksi Turu 17.707.557  0,33%  
Çılgın Ninja 11.072.018  0,20%  
Süper Yazı Tura 11.204.552  0,21%  
Muhteşem Atlantis 6.401.526  0,12%  
Kazanç Kulesi 21.481.482  0,40%  
Maymun Hazinesi 216  0,00%  
Milyonluk Şut 706  0,00%  
Gizli Elementler 1.010  0,00%  

Toplam                    5.408.172.034 100,00% 
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Grafik 36 -  KNO Oyun Bazında Satış Verileri 

 
 
 
 

Şans Oyunu Satışları ile Diğer Faaliyetlerden Elde Edilen Gelirler ve Dağılımları 
İdaremiz 2024 yılı Karşılığı Nakit Olmayan Şans Oyunları brüt satış geliri 5.408.172.034 TL, KDV 
hariç satış hasılatı 4.506.810.028 TL olarak gerçekleşmiştir. 
 
İdaremizce son beş yıl içerisinde düzenlenen şans oyunlarından ve diğer faaliyetlerden elde edilen 
gelirlerin dağılımı, bu gelirler üzerinden yapılan ikramiye ödemeleri, faaliyet giderleri ve diğer giderler 
aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.   
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Yıllar İtibariyle KNO Şans Oyunları Satış Gelirleri (KDV Dahil) 
 

 
 
 
 
 

 
 

Grafik 37 -  Yıllar İtibariyle Şans Oyunları Satış Gelirleri (KDV Dahil) 
 
 
 
 

Yıllar İtibariyle Şans Oyunları Satış Hasılatı ve İkramiye Tahakkukları 
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Tablo 37 Yıllar İtibariyle Şans Oyunları Satış Gelirleri (KDV Dahil) 

Yıllar 2020 2021 2022 2023 2024 
  

Satış Gelirleri (KDV Dahil) 1.531.074.320 47.525.134 1.853.890.277 5.162.147.367 5.408.172.034 

Tablo 38 Yıllar İtibariyle Şans Oyunları Satış Hasılatı ve İkramiye 
Tahakkukları 

Yıllar 2020 2021 2022 2023 2024 
  

Satış Hasılatı (KDV Hariç) 1.298.630.470 40.275.537 1.571.093.455 4.338.846.272 4.506.810.028 
İkramiye Tahakkukları 749.782.783 27.365.585 1.117.743.724 3.043.374.825 3.251.780.912 
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Yıllar İtibariyle Şans Oyunları İkramiye Tahakkuklarının Satış Hasılatına Oranı 

 
 
 
 
 
Yıllar İtibariyle Şans Oyunları İkramiye Tahakkuklarının Satış Hasılatına Oranı 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Grafik 38 -  Yıllar İtibariyle Şans Oyunları İkramiye Tahakkuklarının Satış Hasılatına Oranı 
 
 
 
 
 
 

Tablo 39 Yıllar İtibariyle Şans Oyunları İkramiye Tahakkuklarının  
Satış Hasılatına Oranı 

2020 2021 2022 2023 2024 
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2024 Yılı KNO Aylık Satış Gelirleri (KDV Dahil) 

KNO SATIŞ GELİRLERİ (Kdv Dahil) Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık Toplam 

Eşya Piyangosu 28.520.645 24.881.958 29.072.136 27.400.628 22.782.467 19.338.681 14.831.228 18.737.255 29.534.999 25.173.171 35.507.987 43.932.444 319.713.598 

 -Eşya Piyangosu (Çekilişli Oyunlar) 26.120.645 22.481.958 29.072.136 25.000.628 22.782.467 16.938.681 14.831.228 18.737.255 27.134.999 25.173.171 35.507.987 39.972.444 303.753.598 
 -Eşyalı Puan Kazan 2.400.000 2.400.000   2.400.000   2.400.000     2.400.000     3.960.000 15.960.000 

Dijital Oyunlar 441.497.172 455.990.041 435.163.261 382.254.875 358.197.332 321.567.185 346.444.873 400.783.953 477.124.647 467.421.930 484.364.610 517.648.556 5.088.458.435 

  -Zeplin 110.395.995 102.261.728 89.578.022 72.015.798 58.183.215 64.795.791 74.037.584 82.856.925 140.938.144 134.118.314 145.789.394 127.383.346 1.202.354.257 
 -Mayın Tarlası 27.855.985 28.662.566 22.348.804 13.943.006 10.280.414 11.455.698 12.697.147 15.294.627 16.023.711 17.450.957 16.946.644 13.834.848 206.794.406 
 -Plinko 6.074.940 5.023.549 4.711.754 4.817.800 4.621.222 3.945.729 4.800.066 5.255.525 7.258.807 7.025.128 7.530.001 6.971.175 68.035.696 
 -Aşağı Yukarı 6.723.720 5.781.718 4.128.407 2.929.700 2.230.786 2.832.081 2.779.739 3.449.020 4.462.862 3.881.035 3.934.691 2.476.425 45.610.184 
 -Süper Penaltı 5.512.295 4.771.558 3.553.609 2.648.822 2.662.850 2.510.965 2.641.154 2.502.335 2.554.508 2.142.614 3.005.712 2.667.699 37.174.121 
 -Süper Onlu 6.181.044 4.336.346 4.139.793 4.579.096 5.803.696 8.836.863 10.020.154 10.857.432 8.089.104 8.893.227 8.220.917 9.336.066 89.293.738 
 -Şanslı 6'lı 34.540.155 33.854.495 35.635.350 32.013.749 25.634.326 23.634.255 23.733.304 26.734.563 28.463.727 29.800.297 31.837.169 33.912.760 359.794.149 
 -Puan Kazan 51.696.571 43.849.290 46.865.260 43.277.460 37.117.187 29.582.678 26.030.087 29.200.437 31.615.871 30.555.990 29.988.190 32.678.352 432.457.373 
 -Süper Tombala 77.364.270 66.256.620 67.404.253 67.612.137 61.771.793 53.525.514 60.463.857 66.930.350 65.581.205 69.480.160 73.787.155 88.505.365 818.682.679 
 -Hızlı Tombala 7.361.938 4.728.871 3.994.881 3.190.599 2.793.819 2.333.970 2.732.832 3.357.205 3.576.395 3.743.790 4.795.385 6.380.695 48.990.380 
 -Çarkıfelek 107.619.835 151.923.428 130.799.188 94.919.876 118.715.899 97.048.324 102.726.313 113.422.916 125.327.337 117.924.134 113.707.335 116.139.576 1.390.274.161 
 -Meyve Kulesi 144.931 3.138.595 14.476.722 10.987.206 9.926.159 6.598.012 6.972.299 6.238.939 6.176.157 6.560.280 6.353.707 4.903.047 82.476.054 
 -Alev Tırmanışı 25.493 1.401.277 7.527.217 4.757.506 4.368.946 3.450.250 5.153.202 3.692.661 2.858.604 2.820.659 2.862.519 2.041.495 40.959.829 
 -Kunduzun Macerası         138.813 268.480 243.267 3.606.664 2.910.089 2.841.006 2.830.532 2.181.624 15.020.475 
 -Turbo Plinko         244.347 568.683 694.992 7.728.097 8.430.883 8.013.502 7.253.487 6.091.017 39.025.008 
 -Işıltılı Taşlar           254.577 1.856.033 7.386.565 7.448.387 6.772.082 5.417.806 4.203.102 33.338.553 
 -Taş, Kağıt Makas       24.562.122 13.703.859 9.431.202 8.281.965 9.866.716 10.656.808 10.895.871 11.978.503 9.175.287 108.552.333 
 -Galaksi Turu           494.113 580.878 2.402.978 4.751.987 3.788.729 3.782.370 1.906.501 17.707.557 
 -Renk Çarkı                 60 714.115 503.064 538.731 1.755.971 
 -Çılgın Ninja                   39 3.838.620 7.233.359 11.072.018 
 -Süper Yazı Tura                     465 11.204.087 11.204.552 
 -Muhteşem Atlantis                     174 6.401.352 6.401.526 
 -Kazanç Kulesi                     767 21.480.715 21.481.482 
 -Maymun Hazinesi                       216 216 
 -Milyonluk Şut                       705 705 
 -Gizli Elementler                       1.010 1.010 

2024 Yılı Toplamı 470.017.817 480.871.999 464.235.396 409.655.502 380.979.799 340.905.866 361.276.101 419.521.208 506.659.646 492.595.101 519.872.597 561.581.000 5.408.172.034 

2023 Yılı Toplamı 518.592.554 329.091.146 394.732.156 456.769.661 412.598.512 398.478.283 381.278.776 435.316.627 451.354.142 439.354.324 430.186.373 514.394.813 5.162.147.367 

Fark (2024-2023) -48.574.736 151.780.853 69.503.240 -47.114.159 -31.618.713 -57.572.417 -20.002.675 -15.795.419 55.305.504 53.240.777 89.686.224 47.186.187 246.024.666 

Artış/Azalış -%9,37 %46,12 %17,61 -%10,31 -%7,66 -%14,45 -%5,25 -%3,63 %12,25 %12,12 %20,85 %9,17 %4,77 
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[MPİ 2024 YILI FAALİYET RAPORU]  
 
 
2024 Yılı KNO Aylık Satış Hasılatı (KDV Hariç) 
 
KNO SATIŞ HASILATI  
(KDV Hariç) Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık Toplam 

Eşya Piyangosu 23.767.204 20.734.965 24.226.780 22.833.856 18.985.389 16.115.567 12.359.357 15.614.379 24.612.499 20.977.642 29.589.990 36.610.370 266.427.999 

 -Eşya Piyangosu (Çekilişli Oyunlar) 21.767.204 18.734.965 24.226.780 20.833.856 18.985.389 14.115.567 12.359.357 15.614.379 22.612.499 20.977.642 29.589.990 33.310.370 253.127.999 
 -Eşyalı Puan Kazan 2.000.000 2.000.000   2.000.000   2.000.000     2.000.000     3.300.000 13.300.000 

Dijital Oyunlar 367.914.310 379.991.701 362.636.051 318.545.729 298.497.776 267.972.654 288.704.061 333.986.628 397.603.873 389.518.275 403.637.175 431.373.797 4.240.382.029 

  -Zeplin 91.996.663 85.218.106 74.648.352 60.013.165 48.486.013 53.996.493 61.697.987 69.047.438 117.448.453 111.765.262 121.491.162 106.152.788 1.001.961.881 
 -Mayın Tarlası 23.213.321 23.885.471 18.624.003 11.619.171 8.567.012 9.546.415 10.580.956 12.745.522 13.353.093 14.542.464 14.122.203 11.529.040 172.328.671 
 -Plinko 5.062.450 4.186.291 3.926.461 4.014.833 3.851.018 3.288.108 4.000.055 4.379.604 6.049.005 5.854.274 6.275.001 5.809.313 56.696.414 
 -Aşağı Yukarı 5.603.100 4.818.098 3.440.339 2.441.416 1.858.988 2.360.068 2.316.449 2.874.183 3.719.052 3.234.196 3.278.910 2.063.687 38.008.486 
 -Süper Penaltı 4.593.579 3.976.298 2.961.341 2.207.352 2.219.042 2.092.471 2.200.962 2.085.279 2.128.756 1.785.511 2.504.760 2.223.082 30.978.435 
 -Süper Onlu 5.150.870 3.613.622 3.449.828 3.815.913 4.836.414 7.364.052 8.350.128 9.047.860 6.740.920 7.411.023 6.850.764 7.780.055 74.411.449 
 -Şanslı 6'lı 28.783.463 28.212.079 29.696.125 26.678.124 21.361.938 19.695.213 19.777.753 22.278.802 23.719.773 24.833.581 26.530.974 28.260.633 299.828.458 
 -Puan Kazan 43.080.476 36.541.075 39.054.383 36.064.550 30.930.989 24.652.232 21.691.739 24.333.698 26.346.559 25.463.325 24.990.158 27.231.960 360.381.144 
 -Süper Tombala 64.470.225 55.213.850 56.170.211 56.343.448 51.476.494 44.604.595 50.386.548 55.775.292 54.651.004 57.900.133 61.489.296 73.754.471 682.235.566 
 -Hızlı Tombala 6.134.948 3.940.726 3.329.068 2.658.833 2.328.182 1.944.975 2.277.360 2.797.671 2.980.329 3.119.825 3.996.154 5.317.246 40.825.317 
 -Çarkıfelek 89.683.196 126.602.857 108.999.323 79.099.897 98.929.916 80.873.603 85.605.261 94.519.097 104.439.448 98.270.112 94.756.113 96.782.980 1.158.561.801 
 -Meyve Kulesi 120.776 2.615.496 12.063.935 9.156.005 8.271.800 5.498.343 5.810.249 5.199.116 5.146.797 5.466.900 5.294.756 4.085.872 68.730.045 
 -Alev Tırmanışı 21.244 1.167.730 6.272.681 3.964.588 3.640.789 2.875.209 4.294.335 3.077.217 2.382.170 2.350.549 2.385.433 1.701.246 34.133.191 
 -Kunduzun Macerası         115.677 223.733 202.723 3.005.553 2.425.075 2.367.505 2.358.777 1.818.020 12.517.063 
 -Turbo Plinko         203.623 473.902 579.160 6.440.081 7.025.736 6.677.918 6.044.573 5.075.848 32.520.840 
 -Işıltılı Taşlar           212.148 1.546.694 6.155.471 6.206.989 5.643.402 4.514.838 3.502.585 27.782.127 
 -Taş, Kağıt Makas       20.468.435 11.419.883 7.859.335 6.901.638 8.222.263 8.880.673 9.079.892 9.982.086 7.646.073 90.460.278 
 -Galaksi Turu           411.761 484.065 2.002.482 3.959.990 3.157.274 3.151.975 1.588.751 14.756.298 
 -Renk Çarkı                 50 595.096 419.220 448.943 1.463.309 
 -Çılgın Ninja                   33 3.198.850 6.027.799 9.226.682 
 -Süper Yazı Tura                     388 9.336.740 9.337.127 
 -Muhteşem Atlantis                     145 5.334.460 5.334.605 
 -Kazanç Kulesi                     639 17.900.596 17.901.235 
 -Maymun Hazinesi                       180 180 
 -Milyonluk Şut                       588 588 
 -Gizli Elementler                       842 842 

2024 Yılı Toplamı 391.681.514 400.726.666 386.862.830 341.379.585 317.483.166 284.088.222 301.063.418 349.601.007 422.216.372 410.495.917 433.227.164 467.984.166 4.506.810.028 

2023 Yılı Toplamı 439.485.215 278.890.802 334.518.776 387.092.933 349.659.756 337.693.460 319.333.430 362.763.856 376.128.452 366.128.603 358.488.644 428.662.344 4.338.846.272 

Fark (2024-2023) -47.803.700 121.835.864 52.344.054 -45.713.348 -32.176.590 -53.605.238 -18.270.012 -13.162.849 46.087.920 44.367.314 74.738.520 39.321.823 167.963.756 

Artış/Azalış -%10,88 %43,69 %15,65 -%11,81 -%9,20 -%15,87 -%5,72 -%3,63 %12,25 %12,12 %20,85 %9,17 %3,87 
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[MPİ 2024 YILI FAALİYET RAPORU]  
 
2024 Yılı Aylık Satış Gelirleri (KDV Dahil) 
 
KNO SATIŞ GELİRLERİ (KDV Dahil) Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık Toplam 

Eşya Piyangosu ve Eşyalı Puan Kazan 28.520.645 24.881.958 29.072.136 27.400.628 22.782.467 19.338.681 14.831.228 18.737.255 29.534.999 25.173.171 35.507.987 43.932.444 319.713.598 

Dijital Oyunlar 441.497.172 455.990.041 435.163.261 382.254.875 358.197.332 321.567.185 346.444.873 400.783.953 477.124.647 467.421.930 484.364.610 517.648.556 5.088.458.436 

 
 
 

 
 

Grafik 39 -  KNO Satış Gelirleri (KDV Dahil) 
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[MPİ 2024 YILI FAALİYET RAPORU]  
 
 
Aylık Satış Hasılatı (KDV Hariç) 
 
KNO SATIŞ HASILATI (Kdv Hariç) Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık Toplam 

Eşya Piyangosu ve Eşyalı Puan Kazan 23.767.204 20.734.965 24.226.780 22.833.856 18.985.389 16.115.567 12.359.357 15.614.379 24.612.499 20.977.642 29.589.990 36.610.370 266.427.999 

Dijital Oyunlar 367.914.310 379.991.701 362.636.051 318.545.729 298.497.776 267.972.654 288.704.061 333.986.628 397.603.873 389.518.275 403.637.175 431.373.797 4.240.382.029 

 
 
 
 
 

 
Grafik 40 -  Aylık Satış Hasılatı (KDV Hariç) 
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[MPİ 2024 YILI FAALİYET RAPORU]  
 
 
2024 Yılı KNO Satış Gelirleri Dağılımı ve Oranı 
 

 

 
 
 

Grafik 41 -  KNO Satış Gelirleri Dağılımı 
 
 

 
 

 
 

Grafik 42 -  KNO Satış Gelirleri Dağılımı (%) 
 
 
 
 

319.713.598 

5.088.458.436 

0

1.000.000.000

2.000.000.000

3.000.000.000

4.000.000.000

5.000.000.000

6.000.000.000

Eşya Piyangosu ve Eşyalı Puan
Kazan

Dijital Oyunlar

Eşya Piyangosu 
ve Eşyalı Puan 
Kazan; %5,91 

Dijital Oyunlar; 
%94,09 

      84  
   



[MPİ 2024 YILI FAALİYET RAPORU]  
 
2024 Yılı KNO Satışları - Aylık Tahakkuk Eden İkramiyeler 
 
KNO İKRAMİYELERİ  Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık Toplam 
Eşya Piyangosu 13.593.104 12.170.943 14.567.803 13.826.867 11.554.631 9.776.188 7.476.188 9.742.659 14.403.458 12.527.889 17.324.275 20.909.663 157.873.668 
 -Eşya Piyangosu (Çekilişli Oyunlar) 12.413.108 10.990.947 14.567.803 12.646.871 11.554.631 8.596.184 7.476.188 9.742.659 13.285.790 12.527.889 17.324.275 19.131.087 150.257.433 
 -Eşyalı Puan Kazan 1.179.996 1.179.996 0 1.179.996   1.180.004     1.117.668     1.778.575 7.616.235 
Dijital Oyunlar 257.540.017 265.994.191 253.845.235 222.982.010 208.948.443 200.979.491 216.528.046 250.489.971 298.202.904 292.138.707 302.727.881 323.530.348 3.093.907.244 
  -Zeplin 64.397.664 59.652.674 52.253.846 42.009.215 33.940.209 40.497.369 46.273.490 51.785.578 88.086.340 83.823.947 91.118.371 79.614.591 733.453.296 
 -Mayın Tarlası 16.249.325 16.719.830 13.036.802 8.133.420 5.996.908 7.159.811 7.935.717 9.559.142 10.014.819 10.906.848 10.591.652 8.646.780 124.951.055 
 -Plinko 3.543.715 2.930.404 2.748.523 2.810.383 2.695.713 2.466.081 3.000.041 3.284.703 4.536.754 4.390.705 4.706.251 4.356.984 41.470.257 
 -Aşağı Yukarı 3.922.170 3.372.669 2.408.237 1.708.991 1.301.292 1.770.051 1.737.337 2.155.638 2.789.289 2.425.647 2.459.182 1.547.766 27.598.268 
 -Süper Penaltı 3.215.505 2.783.409 2.072.939 1.545.146 1.553.329 1.569.353 1.650.721 1.563.959 1.596.567 1.339.134 1.878.570 1.667.312 22.435.945 
 -Süper Onlu 3.605.609 2.529.535 2.414.879 2.671.139 3.385.490 5.523.039 6.262.596 6.785.895 5.055.690 5.558.267 5.138.073 5.835.041 54.765.254 
 -Şanslı 6'lı 20.148.424 19.748.455 20.787.288 18.674.687 14.953.357 14.771.410 14.833.315 16.709.102 17.789.829 18.625.186 19.898.230 21.195.475 218.134.757 
 -Puan Kazan 30.156.333 25.578.753 27.338.068 25.245.185 21.651.692 18.489.174 16.268.804 18.250.273 19.759.919 19.097.494 18.742.619 20.423.970 261.002.285 
 -Süper Tombala 45.129.158 38.649.695 39.319.148 39.440.413 36.033.546 33.453.446 37.789.911 41.831.469 40.988.253 43.425.100 46.116.972 55.315.853 497.492.963 
 -Hızlı Tombala 4.294.464 2.758.508 2.330.347 1.861.183 1.629.728 1.458.731 1.708.020 2.098.253 2.235.247 2.339.869 2.997.116 3.987.934 29.699.400 
 -Çarkıfelek 62.778.237 88.622.000 76.299.526 55.369.928 69.250.941 60.655.203 64.203.946 70.889.323 78.329.586 73.702.584 71.067.084 72.587.235 843.755.591 
 -Meyve Kulesi 84.543 1.830.847 8.444.754 6.409.203 5.790.260 4.123.757 4.357.687 3.899.337 3.860.098 4.100.175 3.971.067 3.064.404 49.936.133 
 -Alev Tırmanışı 14.871 817.411 4.390.877 2.775.212 2.548.552 2.156.406 3.220.751 2.307.913 1.786.628 1.762.912 1.789.075 1.275.935 24.846.542 
 -Kunduzun Macerası         80.974 167.800 152.042 2.254.165 1.818.806 1.775.629 1.769.083 1.363.515 9.382.013 
 -Turbo Plinko         142.536 355.427 434.370 4.830.061 5.269.302 5.008.439 4.533.430 3.806.886 24.380.449 
 -Işıltılı Taşlar           159.111 1.160.021 4.616.603 4.655.242 4.232.551 3.386.129 2.626.939 20.836.596 
 -Taş, Kağıt Makas       14.327.905 7.993.918 5.894.501 5.176.228 6.166.698 6.660.505 6.809.919 7.486.564 5.734.554 66.250.792 
 -Galaksi Turu           308.821 363.049 1.501.861 2.969.992 2.367.956 2.363.982 1.191.563 11.067.223 
 -Renk Çarkı                 38 446.322 314.415 336.707 1.097.482 
 -Çılgın Ninja                   24 2.399.137 4.520.849 6.920.011 
 -Süper Yazı Tura                     291 7.002.555 7.002.845 
 -Muhteşem Atlantis                     109 4.000.845 4.000.954 
 -Kazanç Kulesi                     479 13.425.447 13.425.926 
 -Maymun Hazinesi                       135 135 
 -Milyonluk Şut                       441 441 
 -Gizli Elementler                       631 631 

2024 Yılı Toplamı 271.133.121 278.165.134 268.413.038 236.808.877 220.503.074 210.755.679 224.004.234 260.232.630 312.606.363 304.666.596 320.052.156 344.440.010 3.251.780.912 
2023 Yılı Toplamı 320.075.545 205.326.688 237.055.304 279.608.877 252.778.744 242.138.714 221.412.250 244.930.961 252.966.878 249.756.198 243.133.608 294.191.058 3.043.374.825 
Fark (2024-2023) -48.942.424 72.838.446 31.357.735 -42.800.000 -32.275.670 -31.383.035 2.591.984 15.301.669 59.639.485 54.910.398 76.918.547 50.248.952 208.406.087 
Artış/Azalış -%15,29 %35,47 %13,23 -%15,31 -%12,77 -%12,96 %1,17 %6,25 %23,58 %21,99 %31,64 %17,08 %6,85 
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[MPİ 2024 YILI FAALİYET RAPORU]  
 

Mali Suçları Araştırma Kurulu Başkanlığı (MASAK) ile Bilgi Paylaşımı 
Mali Suçları Araştırma Kurulu Başkanlığı (MASAK) ile İdaremiz arasında 23.01.2024 tarihinde Bilgi 
Paylaşımına Yönelik İşbirliği Protokolü imzalanmıştır.  
Protokol kapsamında, başbayi veya alt bayilerce yürütülen karşılığı nakit 
olmayan eşya piyangosu çekilişleri ve elektronik ortamda oynatılan dijital şans 
oyunlarında teslim veya puan değeri, 09.01.2008 tarihli ve 26751 sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanan Suç Gelirlerinin Aklanmasının ve Terörün Finansmanının 
Önlenmesine Dair Tedbirler Hakkında Yönetmeliğin 5. maddesinin birinci 
fıkrasının (b) bendinde belirtilen tutarın yarısını aşan ikramiyelere ilişkin bilgiler  
üçer aylık dönemler halinde düzenli olarak resmi yazı ile MASAK'a  
bildirilmektedir. 
2021 – 2024 yılları için Bilgi Paylaşımına Yönelik İşbirliği Protokolü uyarınca belirletilen ikramiye alt 
limiti aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.  

 
  
Yıllara Göre MASAK’a Bildirilen Dijital Oyunlar Puan Değeri ve Talihli Sayıları 
 

 
 

Yıllara Göre MASAK’a Bildirilen Eşya Piyangosu Teslim Değeri ve Talihli Sayıları 
  

 

Tablo 40 Bilgi Paylaşımına Yönelik İşbirliği Protokolü Uyarınca MASAK’a 
Bildirilmesi Gereken İkramiye Alt Limiti 

Tarih Aralığı Puan Değeri 

01.06.2021 – 15.06.2022 37.500 TL'yi aşan 

16.06.2022 – 31.01.2023 42.500 TL'yi aşan 
01.02.2023 – 31.12.2023 92.500 TL'yi aşan 
01.01.2024 – 31.01.2024 92.500 TL'yi aşan 

Tablo 41 Yıllara Göre MASAK’a Bildirilen Dijital Oyunlar  
Puan Değeri ve Talihli Sayıları 

Yıl Puan Değeri Talihli Sayısı 
2022 37.500 75 
2023 42.500 221 
2024 92,500 307 

Tablo 42 Yıllara Göre MASAK’a Bildirilen Eşya Piyangosu  
Teslim Değeri ve Talihli Sayıları 

Yıl Teslim Değeri Talihli Sayısı 
2021 37.500 4 
2022 42.500 164 
2023 92,500 327 
2024 92,500 214 
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2024 Yılı Puan Değerine Göre Teslim Edilen Dijital Oyunlar İkramiye Sayıları 
Alt bayiler tarafından 2024 yılına ilişkin olarak İdaremize iletilen ve yönetmelikte belirlenen tutarın 
(185.000 TL) yarısını aşan ikramiyelere dair bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 
 

 

 

 

Tablo 43 2024 Yılı Puan Değerine Göre Teslim Edilen  
Dijital Oyunlar İkramiye Sayıları 

Çeyrek İkramiyenin Teslim 
Edildiği Ay Bayi Adı Teslim Edilen İkramiye 

Sayısı 

I. Çeyrek 

Ocak 
Bilyoner 10 

Misli 2 
Nesine 17 

Şubat 

Bilyoner 12 
Hepsiburada 1 

Nesine 8 
Oley 1 

Vodafone Mall 1 

Mart 

Bilyoner 5 
Misli 4 

Nesine 10 
Vodafone Mall 2 

 I. Çeyrek Toplamı  73 

II. Çeyrek 

Nisan 
 

Bilyoner 6 
Hepsiburada 1 

Nesine 4 
Vodafone Mall 1 

Mayıs 

Bilyoner 8 
Misli 4 

Nesine 6 
Vodafone Mall 1 

Haziran 

Bilyoner 8 
Hepsiburada 2 

Misli 2 
Nesine 5 

 II. Çeyrek Toplamı  48 

III. Çeyrek 

Temmuz 

Bilyoner 21 
Hepsiburada 4 

Misli 4 
Nesine 9 

Vodafone Mall 3 

Ağustos 

Bilyoner 10 
Hepsiburada 3 

Misli 1 
Nesine 13 

Eylül 

Bilyoner 14 
Misli 11 

Nesine 6 
Oley 1 

Vodafone Mall 2 
 III. Çeyrek Toplamı  102 
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IV. Çeyrek 

Ekim 

Bilyoner 11 
Hepsiburada 4 

Misli 2 
Nesine 14 

Pazarama 1 
Vodafone Mall 3 

Kasım 
Bilyoner 5 

Misli 3 
Nesine 8 

Aralık 
Bilyoner 9 

Misli 2 
Nesine 22 

 IV. Çeyrek Toplamı  84 
 Genel Toplam  307 

      88 
                                                                           



[MPİ 2024 YILI FAALİYET RAPORU]  
 
 

      89 
                                                                           



[MPİ 2024 YILI FAALİYET RAPORU]  
 
 
V. YASA DIŞI ŞANS OYUNLARI VE SANAL KUMAR İLE 

MÜCADELE 
 

Yasa Dışı Şans Oyunları ve Sanal Kumarla Mücadele Konusunda Yürütülen 
Hizmetler 
İdaremizin yürüttüğü kamusal nitelikli hizmet ve faaliyetlerinden birisi de üçüncü kişilerce lisanssız 
olarak oynatılan ve İdaremiz bakımından gelir, Hazine açısından ise vergi kaybına neden olan yasa dışı 
şans ve bahis oyunları ile sanal kumar yayınlarıyla mücadele etmek ve bu faaliyetleri engellemektir.  
 
4 sayılı Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar İle Diğer Kurum ve Kuruluşların 
Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 285/1-d maddesinde; “d) Talih oyunlarını ve 
işletmelerini denetlemek, bu amaçla gerekli esasları belirlemek.” İdaremizin görevleri arasında 
sayılmıştır.  
 
Bu alandaki çalışmalar, İdaremiz Talih Oyunları Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. 
Ayrıca, taşra teşkilatına dahil şube müdürlüklerimiz de yasa dışı faaliyetlerin izlenmesi ve tespiti 
konusunda görev üstlenmektedir.  
 

Talih Oyunları İşletmeleri ve Kumar  
04.04.1988 tarihli ve 320 sayılı Milli Piyango Hakkında Kanun Hükmünde Kararname, 25.05.1995 
tarihli ve 4108 sayılı “213 sayılı Vergi Usul Kanunu, 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü 
Hakkında Kanun, 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu, 5422 Sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu ve 3065 
Sayılı Katma Değer Vergisi Kanununda Değişiklikler Yapılması Hakkında Kanun” ve 15.07.2018 
tarihli ve 4 sayılı Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer Kurum ve 
Kuruluşların Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi hükümleri incelendiğinde İdaremizin 
yasa dışı oyunlarla ilgili görevlerinin esas olarak talih oyunları işletmelerinin izlenmesi ve 
denetlenmesi, mevzuatta öngörülen idari, mali ve cezai müeyyidelerin uygulanması ve bu işletmelere 
ilişkin esasların belirlenmesine yönelik olarak düzenlendiği görülmektedir.   
 
Bilindiği üzere talih oyunları işletmeleri (kumarhaneler) 12.03.1982 tarih ve 2634 sayılı Turizm Teşvik 
Kanununun 19 uncu maddesi uyarınca Kültür ve Turizm Bakanlığının izniyle 5 yıldızlı otellerin canlı 
oyun salonlarında faaliyete başlamıştır. Bu işletmelerin denetlenmesi görevi de 320 sayılı Kanun 
Hükmünde Kararname ve 4108 sayılı Kanun ile İdaremize verilmiştir.  
 
Ancak daha sonra 2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanununun 19 uncu maddesinde 07.08.1997 tarih ve 
4302 sayılı Turizmi Teşvik Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun ile yapılan değişiklikle 
turizm işletmelerine bağlı ya da müstakil olarak talih oyunları oynatılabilecek mahallerin (kumarhane) 
açılması yasaklanmış, ayrıca, 4302 sayılı Kanunun geçici 1 inci maddesi ile de mülga Turizm 
Bakanlığı tarafından daha önce izin verilmiş bulunan talih oyunları işletmelerinin izinleri hükümsüz 
sayılmış ve bu işletmelerin faaliyetlerine hiçbir şekilde izin verilmeyeceği hükme bağlanmıştır. 
 
Ayrıca, Türk Ceza Kanununun 228 inci maddesinde “kumar”; Ceza Kanununun uygulanması 
bakımından kazanç amacıyla icra edilen ve kar ve zararın talihe bağlı olduğu oyunlar olarak 
tanımlanmış ve kumar oynanması için yer ve imkan sağlama suçu cezai yaptırıma bağlanmıştır.  
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Kumarhanelerin Ülkemizde faaliyet göstermeleri yasaklandığından Talih Oyunları Dairesi 
Başkanlığının talih oyunları işletmelerine yönelik olarak gerçekleştirdiği fiziki denetimler de ortadan 
kalkmıştır.  
 
Ancak teknolojinin gelişmesi, internet kullanımının yaygınlaşması ve yetkili kamu otoritelerinin 
gözetim ve denetimi altında lisanslı olarak oynatılan bahis ve dijital şans oyunlarına olan yoğun talep 
nedeniyle yasa dışı şans oyunlarının sanal ortamda oynatılmasına başlanmıştır.  
 
Bu süreçte 14.03.2006 tarihli ve 26108 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Sanal Ortamda Oynatılan 
Talih Oyunları Hakkındaki Yönetmelik” yürürlüğe konulmuştur.  
 
Yönetmelikte “Talih Oyunları”; “Sanal ortamda, beceri ve şansa dayanan, oyun araç ve gereçleriyle 
bir kasaya karşı ya da oyun makinelerinde oynatılan oyunlar” olarak, “Sanal Ortam” ise; “Bilgisayar, 
internet, interaktif televizyon, cep telefonu ve benzeri bilişim ortamları” olarak tanımlanmıştır.  
 
İdaremiz mevcut durumda 320 sayılı Kanun Hükmünde Kararname, 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi, ilgili mevzuat ve anılan Yönetmelik kapsamında sanal ortamda oynatılan talih 
oyunlarına yönelik izleme ve denetim görevi yürütmektedir.  
 
Bu kapsamda Türk Ceza Kanununun 228 inci maddesinde düzenlenen ve kumar oynanması için yer ve 
imkân sağlama suçu kapsamına giren şans oyunlarını sanal ortamda oynatan internet siteleri ile reklam 
yoluyla bu sitelere yönlendirme yapan internet siteleri tespit edilerek gerekli yasal işlem yapılmaktadır. 
 
İdaremiz, bu konuda yetkili diğer kamu kurum ve kuruluşları, kolluk kuvvetleri ve adli merciler yasa 
dışı şans oyunları, bahis ve sanal kumarın önlenmesi için her türlü idari, hukuki ve adli tedbirleri 
almakta, suç ve suçluyla mücadele etmektedir.  
 

Yasal Şans ve Bahis Oyunları 
Ülkemizde karşılığı nakit olsun veya olmasın piyango, çekiliş, şans oyunu, bahis, müşterek bahis ve 
benzeri oyunları tertip edebilecek kurum ve kuruluşlar ilgili yasal düzenlemelerle belirlenmiştir. Yasal 
olarak yetkilendirilmemiş veya izin verilmemiş gerçek ve tüzel kişiler bu kapsamda oyun tertip 
edemez, çekiliş gerçekleştiremez.  
 
Yasal şans ve bahis oyunlarına ilişkin esaslar, bu kapsamda yetkilendirilen kurum ve kuruluşların 
görev ve yetkileri ile diğer hususlar; 
 

 05.07.1939 tarihli ve 3670 sayılı Milli Piyango Teşkiline Dair Kanun, 04.04.1988 tarihli ve 320 
sayılı Milli Piyango Hakkında Kanun Hükmünde Kararname,  

 10.07.1953 tarihli ve 6132 sayılı At Yarışları Hakkında Kanun,  
 29.04.1959 tarihli ve 7258 sayılı Futbol ve Diğer Spor Müsabakalarında Bahis ve Şans 

Oyunları Düzenlenmesi Hakkında Kanun,  
 21.02.2008 tarihli ve 5738 sayılı Spor Müsabakalarına Dayalı Sabit İhtimalli ve Müşterek 

Bahis Oyunlarının Özel Hukuk Tüzel Kişilerine Yaptırılması Hakkında Kanun,  
 15.07.2018 tarihli ve 4 sayılı Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar ile Diğer 

Kurum ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ve  
 Söz konusu kanun, kanun hükmünde kararname ve Cumhurbaşkanlığı kararnamelerine 

istinaden yürürlüğe konulan mevzuat ile  
 

düzenlenmiştir.  
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Söz konusu mevzuatla yetkilendirilen kurum ve kuruluşlar ve/veya bunların lisans 
verdiği/yetkilendirdiği özel hukuk tüzel kişileri tarafından tertip edilen şans ve bahis oyunları yasal 
şans ve bahis oyunu kapsamına girmektedir.  
 
Mezkur mevzuat veya yetkili kurum ve kuruluşlar tarafından yetkilendirilmeyen gerçek ve tüzel kişiler 
tarafından tertip edilen şans ve bahis oyunları lisanssız/kayıt dışı ve illegal nitelikte olup, özel 
kanunlarda öngörülen cezai ve idari müeyyidelere tabidir.  
 

Yasa Dışı Şans ve Bahis Oyunları  
Yasa dışı şans oyunları; kanunun, mevzuatın ve mevzuatla yetkili kılınan kurum ve kuruluşların 
verdiği yetki veya izne dayalı olmaksızın lisanssız olarak oynatılan karşılığı nakit piyango ve 
çekilişler, eşya piyangosu, bahis ve müşterek bahis ve her türlü şans oyunlarını ifade etmektedir. Yasa 
dışı şans oyunlarını saymak suretiyle tanımlamak mümkün değildir. Kazanç amacıyla oynatılan, kar ve 
zararın şansa/talihe bağlı olduğu ve illegal olarak oynatılan her türlü oyun bu kapsama girebilmektedir. 
 
Bu konudaki temel ayrım piyango, çekiliş, şans oyunu, bahis, müşterek bahis vs. oyunların “kanunun”, 
“mevzuatın”, veya “mevzuatla yetkili kılınan kurum ve kuruluşların” verdiği yetki veya izne dayalı 
olmaksızın düzenlenip düzenlenmediğidir.  
 
Kanunun, mevzuatın veya mevzuatla yetkili kılınan kurum ve kuruluşların verdiği yetki veya izne 
dayalı olmaksızın şans ve bahis oyunu oynatmak, oynanmasına yer veya imkan sağlamak, yurt dışında 
oynatılan bu mahiyetteki oyunlara internet yoluyla ve sair suretle erişim sağlayarak, Türkiye’den 
oynanmasına imkân sağlamak, bu oyunlarla bağlantılı olarak para nakline aracılık etmek, kişileri 
reklam vermek ve sair surette bu oyunları oynamaya teşvik etmek fiilleri özel kanunlarda (320 sayılı 
Milli Piyango Hakkında Kanun Hükmünde Kararname, 7258 sayılı Futbol ve Diğer Spor 
Müsabakalarında Bahis ve Şans Oyunları Düzenlenmesi Hakkında Kanun, 6132 sayılı At Yarışları 
Hakkında Kanun) suç olarak düzenlenmiş olup, bu fiillerin niteliğine göre hapis ve adli para cezasına 
tabidir.  
 
Diğer taraftan söz konusu mevzuata aykırı olarak fiziki veya elektronik ortamlar üzerinden üçüncü 
kişilerce düzenlenen şans ve bahis oyunlarını oynamak suç değil, kabahat olarak düzenlenmiştir. Bu 
oyunları oynayanlar için özel kanunlarda öngörülen idari para cezalarının ve diğer idari ve mali 
müeyyidelerin tatbik edilmesi gerekmektedir. 
 
Bazı ülkelerde kumar kapsamındaki oyunlar da diğer şans ve bahis oyunları gibi lisanslı olarak veya 
serbestçe elektronik ortamda oynatılabilmektedir.  
 
Ayrıca, bazı ada ülkeleri yerel ekonomilerini canlandırmak ve gelir elde etmek amacıyla birçok 
internet sitesi veya oyun platformuna lisans verebilmektedir. Bu ülkeler hem vergi oranları hem de 
yasal süreçlerin kolaylığı nedeniyle bahis ve kumar oynatan internet siteleri için ideal ortam 
sunmaktadır. 
 
Şans ve bahis oyunları ile sanal kumar kapsamındaki oyunların yüksek kazanç getirisine bağlı olarak 
lisanslamanın görece olarak kolay veya serbest olduğu ülkelerden fiziki veya sanal ortamda oyun 
oynatmak üzere lisans alan şirketler, bu lisans veya izin kapsamına girmediği halde üçüncü ülkelere 
yönelik yayın yapabilmektedir. Böylece muayyen bir ülke veya ada ülkesi için alınan lisans internet 
üzerinden bir veya birkaç ülkeye ya da tüm dünyaya yönelik yayın yapılabilmektedir. Bu durum yasa 
dışı yayınlara maruz kalan ülkeler bakımından hukuka uygun olduğu söylenemez. Ancak internet, 
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teknoloji kullanımı ve oyun yazılımları konusundaki ilerlemeler lisanssız ve yasa dışı faaliyet ve 
yayınları engellemeyi güçleştirmektedir.  
 

Sanal Kumar 
Sanal kumar, kanunen oynanması yasak ve suç niteliğinde olan, bir başka ifadeyle Türk Ceza 
Kanununa göre “kumar” kapsamına giren oyunların elektronik ortamda (web sitesi, oyun platformu, 
uygulama vs. mecralar üzerinden) oynanmasını ifade etmektedir.  
 
5237 sayılı Türk Ceza Kanununun 228 inci maddesine göre kumar oynanması için yer ve imkan 
sağlamak hapis ve adli para cezası gerektiren bir suçtur. 
 
Kanuna göre çocukların kumar oynaması için yer ve imkan sağlanması, kumar suçun bilişim 
sistemlerinin kullanılması suretiyle işlenmesi veya suçun bir örgütün faaliyeti çerçevesinde işlenmesi 
durumunda kanunda öngörülen cezalar artırımlı olarak uygulanmaktadır.  
 
5237 sayılı Kanunun 228 inci maddesinde yer alan; “(6) Ceza Kanununun uygulanmasında kumar, 
kazanç amacıyla icra edilen ve kar ve zararın talihe bağlı olduğu oyunlardır.” hükmü ceza kanunu 
uygulamasında kumar fiilini tanımlamaktadır. Kanundaki kumar tanımında oyunun fiziki veya sanal 
ortamda oynanması bakımından bir ayrım yapılmamış olup, farklılık sadece uygulanacak ceza 
yönündendir.  
 
Buna göre Ülkemizde fiziksel veya sanal ortamda kumar oynatmak, kumar oynanması için yer ve 
imkan sağlamak kanunen yasaklanmış olup, bu kapsama giren fiiller suç niteliğindedir.  
 
Bunun yanında yetkili kamu otoritesince lisans verilmeksizin sanal ortamda herhangi bir şans oyununu 
oynatmak, bahis, piyango veya çekiliş düzenlemek de kanunla yasaklanmış olup, bu kapsama giren 
fiiller de suç niteliğindedir.  Bu suçlar bakımından Türk Ceza Kanununun 228 inci maddesi değil özel 
kanunlardaki ceza hükümleri tatbik edilmektedir.  
 
Türk Ceza Kanunu yönünden kumar oynamak suç niteliğinde değildir. Kumar oynama 5326 sayılı 
Kabahatler Kanununun 34 üncü maddesinde düzenlenmiştir. Anılan Kanun maddesinde kumar 
oynayan kişiye idari para cezası verileceği, ayrıca kumardan elde edilen gelire el konularak mülkiyetin 
kamuya geçirilmesine karar verileceği hükme bağlanmıştır. Kumar oynama kabahati dolayısıyla idari 
para cezası uygulama ve el koyma görev ve yetkisi kolluk görevlilerine verilmiş olup, mülkiyetin 
kamuya geçirilmesine ise mülki amirlerce karar verilmektedir.  
 
 

Göreve İlişkin Kanuni Dayanak 
• 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 297 nci maddesinde Talih Oyunları Dairesi 

Başkanlığının görevleri aşağıdaki şekilde belirlenmiştir: 
 
“Talih Oyunları Dairesi Başkanlığı 
MADDE 297 – (1) Talih Oyunları Dairesi Başkanlığının görevleri şunlardır: 
a) Talih oyunları ve işletmelerini denetlemek. 
b) Talih oyunları işletmelerinin denetimi amacıyla istihdam edilecek denetleme elemanlarını 
yönetmek, denetleme sonucu düzenlenen rapor gereklerini yerine getirmek, raporların ilgili 
mercilere sunulmasına dair işlemleri yapmak. 
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c) Talih oyunları işletmeleri hakkında uygulanan cezalarla ilgili işlemleri yapmak, para 
cezaları, giderlere katılma payları ve diğer yükümlülüklerini izlemek ve tahsilini 
gerçekleştirmek, yükümlülüklerini yerine getirmeyen işletmeler hakkında gerekli işlemlerin 
yapılmasını sağlamak. 
ç) Genel Müdürlükçe verilen diğer görevleri yapmak.” 

 
 

• 5651 sayılı İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu yayınlar Yoluyla İşlenen 
Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanunun 8. Maddesinin 1. fıkrasının (a) bendi ile 14. Fıkrası 
hükmü; 
 

İçeriğin çıkarılması ve erişimin engellenmesi kararları ile yerine getirilmesi 
MADDE 8- (1) İnternet ortamında yapılan ve içeriği aşağıdaki suçları oluşturduğu hususunda 

yeterli şüphe sebebi bulunan yayınlarla ilgili olarak içeriğin çıkarılmasına ve/veya erişimin 
engellenmesine karar verilir: 

a) 26.09.2004 tarihli ve 5237 sayılı Türk Ceza Kanununda yer alan; 
… 
7) Kumar oynanması için yer ve imkân sağlama (madde 228), 
suçları. 

 
 “(14) (Ek: 12/7/2013-6495/47 md.) 14.03.2007 tarihli ve 5602 sayılı Şans Oyunları 

Hasılatından Alınan Vergi, Fon ve Payların Düzenlenmesi Hakkında Kanunun 3 üncü maddesinin 
birinci fıkrasının (ç) bendinde tanımlanan kurum ve kuruluşlar, kendi görev alanına giren suçların 
internet ortamında işlendiğini tespit etmeleri hâlinde, bu yayınlarla ilgili olarak erişimin engellenmesi 
kararı alabilirler. Erişimin engellenmesi kararları uygulanmak üzere Kuruma gönderilir.” 
 
• 5602 sayılı Şans Oyunları Hasılatından Alınan Vergi, Fon ve Payların Düzenlenmesi Hakkında 

Kanunun 3. Maddesinin 1. Fıkrasının (ç) bendi hükmü; 
 
“ç) İlgili kurum ve kuruluş: İlgili mevzuat çerçevesinde şans oyunu tertip etme hak ve yetkisine 

sahip kurumlar ile bu hak ve yetkinin devredildiği kurum, kuruluş ve özel hukuk tüzel kişilerini,” 
 
• 5237 sayılı Türk Ceza Kanununun 228 inci maddesi;  

 

“Kumar oynanması için yer ve imkan sağlama 
Madde 228- (1) Kumar oynanması için yer ve imkan sağlayan kişi, bir yıldan üç yıla kadar 

hapis ve iki yüz günden aşağı olmamak üzere adlî para cezası ile cezalandırılır. 
(2) Çocukların kumar oynaması için yer ve imkan sağlanması halinde, verilecek ceza bir katı 

oranında artırılır. 
(3) (Ek: 15/8/2017-KHK-694/139 md.; Aynen kabul: 01.02.2018-7078/134 md.) Suçun bilişim 

sistemlerinin kullanılması suretiyle işlenmesi halinde üç yıldan beş yıla kadar hapis ve bin günden 
onbin güne kadar adlî para cezasına hükmolunur. 

(4) (Ek: 15/8/2017-KHK-694/139 md.; Aynen kabul: 01.02.2018-7078/134 md.) Suçun bir 
örgütün faaliyeti çerçevesinde işlenmesi halinde, verilecek ceza yarı oranında artırılır. 

(5) Bu suçtan dolayı, tüzel kişiler hakkında bunlara özgü güvenlik tedbirlerine hükmolunur. 
(6) Ceza Kanununun uygulanmasında kumar, kazanç amacıyla icra edilen ve kar ve zararın 

talihe bağlı olduğu oyunlardır.” 
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• 320 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 7420 sayılı Kanunla Değişik 52. Maddesi; 
 

 “Cezai Hükümler 
Madde 52 – (Değişik:03.11.2022-7420/40 md.) 
Mevzuatın ve mevzuatla yetkili kılınan kurum ve kuruluşların verdiği yetki veya izne dayalı 

olmaksızın; 
a) Her türlü eşya piyangosu, şans oyunları ve müşterek bahis veya benzeri oyunları oynatanlar 

ya da oynanmasına yer veya imkân sağlayanlar, üç yıldan beş yıla kadar hapis ve on bin güne kadar 
adli para cezasıyla, 

b) Yurt dışında oynatılan her türlü eşya piyangosu, şans oyunları, müşterek bahis ve benzeri 
oyunlara internet yoluyla ve sair suretle erişim sağlayarak, Türkiye’den oynanmasına imkân 
sağlayanlar, dört yıldan altı yıla kadar hapis ve beş bin güne kadar adli para cezasıyla, 

c) Her türlü eşya piyangosu, şans oyunları ve müşterek bahis veya benzeri oyunlarla bağlantılı 
olarak para nakline aracılık edenler, üç yıldan beş yıla kadar hapis ve beş bin güne kadar adli para 
cezasıyla, 

ç) Kişileri reklam vermek ve sair surette her türlü eşya piyangosu, şans oyunları ve müşterek 
bahis veya benzeri oyunları oynamaya teşvik edenler, bir yıldan üç yıla kadar hapis ve üç bin güne 
kadar adli para cezasıyla, 

d) Fiziki veya elektronik ortamlar üzerinden üçüncü kişilerce düzenlenen her türlü eşya 
piyangosu, şans oyunları ve müşterek bahis veya benzeri oyunları oynayanlar, mahallin en büyük 
mülki idare amiri tarafından beş bin liradan yirmi bin liraya kadar idari para cezasıyla, 

cezalandırılır. 
Karşılığı nakit olmayan; her türlü eşya piyangosu, müşterek bahis ve benzeri oyunların fiziki 

veya elektronik ortamda düzenlenmesi kapsamında İdarenin sözleşme imzalamak suretiyle tesis ettiği 
başbayi, elektronik ortam bayi, sabit ve gezici bayiler ile başbayi tarafından tesis edilen alt bayiler 
hariç olmak üzere; 41 inci maddenin ikinci fıkrası hükmü uyarınca gerekli izni almakla birlikte 
çekilişleri yapmayanlar ya da çekiliş sonuçlarını ilan etmeyenler veyahut taahhütlerini yerine 
getirmeyenler iki aydan iki yıla kadar hapis ve üç bin güne kadar adli para cezasıyla cezalandırılır. 

Bu maddenin birinci ve ikinci fıkrası kapsamına giren suçların işlendiği iş yerleri mahallin en 
büyük mülki idare amiri tarafından ihtarda bulunulmaksızın üç aya kadar süreyle mühürlenerek 
kapatılır. İş yeri açma ve çalışma ruhsatına sahip iş yerlerinin ruhsatları mahallin en büyük mülki 
idare amirinin bildirimi üzerine ruhsat vermeye yetkili idare tarafından beş iş günü içinde iptal edilir. 

Bu madde kapsamına giren suçlardan dolayı, tüzel kişiler hakkında bunlara özgü güvenlik 
tedbirlerine hükmolunur. 

Bu madde kapsamındaki suçlarla bağlantılı olarak, şans oyunları, her türlü eşya piyangosu, 
müşterek bahis veya benzeri oyunların oynanmasına tahsis edilen veya oynanmasında kullanılan ya da 
suçun konusunu oluşturan eşya ile bu oyunların oynanması için ortaya konulan veya oynanması 
suretiyle elde edilen her türlü mal varlığı değeri, 26.09.2004 tarihli ve 5237 sayılı Türk Ceza 
Kanununun eşya ve kazanç müsaderesine ilişkin hükümlerine göre müsadere edilir. 

Birinci fıkranın (a), (b), (c) ve (ç) bentleri ile ikinci fıkrada düzenlenen suçlar bakımından 
04.12.2004 tarihli ve 5271 sayılı Ceza Muhakemesi Kanununun; 

a) 128 inci maddesinde yer alan taşınmazlara, hak ve alacaklara elkoyma, 
b) 135 inci maddesinde yer alan iletişimin tespiti, dinlenmesi ve kayda alınması, 
c) Örgüt faaliyeti çerçevesinde işlenip işlenmediğine bakılmaksızın 139 uncu maddesinde yer 

alan gizli soruşturmacı görevlendirilmesi, 
ç) 140 ıncı maddesinde yer alan teknik araçlarla izleme, 
tedbirlerine ilişkin hükümler uygulanabilir. 
Bu maddede tanımlanan suçlara ilişkin delil veya emarelerin tespiti hâlinde İdare, doğrudan 

Cumhuriyet başsavcılığına başvuruda bulunabilir. Soruşturma sonunda verilecek kovuşturmaya yer 
olmadığı kararları İdareye tebliğ edilir ve İdare bu kararlara itiraz edebilir. Bu maddede 
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tanımlanan suçlar dolayısıyla açılan davalarda mahkeme, iddianamenin bir örneğini İdareye tebliğ 
eder. Başvuru yapılması hâlinde İdare açılan davaya katılan olarak kabul edilir.” 
 

• “Sanal Ortamda Oynatılan Talih Oyunları Hakkındaki Yönetmelik” hükümleri; 
Talih oyunlarının kanun dışı olarak sanal ortam üzerinden oynatılmasının takibi ve 

denetlenmesi, ilan ve reklamlarının önlenmesine dair usul ve esaslar 14.03.2006 tarihli ve 26108 sayılı 
Resmi Gazete’de yayımlanan Sanal Ortamda Oynatılan Talih Oyunları Hakkındaki Yönetmelik ile 
düzenlenmiştir. 

Yönetmeliğin; 
 5 inci maddesinde; 

 Sanal ortamda talih oyunları işletmeleri kurulamayacağı, araç ve gereçleri ile benzeri 
aletlerin çalıştırılamayacağı, her ne ad altında olursa olsun talih oyunları oynanmasına 
yönelik sanal ortam oluşturulamayacağı ve bu ortamda talih oyunları düzenlenemeyeceği ve 
oynatılamayacağı,  

 Sanal ortam üzerinden talih oyunlarının oynanmasına yönelik gerçek ve tüzel kişilerin ilan 
ve reklamlarının yapılamayacağı,  

 Sanal ortamda talih oyunlarının tanıtılması amacıyla farklı bir görüntü ile tüketiciyi aldatıcı, 
yanıltıcı, istismar edici, özendirici reklam yapılamayacağı,  

 6 ncı maddesinde; 

 Yönetmeliğin 5 inci maddesinde yasaklanan oyun, ilan, reklam ve benzeri faaliyetlerin Talih 
Oyunları Dairesi Başkanlığınca takip edileceği,  

 Başkanlıkça sanal ortamda oyun düzenleyen, ilan ve reklam yasağına uymayan gerçek ve 
tüzel kişilerin tespit edileceği,  

 Sanal ortam üzerinden talih oyunlarını düzenleyen, ilan ve reklam yasağına uymayan gerçek 
ve tüzel kişiler hakkında İdarenin denetim elemanları ya da kendilerine denetim yapma 
yetkisi verilen personel tarafından Genel Müdür onayı ile inceleme ve araştırma 
başlatılacağı,  

 12.03.1982 tarihli ve 2634 sayılı Turizm Teşvik Kanunu, 23.02.1995 tarihli ve 4077 sayılı 
Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun, 13.12.1968 tarihli ve 1072 sayılı Rulet, Tilt, 
Langırt ve Benzeri Oyun, Alet ve Makineleri Hakkında Kanun ve 04.04.1988 tarihli ve 320 
sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile bu Yönetmelik hükümleri uyarınca kanun dışı olarak 
talih oyunları oynatan veya ilan veya reklam veren gerçek ve tüzel kişilere ilişkin ayrıntılı 
bilgiler ile bu oyunların oynatıldığı veya ilan veya reklamın yayınlandığı sanal ortamların 
yayın adresleri, menşei, ülke ve/veya ülkeleri, biliniyorsa bu oyunları oynatan gerçek ve 
tüzel kişiler ile oyunların oynandığı veya ilan veya reklamların yayınlandığı sanal ortamlarla 
ilgili olarak alınması veya uygulanması gereken tedbirlerin yer aldığı bir inceleme ve 
araştırma raporu düzenleneceği,  

 Başkanlıkça düzenlenen inceleme raporu ve eklerinin, idari ve adli merciler nezdinde hukuki 
sürecin işletilmesi için, İdarenin Hukuk Müşavirliğine intikal ettirileceği,  
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 7 nci maddesinde;  

 Hukuk Müşavirliğine intikal eden ve inceleme raporu ile oynatıldığı tespit edilen talih 
oyunlarına ilişkin sanal ortamlara ve/veya internet sitelerine hizmet veren servis 
sağlayıcılarının bu sitelere ve/veya sanal ortamlara yönelik hizmet ve yayınlarının 
durdurulması ve yasak eylemlerin cezalandırılması istemiyle Hukuk Müşavirliğince ilgili 
yargı mercileri nezdinde derhal başvuruda bulunulacağı,  

 İnceleme raporunda, sanal ortamda talih oyunlarına ilişkin ilan ve reklam bulunduğunun 
belirlenmesi halinde, Başkanlıkça Hukuk Müşavirliğine intikal ettirilen rapor ve eklerinin, 
Hukuk Müşavirliğince gereği yapılmak üzere Ticaret Bakanlığına bildirileceği,  

 8 inci maddesinde;  

 İlgili yargı mercilerince talih oyunlarının oynatıldığı sanal ortamların faaliyetlerinin 
durdurulmasına karar verilmesi halinde, Hukuk Müşavirliğince bu kararın gereği için derhal 
Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumuna bildirileceği 
 

öngörülmüştür.  
 

Yasa Dışı Oyunlar ve Sanal Kumar ile Mücadele Kapsamında Yürütülen Görevler 
Yasa dışı yayınlar temel olarak dört farklı kategori üzerinden yapılmaktadır: 

 Yasa dışı şans ve bahis oyunları ile sanal kumar oynatan internet siteleri, oyun platformları.  

 Bu site ve platformların reklamını yapan ve bunlara yönlendirme yapan site ve platformlar. 

 Sosyal medya mecraları ve uygulamaları, internet tarayıcıları üzerinden yapılan reklamlar, video 
ve link paylaşımı yoluyla yapılan yönlendirmeler. 

 Mobil uygulamalar üzerinden yapılan yayınlar ve yönlendirmeler.  
 
İlgili mevzuatla İdaremize verilen görev ve yetkiler gereğince yasa dışı şans oyunları, bahis ve sanal 
kumar oynatan internet siteleri Talih Oyunları Dairesi Başkanlığı ve taşra birimlerimiz tarafından 
sürekli olarak izlenmekte ve içeriğinin suç oluşturduğu hususunda yeterli şüphe sebebi bulunan 
yayınlarla ilgili olarak yasal süreç işletilmektedir. 
 
Ayrıca sosyal medya platformlarında gerçekleştirilen takipler sonucunda yasa dışı şans oyunu ve sanal 
kanal kumar sitelerine ilişkin reklam, yönlendirme, bilgilendirme, özendirme vb. faaliyette bulunan 
kullanıcı ve içerik üretici hesaplara ilişkin erişim engellenmesi kararları alınmakta ve ilgili hesaplara 
ait kullanıcılar hakkında adli ve idari süreçler başlatılmaktadır. 
 
İdaremizin görev alanına giren suçların radyo ve televizyon yayın kuruluşları tarafından işlenildiğinin 
tespiti halinde, ihlale konu yayını içeren programların durdurulması için Radyo ve Televizyon Üst 
Kuruluna bildirimde bulunulmaktadır. 
 
Öte yandan 320 sayılı KHK’nin 52 nci maddesi ve Türk Ceza Kanununun 228 inci maddesinde 
düzenlenen suçlara ilişkin delil veya emarelerin tespiti hâlinde şüpheli kişi, işletme, hesap, site veya 
platformlar hakkında yasal işlem yapılmak üzere yetkili Cumhuriyet Başsavcılıklarına suç 
duyurusunda bulunulmaktadır.  
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Bundan başka İdaremizin görev alanına giren suçlarla ilgili olarak yasa dışı yayınların niteliğine göre 
Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu dışında Ticaret Bakanlığı ve diğer kurum ve kuruluşlara gerekli 
ihbar ve/veya bildirimde bulunulmaktadır.  

 
 

Yasa Dışı Yayınlara Erişimin Engellenmesi 
5651 Sayılı İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla İşlenen 
Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanunun 8 inci maddesinde internet ortamında yapılan ve 
içerinin bu maddede tadat edilen suçları oluşturduğu hususunda yeterli şüphe sebebi bulunan 
yayınlarla ilgili olarak içeriğin çıkarılmasına ve/veya erişimin engellenmesine karar verileceği hükme 
bağlanmıştır.  
 
Ayrıca, 5651 sayılı Kanunun 8 inci maddesinde 5602 sayılı Şans Oyunları Hasılatından Alınan Vergi, 
Fon ve Payların Düzenlenmesi Hakkında Kanunun 3 üncü maddesinin birinci fıkrasının (ç) bendinde 
tanımlanan kurum ve kuruluşların, kendi görev alanına giren suçların internet ortamında işlendiğini 
tespit etmeleri hâlinde, bu yayınlarla ilgili olarak erişimin engellenmesi kararı alabilecekleri ve 
erişimin engellenmesi kararlarının uygulanmak üzere Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumuna 
gönderileceği düzenlenmiştir.  
 
Söz konusu mevzuat hükümleri uyarınca internet ortamında işlendiğine dair yeterli şüphe sebebi 
bulunan ve 320 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 52 inci maddesinde düzenlenen suçlar 
kapsamına giren yayınlarla ilgili olarak İdaremizce 5651 sayılı Kanun uyarınca erişimin engellenmesi 
kararı alınarak Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumuna bildirilmektedir.  
 
Diğer yandan içeriğinin Türk Ceza Kanununun 228 inci maddesi kapsamına giren kumar oynanması 
için yer ve imkân sağlama suçunu ve diğer suçları oluşturduğu hususunda yeterli şüphe sebebi bulunan 
yayınlarla ilgili olarak erişimin engellenmesi kararı verilmek üzere Bilgi Teknolojileri ve İletişim 
Kurumuna ihbarda bulunulmaktadır.  
 
İdaremiz ile Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) arasında yapılan işbirliği (yasa dışı bahis ve 
sanal kumar sitelerinin tespiti için yapay zeka kullanımı, erişime engelleme kararı getirilecek sitelerin 
BTK’ya elektronik ortamda bildirilmesi gibi) sonucunda yasa dışı bahis ve sanal kumar ile mücadele 
konusunda önemli bir mesafe alınmıştır. 
   
İdaremizce; 
 
 2021 yılında 25.320,  

 

 2022 yılında 24.815, 
  

 2023 yılında 168.030,  
 

 2024 yılında ise 232.899  
 
adet internet sitesi erişimin engellenmesi için Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu’na ihbar 
edilmiş/bildirilmiştir.  
 
Ayrıca, dünya genelinde yaygın olarak kullanılan oyun ve video paylaşım platformları olan kick.com 
ve twitch.tv hakkında kumar içerikli yayınları nedeniyle İdaremizin yetkili komisyonunca erişimin 
engellenmesi kararı alınmıştır. Bunun üzerine söz konusu platformlar ülkemiz için yetkili temsilci 
tayin etmiş ve yasa dışı yayın içerikleri kaldırılmıştır.  
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2023 yılında yetkili kamu idarelerince 5651 sayılı Kanuna göre 197.907 alan adına erişim engeli 
getirilmiştir. Milli Piyango İdaresi engellediği 160 bini aşkın alan adı ile birinci sırada yer almaktadır.  
 
Buna göre 2023 yılında yapılan alan adı engellemelerinin % 80’inden fazlası İdaremiz tarafından 
yapılmıştır. Mahkemelerce alınan engelleme kararları ise çok cüzi kalmıştır.  
 
Bu veriler İdaremizin yasa dışı bahis, lisansız şans oyunu ve sanal kumar siteleri ile mücadele 
konusunda önemli bir kamu hizmeti üstlendiğini ortaya koymaktadır.  
 
 
 

Erişim Engeli Getirilen Sitelere İlişkin Veriler  
 

 
 
 
 

 
Grafik 43 -  Site Durum Sayıları 
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Tablo 44 Erişim Engeli Getirilen Siteler (01.01.2024-31.12.2024) 

Sıra No Durum Site Sayısı Site Oranı (%) 
1 BTK Engelli 220.089 94,50 
2 Domain 9.944 4,27 
3 Site Devam Ediyor 2.284 0,98 
4 Reklam ile Yönlendirme 582 0,25 
 Toplam 232.899 100,00 
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Şube Bazında İhbar Edilen Site Sayıları 
 

 

 
 
 

Grafik 44 -  Şube Bazında İhbar Edilen Site Sayıları 
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Tablo 45 Şube Bazında İhbar Edilen Site Sayısı 

Sıra No Şube Adı Site Sayısı Site Oranı (%) 
1 ANTALYA 72.999 31,34 
2 KADIKÖY 52.583 22,58 
3 KARŞIYAKA 32.667 14,03 
4 MUĞLA 24.770 10,64 
5 ESKİŞEHİR 9.202 3,95 
6 GAZİANTEP 7.409 3,18 
7 TRABZON 7.233 3,11 
8 AKSARAY 6.306 2,71 
9 KAYSERİ 4.973 2,14 
10 ADANA 4.508 1,94 
11 BURSA 2.565 1,10 
12 ERZURUM 2.359 1,01 
13 SAMSUN 2.130 0,91 
14 AYDIN 1.943 0,83 
15 DİYARBAKIR 1.252 0,54 
 Toplam 232.899 100 
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Şube Bazında İhbar Edilen Siteler (%) 
 
 

 
Grafik 45 -  Şube Bazında İhbar Edilen Site Oranı (%) 
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İhbar Edilen Sitelerin Ülke Bazında Dağılımı 
 

 
 

Tablo 46 İhbar Edilen Sitelerin Ülke Bazında Dağılımı 

Sıra No Ülke Site 
Sayısı 

Sıra No Ülke Site 
Sayısı 

1 ABD 129.594 47 Avusturya 38 
2 Ermenistan 39.526 48 Letonya 32 
3 Hollanda 13.460 49 Güney Afrika 29 
4 Almanya 6.098 50 Hollanda Antilleri 26 
5 Kolombiya 5.458 51 Amerikan Samoası 25 
6 Birleşik Arap Emirlikleri 5.124 52 Macaristan 24 
7 Seyşeller 4.769 53 Brunei Darussalam 19 
8 Filipinler 4.670 54 Moldova 13 
9 İngiltere 3.386 55 Polonya 13 
10 Hong Kong 3.148 56 Slovakya 12 
11 Belize 2.856 57 Sırbistan 12 
12 Malezya 2.163 58 Çin 12 
13 Fransa 1.669 59 Eritre 11 
14 Singapur 1.408 60 Malta 11 
15 Rusya 1.368 61 Bangladeş 8 
16 İran 1.227 62 Tayland 8 
17 Litvanya 655 63 Bosna Hersek 7 
18 Güney Kıbrıs Rum Kesimi 529 64 Portekiz 7 
19 İspanya 515 65 Arjantin 6 
20 Türkiye 412 66 Afganistan 5 
21 İtalya 396 67 Paraguay 4 
22 Lüksemburg 378 68 Antigua ve Barbuda 2 
23 İrlanda 364 69 Beyaz Rusya 2 
24 Romanya 279 70 Estonya 2 
25 Tayvan 263 71 Fildişi Kıyısı 2 
26 Kanada 257 72 Gürcistan 2 
27 Bulgaristan 252 73 Hırvatistan 2 
28 Çek Cumhuriyeti 252 74 Pakistan 2 
29 Belçika 217 75 Senegal 2 
30 Hindistan 191 76 Bahreyn 1 
31 Brezilya 150 77 Cezayir 1 
32 Endonezya 143 78 Ekvador 1 
33 Azerbaycan 126 79 Fas 1 
34 Suudi Arabistan 123 80 Filistin 1 

35 Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti 95 81 Gana 1 

36 İngiliz Virgin Adaları 450 82 Hint Okyanusunda İngiliz Bölgesi 1 
37 Finlandiya 76 83 Honduras 1 
38 Vietnam 73 84 Madagaskar 1 
39 Japonya 70 85 Mauritius 1 
40 Avustralya 55 86 Norveç 1 
41 İsviçre 53 87 Panama 1 
42 Slovenya 51 88 Uruguay 1 
43 Güney Kore 49 89 Özbekistan 1 
44 Ukrayna 49 90 Ürdün 1 
45 Kazakistan 48 91 İzlanda 1 
46 İsveç 49 92 Şili 1 

Toplam Site Sayısı: 232.899   
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İhbar Edilen Sitelerin Ülke Bazında Dağılım Oranları (İlk 15 Ülke) 
 

 

 
 

Grafik 46 -  İhbar Edilen Sitelerin Ülke Bazında Dağılım Oranları (İlk 15 Ülke) 
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Tablo 47 İhbar Edilen Sitelerin Ülke Bazında  Dağılım Oranları (İlk 15 Ülke) 

Sıra No Ülke Site Sayısı Site Oranı (%) 
1 ABD 129.594 55,64 
2 Ermenistan 39.526 16,97 
3 Hollanda 13.460 5,78 
4 Almanya 6.098 2,62 
5 Kolombiya 5.458 2,34 
6 Birleşik Arap Emirlikleri 5.124 2,20 
7 Seyşeller 4.769 2,05 
8 Filipinler 4.670 2,01 
9 İngiltere 3.386 1,45 

10 Hong Kong 3.148 1,35 
11 Belize 2.856 1,23 
12 Malezya 2.163 0,93 
13 Fransa 1.669 0,72 
14 Singapur 1.408 0,60 
15 Rusya 1.368 0,59 
16 Diğer 8.202 3,52 

 Toplam 232.899 100,00 
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Yıllar İtibarıyla Site İhbar ve Kapatılma Tablosu (2006-2024) 
 

 
 

Yasa Dışı Şans Oyunu ve Sanal Kumar Sitelerine Yönelik Suç Duyuruları 
 
İdaremizce suç şüphesi bulunan faaliyetler, internet yayınları, oyun platformları, mobil uygulamalar ve 
sosyal medya hesaplarıyla ilgili olarak kamu kurum ve kuruluşları ile vatandaşlarımız tarafından 
İdaremize yapılan başvuru ve şikayetler ile CİMER kanalıyla veya İdaremizin kurumsal web sitesi 
üzerinde açılan İhbar Hattı üzerinden yapılan ihbar ve şikayetler değerlendirilerek anında müdahale 
edilmekte ve gerekli iş ve işlemler gerçekleştirilmektedir.  
 
Söz konusu mevzuat uyarınca fiziki ortamlar ile internet ortamı üzerinden İdaremizin görev alanına 
giren suçların işlenip işlenmediği izlenmekte, yasa dışı şans ve bahis oyunları ile sanal kumar sitelerine 
ilişkin reklam, yönlendirme, bilgilendirme, özendirme vb. faaliyette bulunan site ve hesaplar tespit 
edilmekte, görev alanımıza giren suçlara ilişkin delil veya emarelerin tespiti hâlinde Hukuk 
Müşavirliği aracılığıyla yetkili cumhuriyet başsavcılıklarına suç duyurusunda bulunulmakta, açılan 
soruşturma ve davalara katılan sıfatıyla iştirak edilmektedir. 
 
İdaremizce 2016-2023 döneminde Türk Ceza Kanunu, 320 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ve 
diğer özel kanun hükümlerini ihlal etmek suretiyle yasadışı şans ve bahis oyunu ile sanal kumar 
oynattığı tespit edilen ve 5651 sayılı Kanun uyarınca erişim engeli getirilmek üzere Bilgi 
Teknolojileri ve İletişim Kurumuna bildirilmiş olan bütün internet sitelerinin 

Tablo 48 Yıllar İtibarıyla Site İhbar ve Kapatılma Tablosu (2006-2024) 

Yıl BTK'ya İhbar 
Edilen Site Sayısı 

İhbar Sonucu 
Erişime 

Engellenen Site 
Sayısı 

Erişim Engel 
Kararı İle 

Engellenen Site 
Sayısı 

Pasif Olan 
Site Sayısı 

İşlemleri 
Devam Eden 

Site Sayısı 

2006 43 42   1 0 
2007 0 0   0 0 
2008 56 33   23 0 
2009 91 39   52 0 
2010 119 60   59 0 
2011 104 41   63 0 
2012 84 50   34 0 
2013 25 21   4 0 
2014 762 599   163 0 
2015 1.049 954   95 0 
2016 708 685   23 0 
2017 1.004 954   50 0 
2018 1.489 1.433   56 0 
2019 6.612 6.273   339 0 
2020 9.023 8.729   294 0 
2021 25.320 24.968 140 212 0 
2022 24.815 24.461 255 99 0 
2023 168.030 160.592 755 6.662 21 
2024 232.899 217.053 3.036 9.944 2.866 

Toplam 472.233 
446.987 4.186 

18.173  2.887 
451.173 
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kurucusu/yöneticisi/işleticisi/yetkilileri ile bu siteler için para transferine aracılık yapanlar ve 
diğer yasa dışı faaliyet, eylem, iş ve işlem süreçlerinde yer almak suretiyle suça iştirak eden 
şüphelilerin tespit edilerek cezalandırılması için Ankara Cumhuriyet Başsavcılığına 26.02.2024 
tarihinde suç duyurusunda bulunulmuştur.  
 
Ayrıca, 2024 yılında erişime engellenmesi için Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumuna bildirilen 
yüzbinlerce site için çeşitli suç duyurularında bulunulmuştur. Gelinen aşamada Ankara Cumhuriyet 
Başsavcılığı ile de görüşülmek suretiyle sitelerin ekran görüntüleri ve sair deliller sunulmak suretiyle 
aylık bazda toplu suç duyuruları yapılmaya başlanmıştır. 
 
Böylece 2016-2024 döneminde faaliyet gösteren 375.367 adet internet sitesi (ilgili sitelere ait 6.731 
adet domain adresi) yasal işlem yapılmak üzere soruşturma makamlarına intikal ettirilmiştir. Söz 
konusu soruşturmalar Hukuk Müşavirliğimiz aracılığıyla takip edilmektedir.  
 
2016-2024 döneminde yasadışı şans oyunu, bahis ve sanal kumar oynattığı gerekçesiyle haklarında 
yasal işlem yapılmak üzere Ankara Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunulan internet 
sitelerine ilişkin bilgiler suç ve suçluyla mücadele doğrultusunda yürütülecek çalışmalarda 
değerlendirilmek Emniyet Genel Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Dairesi Başkanlığına da 
bildirilmiştir.  
 
İdaremizce yapılan tespitlerin, ilgili mevzuatı gereğince işlem yapılmak üzere Mali Suçları Araştırma 
Kurulu Başkanlığı ile de paylaşılmasına başlanmıştır. Bakanlığımızın diğer birimleri ile koordineli 
çalışmalar yürütülmektedir. 
 
Yasa dışı şans ve bahis tertip etmek ve sanal ortamda kumar oynanmasına yer ve imkan sağlamak 
fiilleri için çeşitli yasal düzenlemeler ile ağır cezai yaptırımlar öngörülmüş olmakla birlikte, suç 
konusu yayınların yurt dışı kaynaklı oluşu, örgütlü olarak işlenen bu suçların gerçek faillerinin 
tespitindeki güçlükler, soruşturma ve kovuşturma süreçlerindeki sorunlar suç ve suçluyla mücadeleyi 
zorlaştırmaktadır.  
 
320 sayılı Milli Piyango Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 7420 sayılı Kanunun 40 ıncı 
maddesi ile değişik ‘Cezai Hükümler’ başlıklı 52 nci maddesi uyarınca İdaremizce Cumhuriyet 
Başsavcılıklarına yapılan suç duyurusu başvurularımıza karşı öncelikle anılan mevzuat hükmünün 
Kanun Hükmünde Kararname metni ile düzenlenmesi nedeniyle kanunilik ilkesi gereği kovuşturmaya 
yer olmadığı kararı verilmekte ve anılan kararlara karşı yapılan itirazlarımız Sulh Ceza Hakimlikleri 
tarafından reddedilmekteydi. Bunun üzerine konuya ilişkin olarak İdaremizin 06.10.2023 tarihli yazısı 
ile Adalet Bakanlığı Ceza İşleri Genel Müdürlüğünden görüş sorulmuş ve Adalet Bakanlığının 
03.12.2023 tarihli yazısında; yetkili kılınan kurum ve kuruluşların verdiği yetki veya iznine dayalı 
olmaksızın hukuka aykırı yahut izinsiz her türlü eşya piyangosu, şans oyunları, müşterek bahis ve 
benzeri oyunları düzenleyenler ile usulsüzlük yapanların eylemlerinin suç oluşturup 
oluşturulmadığının tespitinde 320 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 7420 sayılı Kanunla değişik 
52 nci maddesinin dikkate alınması gerektiği ve bu konudaki sorunun kanun ve yargı yoluyla 
çözülmesinin uygun olacağı yönünde görüş verilmiştir.  
 
Bu doğrultuda derdest olan bir davayla ilgili olarak İdaremizce Adalet Bakanlığı Ceza İşleri Genel 
Müdürlüğüne gönderilen 26.01.2024 tarihli dilekçe ile Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı nezdinde 
kanun yararına bozma yoluna gidilmiş ve yargılama süreci takip edilmektedir.  
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Cumhuriyet Savcılığına Yapılan Suç Duyuruları (2016-2024) 
 

 

 
Yasa Dışı Şans Oyunları ve Sanal Kumar ile Mücadele 
Sanal ortamda yasa dışı şans ve bahis oyunları ile kumar oynatan siteler her yaştan ve her ekonomik 
durumdan kişiyi suç ağına çekmektedir. İnternet siteleri, sosyal medya platformları, mobil iletişim 
kanalları vs. her türlü iletişim ağı kişilerin yasa dışı oyun platformlarına yönlendirilmesi için 
kullanılmaktadır. Lisansız ve kayıt dışı olarak yürütülen bu faaliyetlerden elde edilen gelirler suç 
örgütleri tarafından kötü amaçlarla kullanılmakta, ayrıca vergi kaybına neden olunmaktadır.  
 
İdaremizce tespit edilen yasa dışı yayınlar hakkında erişimin engellenmesi tedbirinin uygulanması 
sağlanmaktadır. Ancak yasa dışı yayın yapan sitelere erişim engeli getirilse dahi bu platformlar başta 
sosyal medya ve video paylaşım siteleri olmak üzere çeşitli iletişim araçları yoluyla iştirakçileri ile 
kısa sürelerde bağlantı kurmakta, güncel domainlerini bildirmekte ve belli bir süre sonra yeniden 
çevrim içi olmakta ve yayın yapmaya devam edebilmektedir. Erişime engellenmesi sağlanan siteler bu 
amaçla ya isimlerini değiştirmekte, ya da mevcut alan adlarına harf, rakam, simge vb. eklemek 
suretiyle yine bir alan adıyla yayın yapmaktadır.  
 
Diğer yandan bankacılık ve finansal alanda faaliyet gösteren yetkili kurum ve kuruluşlar para 
hareketlerini takip etmekte ve önleyici tedbirler almaktadırlar.  
 
Bununla birlikte suç örgütleri her defasında yeni yöntemler kullanmakta, bankacılık sistemini, 
elektronik ödeme kanallarını, kartlı ödeme sistemlerini veya kripto varlıkları (yüksek tutarlı kaynak 
transferi için döviz, altın vb. varlıklar kullanılmakta, yurt dışına kaynak transferi için kripto varlıklar) 
kullanarak yasa dışı para transferi gerçekleştirebilmektedir. Özellikle üçüncü kişiler adına açılmış 
hesaplar belirli süreyle ve geçici olarak kullanılmaktadır. Yasa dışı işlemlerin tespiti, sorumluların 
yargı mercilerine bildirilmesi ve cezalandırılması süreci tabiatı gereği daha sonra 
gerçekleşebildiğinden yasa dışı işlemler önlenememiş olmaktadır. Böylece finansal sistemdeki kontrol 
tedbirleri ve kısıtlamalar işlevsiz kılınabilmektedir.  
 

Tablo 49 Cumhuriyet Savcılığına Yapılan Suç Duyuruları Listesi (2016-2024) 

Sıra No Dönem/Tarih 
Suç Duyurusunda 
Bulunulan Toplam 

Site Sayısı 

Suç Duyurusunda 
Bulunulan Kök 

Site Sayısı  

Suç Duyurusu 
Tarihi   

(Hukuk) 
1 01.01.2016-31.12.2023 168.030 1.212 26.02.2024 
2 01.10.2024 3 1 03.10.2024 
3 01.01.2024-30.09.2024 168.228 1.017 06.11.2024 
4 01.10.2024-31.10.2024 12.192 1.234 14.11.2024 
5 01.11.2024-30.11.2024 13.801 1.523 11.12.2024 
6 01.12.2024-31.12.2024 13.113 1.744 08.01.2025 

Toplam 375.367 6.731  
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Bu nedenle alan adına erişim engeli getirilmesi dışında özellikle ilgili sitelere ilişkin Bant Genişliğini 
Daraltma, DNS filtreleme, IP engelleme, Deep Packet Inspection gibi metodolojilerin 
uygulanabileceği, bu amaçla daha önce aynı alan adıyla yasadışı bahis, şans oyunu ve sanal kumar 
oynatan sitelerin tüm kullanıcılar tarafından bilinen ham domainlerine farklı eklentiler yapılsa dahi 
internet ortamında çevrimiçi olmalarını engelleyecek teknik tedbirlerin alınabileceği 
değerlendirilmektedir.  
 
Diğer yandan lisansız şans ve bahis oyunları ile sanal kumar sitelerine yönelik reklam ve 
yönlendirmelerin önlenmesi için sosyal medya platformları, internet tarayıcıları ve hizmet sağlayıcılara 
yönelik caydırıcı yaptırımlar getirilmesi gerekmektedir.  
 
Yasa dışı yayınlara yönelik reklam, tanıtım ve yönlendirme faaliyetleri sadece sosyal medya ve video 
paylaşım platformlarında gerçekleşmemektedir. Bu tür sitelerin tanıtımını yapan, içerikleri hakkında 
detaylı bilgi veren, yapmış oldukları kampanya, bonus, para puan vb. özendirici faaliyetler hakkında 
duyurular yayınlayan ve ilgili sitelere direkt yönlendirme linkleri veren reklam ve yönlendirme amaçlı 
tasarlanmış web siteleri bulunmaktadır. Bu tür siteler sadece basit ara yüzlerden oluştukları gibi daha 
kapsamlı dizi-film izleme siteleri olarak da karşımıza çıkmaktadır. İdaremizce bu tür siteler için de 
erişimin engellenmesi tedbirinin uygulanması sağlanmaya başlanmıştır. Ancak bu siteler de aynı 
şekilde yeni alan adlarıyla yasa dışı yayınlara devam edebilmektedir.  
 
Bu nedenle, yasa dışı yayınlara yönelik tanıtım, yönlendirme ve özendirmeye yönelik yayınlar ile 
mobil cihazlar üzerinden toplu SMS gönderiminin engellenmesi için ilave tedbirler alınması icap 
etmektedir.  
 
Öte yandan kumar ve yasa dışı şans ve bahis oyunlarına yönelik mücadele hep ulusal ölçekte ve 
mahalli nitelikte kalmaktadır. Halbuki bilişim araçları kullanılarak oynatılan yasa dışı bahis ve şans 
oyunları global bazda iştirakçilere ulaşılan sanal bir ortam olduğundan, bu alandaki mücadelede 
uluslararası ortak çalışmalara ve buna ilişkin mevzuat düzenlemelerine ihtiyaç duyulmaktadır.  
 
Bu konuda terörizmin finansmanı, kara para aklama, uyuşturucu ve benzeri nitelikli suçlarda olduğu 
gibi uluslararası sözleşme ve üst normlar bulunmamaktadır. BM, AB ve OECD gibi uluslararası 
kuruluşların bu suçlara yönelik kapsayıcı bir düzenlemesi bulunmamaktadır. Bu konu üye ülkelerin iç 
hukuk düzenlemelerine bırakılmaktadır. Kumar, bahis ve şans oyunları bazı ülkelerde tamamen yasal 
bazı ülkelerde yasak, ülkemizde olduğu gibi bazılarında ise karma nitelikli düzenlemeler 
bulunmaktadır. Birçok alanda uluslararası sözleşme ve benzeri üst normlar bulunmasına rağmen bu 
alanda gerekli tedbirler alınmamaktadır.  
 
Kumar ve yasa dışı şans ve bahis oyunlarıyla ilgili olarak uluslararası işbirliğini güçlendirecek ve 
gerekli hukuki zemini oluşturacak mekanizmaların oluşturulması önem arz etmektedir.  
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Yasa Dışı Bahis ve Sanal Kumarla Mücadeleye İlişkin Diğer Çalışmalar  
İdaremiz Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem CANDAN ve İdaremiz yetkilileri 
14.09.2023 tarihinde Mali Suçları Araştırma Kurulu Başkanlığının (MASAK) ev sahipliğinde ve 
Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Sayın İ. İlhan HATİPOĞLU’u başkanlığında, konuyla ilgili 
çeşitli bakanlıklar ile kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen 
“Yasadışı Bahsin Engellenmesi ve Mevzuat Düzenlemeleri” konulu toplantıya katılmış ve toplantıda 
İdaremizin bu alanda yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgi verilmiştir.   
 
Söz konusu toplantıda alınan karar gereğince yasa dışı bahis ve sanal kumarla mücadele konusunda 
alınabilecek ilave tedbirlere ilişkin olarak İdaremizce hazırlanan görüş ve öneriler 20.10.2023 tarihli 
yazımız ile bu konuda koordinasyon görevi verilen MASAK Başkanlığına gönderilmiştir.  
 
Aynı şekilde MASAK Başkanlığının ev sahipliğinde ve Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Sayın İ. 
İlhan HATİPOĞLU’nun başkanlığında çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcilerinin katılımıyla 
26.09.2024 tarihinde yapılan yasa dışı bahis ve sanal kumarla mücadele konulu toplantıya iştirak 
edilmiştir.    
 
Diğer yandan İdaremizce yasa dışı şans ve bahis oyunları ile sanal kumarla mücadele kapsamında 
yapılan çalışmalar ve konuyla ilgili olarak alınması gerekli ilave tedbir ve mevzuat değişikliklerine 
ilişkin ayrıntılı görüş ve öneriler İdaremizin 30.09.2024 tarihli yazısıyla MASAK Başkanlığına 
gönderilmiştir.  
 
Ayrıca, yasa dışı bahis ve şans oyunları ile sanal kumarla mücadeleye ilişkin mevzuat önerilerimiz 
İdaremizin 17.10.2024 tarihli yazısı ile MASAK Başkanlığıyla paylaşılmıştır.  
  

Mali Suçlarla Mücadele Koordinasyon Kurulu Toplantılarına İştirak Edilmesi 
 
İdaremiz Genel Müdürü Ekrem CANDAN, Mali Suçlarla Mücadele Koordinasyon Kurulunun 
27.11.2024 tarihinde Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Sayın İ. İlhan HATİPOĞLU’u 
başkanlığında, kurul temsilcisi olanlar ve davetli kurum ve kuruluşların temsilcilerinin katılımıyla 
gerçekleştirilen “Yasa Dışı Bahisle Mücadele” konulu kurul toplantısına iştirak etmiştir.  
 
Toplantıda İdaremizce yapılan çalışmalar hakkında bilgi verilmiş ve bu konuda alınabilecek ilave 
tedbirler konusunda görüş ve öneriler belirtilmiştir.  
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VI. ÖZEL PİYANGO VE ÇEKİLİŞ İZİNLERİ 

Piyango Tertip ve Çekiliş Düzenleme Hakkı  
320 sayılı Milli Piyango Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin "Piyango Tertip ve Çekiliş 
Düzenleme Hakkı" başlıklı 41 inci maddesinde; 

 Özel kanunların hükümleri saklı olmak üzere Türkiye'de karşılığı nakit olmak üzere, şans 
oyunlarını plânlama, tertip etme ve çekiliş düzenleme hakkının İdareye ait olduğu,  

 Yine doğrudan veya bir mal ve hizmetin satışı nedeniyle, bedelli ya da bedelsiz, bilet, 
kupon, iştirak numarası veya her ne şekilde olursa olsun katılım hakkı verilerek karşılığı 
nakit olmayan her türlü eşya ve benzeri piyango ve çekiliş tertip edilebilmesi için 
İdareden izin alınmasının zorunlu olduğu,  

 Karşılığı nakit olmayan piyango düzenlemek için izin alınması amacıyla müracaatta 
bulunan gerçek ve tüzel kişilerden İdarece bu maddede belirtilen esaslar dahilinde başvuru 
ve/veya izin bedeli alınacağı, kamu kurum ve kuruluşları ile vergi muafiyeti tanınan 
vakıflar ve kamu yararına çalışan dernekler tarafından düzenlenecek piyangolardan ise 
başvuru veya izin bedeli alınmayacağı,  

 Bu maddenin uygulanması yönünden nakit ve nakit hükmünde sayılanlar ile izin kapsamı 
dışında tutulacak düzenlemeler ve ikramiye, ödül, promosyon gibi adlar altında 
katılımcılara yapılacak teslimatların İdare tarafından hazırlanacak ve Bakanlık (Hazine ve 
Maliye Bakanlığı) tarafından yürürlüğe konulacak yönetmeliklerle düzenleneceği,  

 Bu madde hükümlerini ihlâl edenlerin bu faaliyetleri ile bunlara ilişkin ilân ve 
reklamlarının, İdarenin talebi üzerine, mahallin en büyük mülkî amiri tarafından 
durdurularak, bu faaliyetlere ait bilet, kupon, iştirak numarası ve benzerlerinin 
toplatılacağı, ihlâlin radyo ve televizyon yayın kuruluşları tarafından yapılması halinde, 
İdarenin başvurusu üzerine bu tür yayınları içeren programların Radyo ve Televizyon Üst 
Kurulu tarafından durdurulacağı,  

hüküm altına alınmıştır.  

Diğer yandan 4 sayılı Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum ve Kuruluşlar İle Diğer Kurum ve 
Kuruluşların Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinde (21. Bölüm); 

 “Her türlü eşya piyangosu, şans oyunları ve müşterek bahis veya benzeri oyunları tertip 
etmek.” (md. 285/1-ç),  

 “Karşılığı nakit olmayan her türlü eşya ve benzeri piyangoların tertiplenmesine izin 
vermek, bunları izlemek ve denetlemek, bu hususlara ait esasları belirlemek.” (md.285/1-e),  

görevleri İdaremize verilmiştir. 
Ayrıca 320 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 03.11.2022 tarihli ve 7420 sayılı Kanunun 40 ıncı 
maddesiyle değiştirilen ve 09.11.2022 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanmak suretiyle kanunlaşan 52 
inci maddesi ile; mevzuatın ve mevzuatla yetkili kılınan kurum ve kuruluşların verdiği yetki veya izne 
dayalı olmaksızın düzenlenen her türlü eşya piyangosu, şans oyunları ve müşterek bahis veya benzeri 
oyunların oynatılması ve diğer fiillere ilişkin cezai hükümler düzenlenmiş ve bu madde kapsamına 
giren suç ve kabahatlerle ilgili olarak uygulanacak adli ve/veya idari yaptırımlar hükme bağlanmıştır.  
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320 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 52 nci maddesine göre, bu maddenin birinci ve ikinci 
fıkrası kapsamına giren suçların işlendiği iş yerlerinin mahallin en büyük mülki idare amiri tarafından 
ihtarda bulunulmaksızın üç aya kadar süreyle mühürlenerek kapatılması, iş yeri açma ve çalışma 
ruhsatına sahip iş yerlerinin ruhsatlarının mahallin en büyük mülki idare amirinin bildirimi üzerine 
ruhsat vermeye yetkili idare tarafından beş iş günü içinde iptal edilmesi gerekmektedir.  
 
Öte yandan bir mal veya hizmetin tanıtımı ve/veya satışı amacıyla üçüncü kişilerce İdaremizden izin 
almak suretiyle tertip edilecek karşılığı nakit olmayan piyangolara ilişkin usul ve esaslar, 320 sayılı 
Kanun Hükmünde Kararnamenin 41 inci maddesinin verdiği yetkiye istinaden hazırlanan ve 
04.10.2006 tarihli ve  26309 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe konulan Milli Piyango 
İdaresi Genel Müdürlüğü Karşılığı Nakit Olmayan Piyangolar ve Çekilişler Hakkında Yönetmelik ile 
ayrıntılı olarak düzenlenmiştir. 
 

Özel Piyango ve Çekiliş İzinlerinin Verilmesine İlişkin Usul ve Esaslar 
Karşılığı nakit olmayan piyango ve çekilişlere ilişkin iş ve işlemler 320 sayılı Kanun Hükmünde 
Kararnamenin 41 inci maddesi, 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ve Milli Piyango İdaresi Genel 
Müdürlüğü Karşılığı Nakit Olmayan Piyangolar ve Çekilişler Hakkında Yönetmelik hükümleri 
çerçevesinde yürütülmektedir.  
 
Karşılığı Nakit Olmayan Piyango; doğrudan veya bir mal ya da hizmetin satışı nedeniyle bilet, kupon, 
katılım numarası veya benzerlerinin satılması veya bedelsiz verilmesi suretiyle katılım hakkının 
verildiği ve düzenleyici tarafından taahhüt edilen karşılığı nakit olmayan her türlü eşya, hak ve benzeri 
ikramiyeleri kazanacak olanların, Yönetmelik hükümlerine uygun olarak yapılacak çekilişle 
belirlendiği ticari, sosyal, yardım ve benzeri amaçlı düzenlemelerdir.   
 
Çekiliş ise düzenlenen kampanyalar sonucunda, taahhüt edilen ikramiyeleri kazanacak katılımcıların, 
usul ve esasları İdarece uygun görülecek kura çeşitleriyle belirlenmesini ifade etmektedir.  
Yönetmeliğe göre; ticari faaliyette bulunan gerçek ve tüzel kişiler, kamu kurum ve kuruluşları, 
dernekler, vakıflar, cemaatler, emeklilik ve yardımlaşma sandıkları, spor kulüpleri, okul aile birlikleri 
piyango düzenleyebilirler. 
 

Başvuru ve İzin Alma Zorunluluğu 
Söz konusu mevzuat hükümleri uyarınca fiziki veya sanal ortamda karşılığı nakit olmayan her türlü 
eşya ve benzeri piyango ve çekiliş tertip edilebilmesi için piyango düzenlemek isteyen kişi ve 
kuruluşların önceden İdaremize başvurarak izin almaları zorunludur. 

İdaremize yapılan başvuruların Yönetmelik kapsamında incelenmesi sonucunda; 

 Şartları sağlayan başvuru sahiplerine karşılığı nakit olmayan piyango ve çekiliş 
düzenleme izni verilmekte ve bu durum başvuru sahibine yazılı olarak bildirilmekte, 

 İlgili mevzuat ve Yönetmelikte aranan şartları sağlamayan veya uygulanabilirliği mümkün 
görülmeyen düzenleme ve kampanyalara izin verilmemekte ve bu durum başvuru 
sahiplerine gerekçeli olarak bildirilmekte, 

 İlgili mevzuat ve Yönetmelik hükümleri gereğince kapsam dışı niteliğinde olan 
düzenleme ve uygulamalara uygun görüş verilmekte ve bu husus başvuru sahiplerine 
yazılı olarak bildirilmektedir.  
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İdaremizin bu alandaki izin, izleme ve denetim yetkisi hem piyango ve çekiliş düzenleyenler 
bakımından güvenilirliği sağlamakta, hem de tüketicilerin/katılımcıların hak ve menfaatlerinin 
korunması açısından önem arz etmektedir. 

Gerçek ve tüzel kişilerce yapılan başvurular üzerine İdaremizce Karşılığı Nakit Olmayan Piyangolar 
ve Çekilişler Hakkında Yönetmelik kapsamında izin verilen piyango ve çekilişlere ilişkin ayrıntılı 
bilgiler İdaremizin internet sitesi (https://www.mpi.gov.tr/files/kampanyaizinleri.pdf)  üzerinden 
duyurulmaktadır.   

Aynı şekilde kapsam dışı olup, İdaremizce uygun görüş verilen kampanya ve uygulamalara ilişkin 
bilgiler de internet sitemiz (https://www.mpi.gov.tr/files/kapsamdisi.pdf ) üzerinden açıklanmaktadır.  

 
İdarenin Piyangolarla İlgili Yetkisi 
İdarenin piyangolarla ilgili yetkisi Yönetmeliğin 5 inci maddesinde düzenlenmiştir. Buna göre İdare; 

 İlgili mevzuata göre belirlenen başvuru ve izin bedeli karşılığında izin taleplerini 
değerlendirmeye,  

 Düzenlemenin izin kapsamı içinde olup olmadığına karar vermeye,  
 Uygun görülen başvurulara izin vermeye,  
 Aynı kişi veya kuruluş tarafından veya ürün bazında bir takvim yılı içinde 

düzenlenebilecek piyangoların sayısı ile katılım şekil ve şartlarını belirlemeye,  
 Taahhüt edilen ikramiyelerin tutar, adet ve niteliklerine sınırlama getirmeye,  
 Kampanya ve çekiliş tarihlerini değiştirmeye ve ertelemeye,  
 Verilmiş olan izinler ile çekilişleri iptal etmeye,  
 Günün gelişen şartlarına uygun olarak piyangolarla ilgili olarak benzeri kurallar koymaya,  
 İlgili Kanunlar ile Yönetmelik hükümlerine aykırı hareket edenlerin piyango 

faaliyetlerinin durdurulmasını ve bunlarla ilgili her türlü ilan, reklam, bilet, kupon, katılım 
numarası ve benzerlerinin toplatılmasını mahallin en büyük mülki amirinden talep 
etmeye,  

 Piyangoları izlemeye ve denetlemeye  
 
yetkilidir. 
 
320 sayılı Kanun Hükmünde Kararname uyarınca İdaremizden izin almaksızın piyango veya çekiliş 
düzenlemek hapis cezası gerektiren bir suçtur. Aynı şekilde yasa dışı piyango ve çekilişlere iştirak 
etmek ise idari para cezası gerektiren bir kabahattir. 
 
Gerçek ve tüzel kişilerce fiziki veya sanal ortamda İdaremizden izin alınmaksızın düzenlenen yasa 
dışı uygulamalara ilişkin olarak 320 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 52 nci maddesi hükmü 
gereğince yetkili Cumhuriyet Başsavcılıklarına suç duyurusunda bulunulmakta, duruma göre suçların 
işlendiği iş yerleriyle ilgili olarak işyeri kapatma ve ruhsat iptali müeyyidesi uygulanmak üzere 
mahallin en büyük mülki idare amirine bildirimde bulunulmaktadır.  
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Karşılığı Nakit Olmayan Piyango ve Çekiliş İzinleri  
2024 yılında İdaremize yapılan başvurular üzerine Karşılığı Nakit Olmayan Piyangolar ve Çekilişler 
Hakkında Yönetmelik kapsamında verilen çekiliş izinleri ile bu Yönetmeliğin kapsamı dışında yer alan 
uygulamalara verilen uygunluk yazılarına ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır. 
 
2024 yılında İdaremize 961 başvuru yapılmış, bu kapsamda toplam 325 başvuru için piyango 
düzenleme izni verilmiş, 612 kapsam dışı uygulamaya uygun görüş verilmiş, 24 başvuru ise 
başvurucular tarafından tekemmül ettirilmediğinden sonuçlandırılamamıştır.  
 

2024 Yılında İzin Verilen Piyangolar  
Yönetmelik kapsamında izin verilen piyangolar; Ticari Amaçlı Piyangolar ve Yardım Amaçlı 
Piyangolar olarak ikiye ayrılmaktadır. 
 

a. Ticari Amaçlı Piyangolar 
Ticari amaçlı piyangolar; bir mal veya hizmetin tanıtımı, pazar payının artırılması veya satılması 
amacıyla bilet, kupon, katılım numarası ve benzerlerinin bedelsiz dağıtılması suretiyle düzenlenen 
piyangoları ifade etmektedir.  
 
2024 yılında 321 adet ticari amaçlı piyango düzenleme izni verilmiştir.  

 

b. Yardım Amaçlı Piyangolar 
Yardım amaçlı piyangolar; 23.06.1983 tarih ve 2860 sayılı Yardım Toplama Kanunu ve ilgili 
mevzuat kapsamında bilet, kupon ve benzerlerinin bir bedel karşılığı satılması suretiyle düzenlenen 
piyangoları ifade etmektedir. Yardım amaçlı piyango düzenleyeceklerin mülki amirlikten gerekli 
izni almak zorundadırlar. 
  
2024 yılında 4 adet yardım amaçlı piyango düzenleme izni verilmiştir. 

 

Uygun Görüş Verilen Kapsam Dışı Düzenlemeler 
Yönetmelik karşılığı nakit olmayan piyangoları, bu piyangoları tertip edenleri ve katılanları 
kapsamaktadır. Ancak, piyango veya çekiliş niteliğinde olduğu halde Yönetmeliğin kapsamına 
girmeyen düzenleme veya uygulamalar da bulunmaktadır.  
 
Yönetmeliğin 2 nci maddesi uyarınca aşağıdaki düzenleme ve uygulamalar kapsam dışında 
kalmaktadır: 

 Kamu kurum ve kuruluşları, dernekler, vakıflar, spor kulüpleri, okul aile birlikleri, 
emeklilik ve yardımlaşma sandıkları ve cemaatlerin eğlence, anma, kutlama gibi 
amaçlarla düzenledikleri toplantılarda, münhasıran toplantıya katılanlar arasında 
düzenlenen ve toplantı süresi içinde başlatılıp sonuçlandırılan karşılığı nakit olmayan 
piyango ve çekilişler, 

 Firmaların münhasıran başbayi ve bayileri arasında, mal ve hizmet satışlarını artırmak 
amacıyla, ciro primi niteliğinde vereceği ikramiye ve hediyelerin tespitine yönelik 
yapacağı çekilişler,  
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 Çekiliş yapılmaksızın önceden belirlenen ve ilan edilen şartları taşıyanların tamamına 
ikramiye verilmesi şeklindeki düzenlemeler, 

 Katılımcılardan herhangi bir bedel talep edilmemesi ve bir mal veya hizmetin pazarlama 
veya satışı amacına yönelik olmaması kaydıyla Yönetmeliğin yarışma olarak tanımladığı 
düzenlemeler, 

 Yarışma veya bu mahiyetteki düzenlemelere katılacak olanların çekiliş ya da kura 
yöntemine başvurulmaksızın, önceden ilan edilen şartlara göre seçildiği düzenlemeler ile 
aday olanların huzurunda sadece bunlar arasından çekiliş veya kura yöntemiyle 
belirlendiği düzenlemeler, 

 Bir hak, hizmet veya imkândan yararlanacak olanların seçimine veya öncelik sıralarının 
belirlenmesine yönelik olarak yapılan ve ikramiye taahhüdü içermeyen düzenlemeler, 

 Bir kişinin kazanabileceği ikramiyenin rayiç bedelinin 08.06.1959 tarihli ve 7338 sayılı 
Veraset ve İntikal Vergisi Kanununun 4 üncü maddesinin (e) fıkrasında belirtilen istisna 
tutarının % 2 sinin altında kaldığı düzenlemeler, 

 Kamu kurum ve kuruluşları tarafından toplumun sağlık, eğitim, kültürel değerlerinin 
korunup geliştirilmesi ve benzeri amaçlarla düzenlenen sosyal amaçlı piyangolar. 

 
Yönetmelik gereğince piyango düzenlemeye karar veren kişi ve kuruluşların İdareye başvurarak izin 
alma zorunluluğu öngörüldüğünden başvuruya konu düzenlemenin kapsam içi veya kapsam dışı 
niteliğinde olup olmadığı İdaremizce yapılan inceleme sonucunda karar verilebilmektedir.  
 
Bu bakımdan başvuru üzerine yapılan inceleme sonucunda Yönetmelik hükümlerine göre kapsam dışı 
düzenleme/uygulama niteliğinde olduğu tespit edilenlere bu durumu bildiren görüş yazısı 
verilmektedir.  
 
2024 yılında yapılan başvurulardan 612’sinin kapsam dışı düzenleme niteliğinde olduğu tespit edilmiş 
ve uygun görüş verilmiştir.  
 

İzinlerin Geçerliliği 
İdarece verilecek izin, sadece izin belgesinde belirtilen kampanya ve piyango için geçerlidir. 
 

Teslimi Yapılamayan İkramiyeler 
Düzenleyicinin kusurundan kaynaklanan nedenlerle asil ve yedek talihlilere ikramiyelerin teslim 
edilmemiş olması veya teslim edilme imkânının ortadan kalkması, gibi hallerde alınmamış veya teslim 
edilmemiş ikramiyelerin ayni olarak veya rayiç bedellerinin nakdi olarak, Türkiye Kızılay Derneği, 
Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Çocuk Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü) ve Bakanlar Kurulunca vergi muafiyeti tanınan vakıflara bağışlanmaktadır. 
 
Piyangoların Denetimi 
İdare gerek görmesi halinde, piyangolar ile ilgili her türlü işlem ve belgeleri denetleyebilir.  İdarece 
denetimle görevlendirilen personel; piyangolara ait her türlü işlemle ilgili bilgileri istemeye, defter, 
belge, hesap ve kayıtları talep etmeye, gerektiğinde bunlara el koymaya ve bu hususlarda araştırma ve 
inceleme yapmaya yetkilidir. 
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Piyango Düzenleyenler ve Düzenlenen Mecralar 
• Piyango düzenleyen olarak Alışveriş Merkezleri ön plana çıkmaktadır. Alışveriş Merkezleri, 

bünyesinde bulunan mağazaların tamamından belli bir tutar ve üzerinde yapılan alışverişler 
dahilinde piyango düzenlemektedir. 

 

• Ticari faaliyette bulunan şirketler veya gerçek kişiler faaliyet alanları ile ilgili olarak belli bir tutar 
ve üzerindeki alışverişler veya ürün bazındaki alışverişler üzerinden piyango düzenlemektedir. 

 

• Birden fazla gerçek veya tüzel kişiler, aralarındaki ticari işbirliğine dayalı olarak ve bu birlikteliği 
İdaremize belgelendirmek koşuluyla piyango düzenlemektedir.  

 

• Kamu kurum ve kuruluşları görevleri kapsamında çeşitli sosyal amaçlarla piyango 
düzenleyebilmektedir.  

 

• Dernekler, vakıflar, cemaatler, emeklilik ve yardımlaşma sandıkları, spor kulüpleri, okul aile 
birlikleri; 2860 sayılı Yardım Toplama Kanunu kapsamında bilet, kupon ve benzerlerinin bir bedel 
karşılığı satılması suretiyle piyango düzenlemektedirler. 

 
 

İzin Verilen Özel Piyango veya Çekilişlere Farklı Katılım Şekilleri 
 

a. Bilgisayar Çıktılı Çekiliş  
Katılım; düzenleyici tarafından belirlenen şartı yerine getirenlere kasalardan veya kampanya 
stantlarından fiş/faturalarını ibraz ettiklerinde, üzerinde çekilişe katılım no, ad, soyad, adres, 
telefon ve kampanya bilgilerinin bulunduğu bilgisayar çıktısı verilir ve çıktı üzerindeki bu 
numaralar ile kampanyaya katılımları gerçekleşir.  

 

b. Şifre-Sms-İnternetli Çekiliş 
Katılım; genellikle alışveriş sonucu verilen üstü kapalı şifreli kart veya ürün ambalajı ya da 
üzerinde bulunan şifre veya kod numarasının ad-soyad ve adres bilgileri ile birlikte tüm 
operatörlerden …………… kısa mesaj servis numarasına kısa mesaj yoluyla veya 
düzenleyiciye ait kurumsal internet adresine gönderilmesi ile gerçekleşir. 

                

c. Firma Kartlı Çekiliş 
Katılım; firmaların kendilerine ait alışveriş kartları ile yapılan alışverişleri sonucunda 
gerçekleşir. 

 

d. Banka Kartlı Çekiliş 
Katılım; bankaların kendilerine ait kartları ile yapılan işlemler sonucunda gerçekleşir. 

  

e. Sanal Ortam Üzerinden İndirilen Uygulamalar Üzerinden Çekiliş  
Katılım; yapılan alışverişlere ait fiş/fatura fotoğrafının, İOS, Android üzerinden cep telefonuna 
indirilerek üye olunan uygulamalar üzerinden gerçekleştirilir. 
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Piyango ve Çekiliş Başvurularına İlişkin Başvuru ve İzin Bedeli   
320 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 41 inci maddesinde karşılığı nakit olmayan piyango 
düzenlemek için izin alınması amacıyla müracaatta bulunan gerçek ve tüzel kişilerden; İdarece her yıl 
belirlenen tutarda başvuru bedeli alınacağı, ayrıca, yapılan inceleme sonucunda izin verilmesi 
kararlaştırılan piyangolarda taahhüt edilen ikramiye, ödül veya benzeri menfaatlerin toplam rayiç 
bedelinin %15’i oranında izin bedeli alınacağı, yurt dışından ithal edilen veya başka gerçek ve tüzel 
kişiler tarafından üretilen, temin edilen ya da ticaretine konu edilen mal ve hizmetlerin ikramiye olarak 
konulması halinde bu oranın iki katı olarak uygulanacağı, kamu kurum ve kuruluşları ile vergi 
muafiyeti tanınan vakıflar ve kamu yararına çalışan dernekler tarafından düzenlenecek piyangolardan 
ise başvuru veya izin bedeli alınmayacağı hükme bağlanmıştır.  
 
Tahsil edilen başvuru ve izin bedeli tutarları aşağıdaki gibidir: 
 

Başvuru Bedeli  
320 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede başvuru bedeli alınmayacağı öngörülen düzenlemeler hariç 
tüm başvurulardan, başvuru bedeli alınmaktadır. Başvuru bedeli her yıl yeniden değerleme oranında 
arttırılmak suretiyle güncellenmektedir.  
 

2023 Yılında Başvuru Bedeli; 
  %18 KDV oranı ile 5.260,44-TL(KDV dahil), 

10.07.2023 tarihinde KDV oranlarının %20’ye çıkması nedeniyle, 5.349,60-TL(KDV dahil) 
alınmıştır. 
 

2024 Yılında Başvuru Bedeli; 
8.476,80 TL.-(KDV dahil) alınmıştır. 

 

İzin Bedeli 
İzin verilen piyango düzenlemeleri için 320 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 41 inci maddesi 
hükümlerine göre izin bedeli hesaplanmakta ve tahsil edilmektedir.  
 
 Buna göre; başvurucunun; 

 Kendi ürettiği ürüne ait ikramiye olması halinde taahhüt edilen ikramiye, ödül veya 
benzeri menfaatlerin toplam rayiç bedelinin %15’i +KDV oranında,  

 Yurt dışından ithal edilen veya başka gerçek ve tüzel kişiler tarafından üretilen, temin 
edilen ya da ticaretine konu edilen mal ve hizmetlerin ikramiye olarak konulması halinde 
taahhüt edilen ikramiye, ödül veya benzeri menfaatlerin toplam rayiç bedelinin %30’u 
+KDV oranında 

izin bedeli tahsil edilmektedir.  

2024 yılında İdaremize yapılan başvuru ve verilen izin sayıları ile tahsil edilen başvuru ve izin bedeli 
tutarlarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tablo ve grafiklerde gösterilmiştir: 
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Grafik 48 -  2023-2024 Yıllarında Alınan Başvuru Bedeli (TL.) Karşılaştırması (KDV Dahil) 
 
 

 
 
 

 
Grafik 49 -  2023-2024 Yıllarında Alınan İzin Bedeli (TL.) Karşılaştırması (KDV Dahil) 
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Tablo 50 2024 Yılı KNOP Başvuru Sayısı ile Başvuru ve İzin Bedeli Tutarları 

İdaremize 
Yapılan Toplam 
Başvuru Sayısı 

Verilen 
İzin 

Sayısı 

Verilen Kapsam 
Dışı İzin Sayısı 

Başvurusu 
Sonuçlanmayan 
Başvuru Sayısı 

Başvuru Bedeli 
Tutarı (TL)    

(KDV dahil) 

İzin Bedeli Tutarı (TL) 
(KDV dahil) TOPLAM 

961 325 612 24 8.146.204,80 153.814.697,70 161.960.782,38 
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Karşılığı Nakit Olmayan Piyangolar ve Çekiliş İzinleri 
2024 yılında karşılığı nakit olmayan piyango düzenlemek amacıyla İdaremize toplam 961 adet 
başvuruda bulunulmuş, bunların incelenmesi sonucu ikincil mevzuat ile belirlenen usul ve esaslara 
uygun bulunan toplam 325 adet başvuru için karşılığı nakit olmayan (eşya) piyango düzenlemesi izni 
verilmiş, ayrıca bunların izlenmesi ve denetimi gerçekleştirilmiştir. 
 
 
 

Tablo 51 2024 Yılı Verilen İzinler 

Piyango 2024 Yılı İtibari İle Rakamlar 
Ticari Amaçlı Düzenlenen Piyangolar 321 adet 

Yardım Amaçlı Düzenlenen Piyangolar 4 adet 

Kapsam Dışı İzinler  612 adet 
 
 

 
 

Grafik 50 -  2024 Yılı Verilen İzinler 

 
 
 

Uygun Görüş Yazıları 
Uygun görüş verilen kapsam dışı düzenlemelerin çoğunluğu yarışma niteliğindeki (Kazananları, 
katılanlar arasından bilgi, beceri veya yeteneğe dayalı olarak eleme usulü ile başarı sıralaması esas 
alınarak veya bir jüri tarafından aynı esaslar dâhilinde yapılan değerlendirmeyle belirlenen ve 
sonucunda ayni ve/veya nakdi ödül verilen düzenlemeler ile bilmece, bulmaca, eğlence programı ve 
benzerleri olarak tanımlanan uygulamalar) uygulamalardır.  
 
2024 yılında izin verilen piyango ve çekilişler ile uygun görüş verilen kapsam dışı uygulama sayıları 
aşağıda belirtilmiştir. 
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Grafik 51 -  Verilen İzin ve Kapsam Dışı Uygulama Sayıları 
 

 
 
2023-2024 yıllarında uygun görüş verilen kapsam dışı uygulama sayıları aşağıdaki gibidir: 

 
 2023 yılı: 504  
 2024 yılı: 612  

 
Grafik 52 -  2023-2024 Yıllarında Verilen Kapsam Dışı Uygulamalar İlişkin Karşılaştırma 

 
 
 
 
 
 

0

200

400

600

800 325 
612 

0

250

500

750

2023
2024

2023

2024

Verilen İzinler 

Kapsam Dışı 
Uygulama 

      120 
                                                                           



[MPİ 2024 YILI FAALİYET RAPORU]  
 

Karşılığı Nakit Olmayan Piyangolar ve Çekilişlere Verilen İzinler 
2024 yılında izin verilen piyango ve çekilişler önceki yıl ile mukayeseli olarak aşağıdaki tabloda 
gösterilmiştir: 
 

Tablo 52 2023-2024 Yıllarında 
Karşılığı Nakit Olmayan Piyangolar ve Çekilişlere Verilen İzinler 

Verilen İzinler 1.1.2023-31.12.2023 
Döneminde Verilen İzinler 

1.1.2024-31.12.2024 
Döneminde Verilen İzinler 

1-KAMU KURULUŞLARI - - 

• Tv + Radyo - - 
• Diğerleri - - 

2-TİCARİ KURULUŞLAR 277 321 

• Özel TV - - 
• Basın ve Yayın - 1 
• Diğerleri 277 320 

3-VAKIFLAR - - 

4-DERNEKLER 2 4 

• Sportif Amaçla 2 4 
• Diğer Amaçlarla - - 

5-DİĞERLERİ - - 

Toplam 279 325 

 

 
Grafik 53 -  2023-2024 Yıllarında Verilen İzinler 
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Karşılığı Nakit Olmayan Piyango ve Çekiliş İzinleri   
 

Tablo 53 Karşılığı Nakit Olmayan Piyango ve Çekiliş İzinleri 

 2021 2022 2023 2024 

Verilen İzin Sayısı 462 410 279 325 

Kapsam Dışı Uygulama  552 534 504 612 

Toplam Adet 1014 944 783 937 
Kapsam Dışı Uygulama Bedeli 
(KDV Dahil) 3.774.820 3.652.336 - - 

Başvuru Bedeli (*) (KDV Dahil) - 427.160 4.538.511 8.146.205 

İzin Bedeli (KDV Dahil) 12.568.092 33.423.703 78.740.707 153.814.698 

Toplam Tutar (KDV Dahil) 16.342.912 37.503.199 83.279.218 161.960.903 
(*) Başvuru bedeli 9 Kasım 2022 tarihinden itibaren tahsil edilmeye başlanmıştır. 
 
 

Çekilişlere İlişkin İzleme ve Denetim Görevleri 
2024 yılında İdaremiz Bahisler ve Oyunlar Dairesi Başkanlığı ve taşra şube müdürlükleri ile noterler 
tarafından gerçekleştirilen piyango ve çekilişlere ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır. 
 

Tablo 54 2024 Yılında İdare Birimleri ile Noter Gözetiminde Gerçekleştirilen Karşılığı 
Nakit Olmayan Piyango ve Çekiliş Sayıları 

 
Ankara/Bahisler Ve Oyunlar Dairesi Başkanlığı 7 

İstanbul Şube Müdürlükleri (Aksaray +Kadıköy) 283 

Antalya Şube Müdürlüğü 2 

Diyarbakır Şube Müdürlüğü 1 

Eskişehir Şube Müdürlüğü 1 

İzmir/Karşıyaka Şube Müdürlüğü 5 

Kayseri Şube Müdürlüğü 3 

Trabzon Şube Müdürlüğü 3 

Noter 20 

Toplam 325 
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Grafik 54 -  İdaremiz ve Noter Gözetiminde Gerçekleştirilen Piyango ve Çekilişlerin Dağılımı 
 
 

İzinsiz Olarak Düzenlenen Yasa Dışı Piyango ve Çekilişlerin Önlenmesi Amacıyla 
Yürütülen Çalışmalar 
Şans ve bahis oyunlarının devletin denetim ve kontrolünde oynatılmasının amacını bir yandan 
vatandaştaki eğilim ve talebin yasal yollardan ve kontrollü bir şekilde karşılanarak vatandaşların 
istismarlarla karşı karşıya kalmasının önlenmesi, sosyal ve ekonomik bakımdan ortaya çıkabilecek 
tehlikeler karşısında korunması ve özellikle onsekiz yaşından küçüklerin bu şans oyunlarından uzak 
tutulması, diğer yandan kanunlarla ve Cumhurbaşkanlığı kararnameleriyle belirlenen faaliyetlere 
kaynak sağlanması oluşturmaktadır. 
 
Bu amaç çerçevesinde, 320 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 7420 sayılı Kanun ile değişik 52 
inci maddesiyle İdarenin görev alanına giren suçlar yeniden düzenlenmiş ve kanunlaşarak yürürlüğe 
girmiştir. Anılan hüküm doğrultusunda; mevzuatın ve mevzuatla yetkili kılınan kurum ve kuruluşların 
verdiği yetki veya izne dayalı olmaksızın her türlü eşya piyangosu, şans oyunları ve müşterek bahis 
veya benzeri oyunları oynatanlar ya da oynanmasına yer veya imkân sağlayanlar, yurt dışında 
oynatılan her türlü eşya piyangosu, şans oyunları, müşterek bahis ve benzeri oyunlara internet yoluyla 
ve sair suretle erişim sağlayarak, Türkiye’den oynanmasına imkân sağlayanlar, bu piyango ve 
oyunlarla bağlantılı olarak para nakline aracılık edenler ve kişileri reklam vermek ve sair surette her 
türlü eşya piyangosu, şans oyunları ve müşterek bahis veya benzeri oyunları oynamaya teşvik edenler 
adli para cezası ve hapis cezasıyla cezalandırılmaktadır. 
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İzinsiz Çekiliş, Yasa Dışı Bahis ve Şans Oyunları İhbar Hattı 
İdaremizce 2023 yılı Ekim ayında kurumsal internet sitemiz ve piyangosepeti.com.tr üzerinde “İzinsiz 
Çekiliş, Yasa Dışı Bahis ve Şans Oyunları İhbar Hattı” oluşturulmuş, vatandaşların ve tüketicilerin 
ihbar ve şikayetleri online olarak alınmaya başlanmıştır.  
 

 
 
 
Vatandaşlarımızın İhbar Hattı üzerinden İdaremize bildirdiği ihbar ve şikayetler işleme alınarak gereği 
yapılmaktadır.  
 
Ayrıca, İdaremizden izin alınmaksızın düzenlenen yasa dışı piyango ve çekilişlerin önlenmesi ve yasa 
dışı faaliyetlerle daha etkin bir şekilde mücadele edilmesi amacıyla 2024 yılında Bahisler ve Oyunlar 
Dairesi Başkanlığı bünyesinde “İzinsiz Çekilişler Tespit ve İhbar Şube Müdürlüğü” kurulmuştur.  
 
Diğer yandan 320 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 52 nci maddesiyle tanımlanan İdarenin 
görev alanına giren suçları işleyenler hakkında, bu konuda oluşması muhtemel tüketici haklarının ihlali 
ve mağduriyetlerin önüne geçilmesi açısından 5651 sayılı İnternet Ortamında Yapılan Yayınların 
Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla İşlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanunun 8 inci 
maddesinin 14 üncü fıkrasında yer alan; “14.03.2007 tarihli ve 5602 sayılı Şans Oyunları 
Hasılatından Alınan Vergi, Fon ve Payların Düzenlenmesi Hakkında Kanunun 3 üncü maddesinin 
birinci fıkrasının (ç) bendinde tanımlanan kurum ve kuruluşlar, kendi görev alanına giren suçların 
internet ortamında işlendiğini tespit etmeleri halinde, bu yayınlarla ilgili olarak erişimin engellenmesi 
kararı alabilirler. Erişimin engellenmesi kararları uygulanmak üzere Kuruma gönderilir.” hükmü 
uyarınca “Erişimin Engellenmesi” kararı alınmaktadır.  
 
Bahisler ve Oyunlar Dairesi Başkanlığınca yapılan tespit üzerine İdarenin yetkili komisyonunca 3 adet 
erişim engeli kararı alınarak Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumuna gönderilmiş, bahse konu sitelere 
erişim engeli getirtilmiştir.  
 
Yine İdaremiz Hukuk Müşavirliğince söz konusu siteler hakkında yetkili Cumhuriyet Başsavcılıklarına 
suç duyurusunda bulunulmuştur. 
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Gerçek ve tüzel kişilerce İdaremizden izin alınmaksızın fiziksel ortamda düzenlenen karşılığı nakit 
olmayan piyangolar mülki idare amirliklerine bildirilerek yasa dışı piyango ve çekilişlere ilişkin ilan, 
afiş vs. materyalin toplatılması sağlanmıştır.   
 
Ayrıca, sanal ortamda internet siteleri ya da Instagram, YouTube, Facebook, X gibi sosyal medya 
platformları üzerinden düzenlenen piyango veya çekilişlerle ilgili olarak hesap sahibi şüpheliler 
hakkında yasal işlem yapılmak üzere Hukuk Müşavirliğimiz aracılığıyla yetkili Cumhuriyet 
Başsavcılıklarına suç duyurusunda bulunulmaktadır.  
 
 

Tablo 55 2024 Yılında Yasa Dışı Piyango ve Çekilişler Hakkında Yapılan İdari İşlemler 

 

Hukuk Müşavirliğine Gönderilen İzinsiz Çekiliş Sayısı 286 

Valiliklere Gönderilen İzinsiz Çekiliş Durdurma Yazısı 2 

İzinsiz Çekiliş Gerçekleştirmesi Nedeniyle Erişim Engeli Alınan Site Sayısı 3 

 
 

Karşılığını Nakit Olmayan Piyango ve Çekilişlere İlişkin Başvuru, İzin ve Çekiliş 
İşlemlerinin Elektronik Ortamda Yürütülmesi Amacıyla Yapılan Çalışmalar  
Gerçek ve tüzel kişilerce piyango ve çekiliş düzenlemek ve kapsam dışı uygun görüş yazısı almak için 
İdaremiz Bahisler ve Oyunlar Dairesi Başkanlığına yapılan başvuruların alınması, ön inceleme ve 
kontrollerin yapılması, izin veya uygun görüş verilmesi, çekilişlerin gerçekleştirilmesi ve bu 
kapsamdaki iş ve işlemlerin elektronik ortamda yürütülmesi için yazılım geliştirme çalışmaları 
tamamlanmış ve test aşamasına geçilmiştir.   
 
Konuya ilişkin yazılımın devreye alınmasıyla birlikte özel piyango ve çekilişlere ilişkin iş ve işlemler 
bütünüyle elektronik ortamda gerçekleştirilecektir.  
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VII. TEFTİŞ VE DENETİM HİZMETLERİ 

Teftiş ve Denetim Sunulan Hizmetler 
 
4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 298 inci maddesiyle Teftiş Kurulu Başkanlığının görev ve 
yetkileri; 
 
Genel Müdürün emri veya onayı üzerine Genel Müdür adına, İdarenin merkez ve taşra teşkilatının her 
türlü faaliyet ve işlemleriyle ilgili;  
 

 Teftiş, inceleme, soruşturma ve araştırma yapmak, 
 İdarenin amaçlarını ve görevlerini daha iyi gerçekleştirmek, mevzuata plan ve programlara 

uygun çalışmasını temin etmek üzere gerekli teklifleri hazırlamak ve Genel Müdüre sunmak,   
 İlgili mevzuatla veya Genel Müdürce verilen benzeri görevleri yapmak, 

 
olarak belirlenmiştir. 
 
Ayrıca, Teftiş Kurulu Başkanlığının kuruluş ve görevleri ile Teftiş Kurulu Başkanı, Müfettişler, 
Müfettiş Yardımcıları ve Teftiş Kurulu Bürosunun görev, yetki ve sorumlulukları, teftiş edilenlerin 
yükümlülükleri, Teftiş Kurulu Başkanı, Müfettişler ve Müfettiş Yardımcılarının çalışma esas ve 
usulleri ise 01.10.1993 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Milli Piyango İdaresi 
Genel Müdürlüğü Teftiş Kurulu Yönetmeliği ile ayrıntılı olarak düzenlemiştir.  
 
Bu kapsamda, Yönetmeliğin 5 inci maddesindeki düzenleme uyarınca Kurulun görevleri Genel 
Müdürün emri veya onayı üzerine, Genel Müdür adına aşağıda belirtilen iş ve işlemleri kapsamaktadır; 
 

a) İdare teşkilatının her türlü faaliyet ve işlemleri ile ilgili olarak teftiş, inceleme, araştırma ve 
soruşturma yapmak, 

b) Karşılığı nakit olmayan her türlü piyango ve çekilişlerle ilgili olarak inceleme araştırma ve 
denetleme yapmak, 

c) İdarenin amaçlarını ve görevlerini daha iyi gerçekleştirmek, mevzuata, plan ve programlara 
uygun çalışmasını temin etmek üzere gerekli önerileri hazırlamak ve Genel Müdüre sunmak, 

d) Mevzuatta yer alan veya Genel Müdürce verilen benzeri görevleri yapmak. 
 
Öte yandan, Yönetmeliğin 13 üncü maddesi kapsamında Kurulun teftiş çalışmalarının, Başkan 
tarafından hazırlanan ve Genel Müdürlük Makamı tarafından onaylanan teftiş programına göre 
yürütülmesi ve İdare teşkilatındaki herhangi bir birimin, mutad ve makul süreler haricinde ve kabul 
edilebilir bir gerekçe olmaksızın, teftiş dışı tutulmaması hüküm altına alınmıştır.  
 
Hali hazırda Kurulda; 31.12.2024 tarihi itibariyle 1 Başkan, 8 Başmüfettiş, 1 Şef ve 1 VHKİ olmak 
üzere toplam 11 personel görev yapmaktadır. 
 
Kurulun 2024 yılı çalışmaları, Genel Müdürlük Makamının onayları doğrultusunda uygulamaya 
konulan 2024 yılı Teftiş Programı uyarınca yürütülen teftiş ve inceleme görevleri, 2023 yılından 
devreden ve yıl içerisinde verilen incelemeler ile Makam tarafından verilen inceleme ve sair 
görevlerden oluşmuştur. Bu kapsamda, 2024 yılı Teftiş Programı uyarınca; 
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a) Merkezde teftişe alınan 6 birimden; Muhasebe ve Mali İşler, Piyango ve Destek Hizmetleri 
Dairesi Başkanlıkları ile Kefalet Sandığı Başkanlığı ve Yemek Hizmetleri Şefliğinin 01.01.2023 – 
31.12.2023 dönemine ait işlemleri teftiş edilmiş olup, bu kapsamda, 1 Cevaplı Teftiş Raporu ile 4 adet 
İnceleme Raporu düzenlenmiştir. Personel Dairesi Başkanlığının belirtilen döneme ait iş ve 
işlemlerinin teftişi ve rapor yazım işlerinin tamamlanması ise 2025 yılına devretmiştir.  

 
b) Kamu kaynaklarının etkin ve verimli kullanılması ilkesinden hareketle işlem hacimleri 

oldukça azalan taşra şube müdürlüklerine ait işlemler 2024 yılı Teftiş Programına dahil edilmemiş 
olmakla birlikte kapatılan şubelerin iş ve işlemlerinin teftiş edilmesine dair söz konusu programla 
Kurula verilen yetki kapsamında; 15.03.2024 tarihi itibariyle kapatılmasına karar verilen Aydın Şubesi 
Müdürlüğünün merkeze gönderdiği evraklar üzerinden kapanış teftişinin yapılması amacıyla yapılan 
program değişikliği neticesinde; Personel Dairesi Başkanlığına gönderilen evrakların teftiş işleri ayrık 
olmak üzere, Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı ve Muhasebe ve Mali İşler Dairesi Başkanlığına 
gönderilen evraklar üzerinden anılan Şubenin 01.01.2023 – 15.03.2024 tarihleri arasındaki işlemlerinin 
teftişi ilgili merkez birimlerinin denetimleri sırasında tamamlanmıştır.  
 
Benzer şekilde, 19.07.2024 tarihi itibariyle kapatılmalarına karar verilen 7 şubenin 01.01.2023 – 
19.07.2024 tarihleri arasındaki işlemleri ile kapanış işlerinin teftiş edilmesi amacıyla yapılan program 
değişikliği neticesinde; Bursa, Eskişehir, Samsun, Erzurum ve Kayseri Şube Müdürlüklerinin teftiş 
işlemleri yıl içerisinde tamamlanmış olup, bu kapsamda düzenlenen 5 İnceleme Raporu Kurula teslim 
edilmiştir. Adana ve Diyarbakır Şube Müdürlüklerine ait teftiş işlemlerinin tamamlanması ise 2025 
yılına devretmiştir.  
 

c) İdaremizce düzenlenmesine başlanılan karşılığı nakit olmayan piyangolar ve dijital oyunların 
yanı sıra İdareden izin alınmak suretiyle gerçek ve tüzel kişiler tarafından düzenlenen karşılığı nakit 
olmayan piyango ve çekilişler ile ilgili olarak; Başbayi ve 13 Alt bayinin ilk olarak faaliyete 
başladıkları tarihlerden 31.12.2023 tarihine kadar geçen süre içerisinde gerçekleştirdikleri faaliyetler 
ile anılan program dahilinde belirlenen firma ve aracı şirketler (3 adet firma ile 7 adet aracı şirket) 
tarafından 2023 yılı içerisinde düzenlenen ve/veya düzenlenmesine aracılık edilen karşılığı nakit 
olmayan çekilişlere ilişkin iş ve işlemlerin teftişinin gerçekleştirilmesi planlanmış olmakla birlikte 
çeşitli nedenler (2023 yılından devreden işlerin 2024 yılında tamamlanması, yıl içinde kapatılan 8 taşra 
şube müdürlüğüne ait işlemlerin teftiş programı kapsamına alınması ve iki Başmüfettişin talepleri 
doğrultusunda emekliye ayrılmış olmaları vb.) dolayısıyla program değişikliğine gidilmiştir. Bunun 
sonucunda; yukarıda belirtilen görevlerden 11 alt bayi ve 3 adet firma ile 7 aracı şirketin teftiş 
işlemleri 2025 ve müteakip yıllarda tamamlanması kaydıyla iptal edilerek, Başbayi ve faaliyet 
gösterdikleri alanlar ile işlem hacimlerine göre örnekleme yöntemiyle seçilen 2 Alt Bayinin ilk olarak 
faaliyete başladıkları tarihlerden 31.12.2023 tarihine kadar olan döneme ilişkin işlemlerinin teftişine 
başlanılmıştır. Ancak, teftiş ve rapor yazım işlerinin tamamlanması 2025 yılına devretmiştir.  
 

d) 2024 yılında merkez çalışmaları kapsamında Kurul Müfettişlerine program dahilinde çeşitli 
konularda 4 adet ve söz konusu programa ilave olarak da 1 adet olmak üzere, toplam 5 inceleme görevi 
verilmiş olup, bu görevlere ilişkin olarak yıl içerisinde toplam 5 adet İnceleme Raporu düzenlenmiştir.  
 
Ayrıca, 2023 yılından devreden 5 merkez birim ile 2 taşra şube müdürlüğünün (Bahisler ve Oyunlar 
Dairesi Başkanlığı, Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı ile Kefalet Sandığı Başkanlığı, Destek Hizmetleri 
Dairesi Başkanlığına bağlı Satınalma ve Teknik İşler Şube Müdürlükleri ile Yemek Hizmetleri 
Şefliğinin yanısıra taşrada Aksaray ve Galatasaray Şube Müdürlüklerinin 01.01.2021 – 31.12.2022 
tarihleri arasındaki işlemlerinin) teftiş ve rapor yazım işleri 2024 yılı içerisinde tamamlanarak, 7 adet 
İnceleme Raporu düzenlenmiştir. 
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Sonuç itibariyle; 2023 yılından merkez ve taşra şube müdürlükleri ile ilgili olarak devreden işler de    
(5 merkez, 2 taşra teftişi) dahil olmak üzere, yıl içinde verilen diğer görevler dolayısıyla, 2024 yılında 
Kurulumuzca 16’sı merkez birimlerinde, 12’si de taşra şubeleri ve/veya dış denetim yerlerindeki    
(23’ü teftiş ve 5’i inceleme olmak üzere) toplam 28 işten, 22’si yıl içerisinde tamamlanmış, 6 teftiş           
(1 merkez birim (kapatılan Aydın Şubesinin teftişi dahil), 2 taşra ve 3 dış denetim) ve buna ilişkin 
rapor yazım işlemleri ise 2025 yılına devretmiştir. Ayrıca, 2024 yılı içerisinde Kurula intikal eden 
toplam 24 adet bilgi edinme başvurusu da süresi içerisinde cevaplandırılmıştır. 
 

 
Kurulun Çalışmaları ve Düzenlenen Raporlar 
 
Kurulun (01.01.2024-31.12.2024) dönemi içerisindeki çalışmaları ve düzenlenen raporlar görev türleri 
itibariyle (sonucu rapora bağlanması gerekmeyen sair görevlendirmeler hariç olmak üzere) sayısal 
olarak aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.  
 
 

Tablo 71 Kurulun  
(01.01.2024-31.12.2024) Dönemi İçerisindeki Çalışmaları 

ÇALIŞMALAR MERKEZ 
TAŞRA/ 

DIŞ 
DENETLEME 

TOPLAM 
2024 YILINDA 
DÜZENLENEN 
RAPOR SAYISI 

2025 YILINA 
DEVREDEN 

İŞLER 

20
23

 y
ılı

nd
an

 
de

vr
ed

en
 iş

le
r Teftiş 5 2 7 7 - 

İnceleme - - - - - 

Adli Soruşturma - - - - - 

Soruşturma - - - - - 

20
24

 y
ılı

nd
a 

ve
ril

en
 iş

le
r Teftiş 6 10 16 10 6 

İnceleme 5 - 5 5 - 
Adli Soruşturma - - - - - 
Soruşturma - - - - - 

Toplam 16 12 28 22 6 
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VIII. HUKUK HİZMETLERİ   

Hukuk Müşavirliği ve Muhakemat Hizmetleri 
 
İdaremiz Hukuk Müşavirliği, 320 sayılı Milli Piyango Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 
hükümleri ve 4 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 303 üncü maddesi uyarınca adli ve idari 
davalarla, her türlü icra işlerini takip etmek ve sonuçlandırmak, bunlarla ilgili merciler nezdinde 
İdareyi temsil etmek,  mevzuat taslakları ile İdareyi ilgilendiren hukuki konular ile hukuki,  mali ve 
cezai sonuçlar doğuracak işlemler hakkında görüş bildirmek,  İdarenin menfaatlerini koruyucu ve 
anlaşmazlıkları önleyici hukuki tedbirleri almak ve gerekli görülecek değişiklikleri teklif etmek 
görevlerine haizdir. 
 

2024 yılı içerisinde Hukuk Müşavirliğince; 
 

• 7420 sayılı Gelir Vergisi Kanunu İle Bazı Kanun Ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 40 ıncı maddesi ile değiştirilen ve kanunlaşarak 
yürürlüğe giren 52 nci maddesi uyarınca İdaremizden izin almaksızın her türlü eşya piyangosu, 
şans oyunları ve müşterek bahis veya benzeri oyunları oynatanlar, oynanmasına yer veya 
imkân sağlayanlar veya buna ilişkin para nakline aracılık edenler hakkında İdaremiz Talih 
Oyunları Dairesi Başkanlığı ile Bahisler ve Oyunlar Dairesi Başkanlığı tarafından gönderilen 
dosyalar kapsamında ilgili Cumhuriyet Başsavcılıkları nezdinde toplam 312 dosya üzerinden 
suç duyurusunda bulunulmuş, 

• İdaremiz birimleri tarafından talep edilen hukuki konulara yönelik 10 adet hukuki görüş yazısı 
hazırlanmış, 

• İdaremiz birimleri tarafından gönderilen 4 adet yönerge taslağı hakkında hukuki görüş yazısı 
bildirilmiş, 

• Adli ve idari makamlar tarafından gönderilen toplam 254 adet müzekkereye İdaremiz ilgili 
birimleri tarafından yapılan inceleme sonucunda cevap yazısı gönderilmiş, 

• İcra Müdürlükleri ve Vergi Daireleri tarafından gönderilen toplam 39 adet haciz ihbarnamesi 
ve haciz müzekkeresine itiraz yazısı gönderilmiş, 

• İdaremizin adli ve idari yargıda taraf olduğu toplam 1065 adet dava ve icra takip dosyasına 
yönelik hukuki sürecin takibine devam edilmiş,  duruşmalarına bizzat veya e-duruşma yoluyla 
katılımı sağlanmış,  söz konusu dosyaların takibi kapsamında ilgili adli makamlara gerek KEP 
ve UYAP sistemi üzerinden gerekse de fiziki olarak bilgi ve belge gönderimi sağlanmış, 

• İdaremizce verilen diğer görevlerin takibi sağlanmıştır. 
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IX. BİLGİ TEKNOLOJİLERİ 

Bilgi İşlem Hizmetleri 
 
15.07.2018 tarih ve 30479 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 4 Sayılı Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesinde İdaremiz Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığının görevleri aşağıdaki gibi belirlenmiştir:  
 

a) İdare birimlerine ait görevlerin zamanında bilgisayar aracılığı ile gerçekleştirilmesi ve daha 
hızlı ve güvenilir sonuçlara ulaştırılması için destek sağlamak, 

b) İdarenin ana hizmetlerinin çözümleme ve tasarımını yapmak, bu hizmetlerin 
gerçekleştirilmesine yardımcı olmak, 

c) Verilerin derlenmesi, girilmesi, işlenmesi ve sonuç değerlerinin elde edilmesi gibi değişik 
aşamalarda, iş bütünlüğünün sağlanması amacı ile planlamalar yapmak, 

d) İdare hesapları ile ilgili her türlü kanuni defterler ile diğer defterler ve kayıtları bilgisayar 
sistemi ile gerçekleştirmek, 

e) Genel Müdürlükçe verilecek diğer görevleri yapmak. 

 
Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 
 
İdaremiz bilgi ve teknoloji kaynaklarını en verimli şekilde kullanmayı hedeflemekte ve iş süreçlerine 
bilişim teknolojilerini entegre ederek daha etkin ve verimli bir çalışma ortamı oluşturmayı 
amaçlamaktadır. Bu tür bir yaklaşım dijital dönüşüm sürecinde önemli bir yer tutmakta olup 
teknolojinin doğru şekilde uygulanmasının, iş süreçlerini hızlandırarak daha verimli sonuçlar elde 
edilmesine olanak sağlayacağı değerlendirilmektedir. 
 
İdaremiz Bilgi İşlem Sistemleri, yenilenen Bütünleşik Sistem Mimarisi (hyper-converged 
infrastructure) üzerine kurulu TTVPN devrelerle merkeze bağlı 7 taşra şubemizin de dahil olduğu, 
merkezden yönetilen sanal sunucular üzerinde çalışmaktadır. 
 
 
Bilgi Teknolojileri Alanında Yapılan Faaliyetler ve Gerçekleştirilen İşlemler 
 
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı tarafından yönetimi gerçekleştirilen bilgi teknolojileri sistemleri, bilişim 
ağları, siber güvenlik süreçleri, yazılım geliştirme, BGYS, EBYS ve destek faaliyetleri kapsamında 
2024 yılında aşağıdaki iş ve işlemler gerçekleştirilmiştir: 
 

• Kamu kurum ve kuruluşları ile kritik altyapı niteliğinde hizmet veren işletmelerin bilgi ve 
iletişim güvenliği kapsamında genel olarak alması gereken tedbirleri belirlemek için 
06.07.2019 tarih ve 30823 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Bilgi ve 
İletişim Güvenliği Tedbirleri konulu 2019/12 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi doğrultusunda 
ve Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi tarafından yayımlanan Bilgi ve İletişim Güvenliği 
Rehberine İdare’nin uyum süreçlerine ilişkin rehberde yer alan tedbirler ve hükümler 
doğrultusunda rehbere uyum faaliyetlerine başlanılmış, uygulanacak prosedürler belirlenmiş ve 
gerçekleştirilen işlemlerin denetim programı yaptırılarak BİGDES sistemine giriş için gerekli 
ön çalışmalar tamamlanmıştır. 
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• BGYS ve KVKK uyum süreçleri hizmetlerine ilişkin işlemler yürürlükteki mevzuat 
hükümlerine uygun olarak gerçekleştirilmiş, yürütülen çalışmalar sonucunda, bir kuruluşun 
hassas verilerini sistematik olarak yönetmek için geliştirilmiş politika ve prosedürler bütününü 
kapsayan ve kuruluşun bilgi güvenliği yönetim sisteminin uluslararası standartlara uygun 
olduğunu gösteren ve 2023 yılında alınmasına hak kazanılan “TS EN ISO ISO 27001:2022 
Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Sertifikası”nın sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla 
2024 yılı denetimleri gerçekleştirilmiş ve sertifika yenileme süreci başarıyla tamamlanmıştır. 

• İdare merkez ve taşra birimlerine ait görevlerin zamanında bilgisayar yazılımları aracılığı ile 
gerçekleştirilmesinin yanı sıra, daha hızlı ve güvenilir sonuçlara ulaşmak için kullanılan 
kurumsal kaynak planlama yazılımında (ERP) ihtiyaç duyulan iyileştirmeler yapılmış; verilerin 
derlenmesi, girilmesi, işlenmesi ve sonuç değerlerinin elde edilmesi gibi değişik aşamalarda iş 
bütünlüğünün sağlanması ile ilgili planlamalar yapılarak ilgili modüllerde İdare birimlerine 
gerekli kullanım desteği sağlanmıştır. 

• Güvenli network yönetimin sağlanması maksadıyla bilişim sistemleri envanterimize NAC-
Network Access Controller (Ağ Yönetim Yazılımı) dahil edilerek, devreye alınmıştır. 

• İdaremizin “mpi.gov.tr” domaini altında çalışan mevcut resmi web sitesinin, stratejik 
hedeflerimiz ile uyumlu olacak ve kullanıcı deneyimini en öncelikli seviyede tutacak şekilde 
kesintisiz yayınlanması sağlanarak gerekli güncellemeler yapılmıştır.   

• İdaremiz resmi web sitesine “İhbar Hattı” eklenerek kullanıcıların dijital mecralarda faaliyet 
gösteren yasa dışı şans oyunu sitelerini ve özellikle sosyal medya platformlarında 
gerçekleştirilen izinsiz piyango ve çekilişlerin İdare’ye bildirilmesi sağlanmıştır. 

• Sistemlerin ağ yapısıyla ilgili konularda koordinasyonu sağlanarak, hizmet sağlayıcı ile 
koordineli bir şekilde gerektiğinde düzeltme ve düzenlemeler yapılmış, merkez ve MPLS 
devrelerin ihtiyaçları doğrultusunda bant genişlikleri artırılmıştır. 

• İdare’nin e-dönüşüm süreçleri kapsamında basılı dokümandan, e-fatura ve e-defter geçişleri 
başarıyla tamamlanmış, İdare birimlerine gerekli altyapı ve teknik destek sağlanmıştır. 

• Ekonomik ve teknolojik ömürlerini tamamlamış, kullanılmasında fayda görülmeyen ve siber 
güvenlik riskleri barındıran donanım ürünleri, güncel teknolojik cihazlarla yenilenmiştir. 

• Personel hareketliliğine göre, bilgisayar kullanıcı hesapları oluşturularak Active Directory 
yönetimi, e-mail ve internet hesabı ile ilgili her türlü iş ve işlemler gerçekleştirilmiştir.  

• İnternet trafiği izlenerek ve kontrolünü yapılarak ağ cihazlarının (Router, Switch, Firewall, IPS 
vb.) konfigürasyonu ve üzerindeki işletim sistemleri ile yazılımların periyodik olarak 
güncellenmesi yapılmıştır. 

• 5651 sayılı İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla 
işlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanun ile ilgili mevzuat gereğince sağlanan 
hizmetlere ilişkin bilgi gizliliğini, güvenliğini ile kişisel mahremiyetin korunması konusunda; 
sunucu ve kullanıcı bilgisayarlarının içeriden ve dışarıdan her türlü yetkisiz erişime ve benzeri 
tehditlere karşı korunması için XDR (genişletilmiş tespit ve müdahale) siber güvenlik ürünü ile 
bilişim sistemlerinin korunaklı bir şekilde çalışmaları sağlanmıştır. 

• İdaremiz bilgisayar ağı ve sistemlerinde güvenlikle ilgili standartlar geliştirmek, gizlilik, şifre, 
yetki, sorumluluk konularında esasları tespit etmek, tedbirler almak, uygulanmasını takip etmek 
ve gerekli koordinasyonu sağlamak amacıyla “Bilgi İşlem Sitemleri Kullanımına İlişkin 
Yönerge”yle tüm personelin uyum süreçlerinin denetimi, izlenmesi ve kontrolleri 
gerçekleştirilmiştir. 

• Verinin iletiminde, depolanmasında ve kullanımı sırasında mevcut network sistemlerinde 
herhangi bir aksamaya yer verilmeyecek şekilde tedbirler alınarak işletimi sağlanmıştır. 

• Eşya Piyangosu faaliyetlerinin sağlıklı yürütülebilmesi ve devamının sağlanabilmesi için, Şans 
Oyunları Merkezi Oyun Sistemi ile Alt Bayiliklerin entegrasyonu sürekli izlenerek, 

      134 
                                                                           



[MPİ 2024 YILI FAALİYET RAPORU]  
 

uygulamalarının takibini ve koordinasyonu yapılmış, ilgili birimlerin talepleri ve görülen lüzum 
üzerine gerekli iyileştirmeler gerçekleştirilmiştir. 

• Sistem sunucu-bilgisayar ihtiyacı belirlenerek, sistemin sağlıklı ve emniyetli çalışmasını 
sağlayacak tedbirleri alınmış, tespit edilen eksiklik ve aksaklıkları ivedilikle giderilmiştir. 

• Bilgi İşlem Sistemleri üzerinde veri tabanında depolanan bilginin, güvenli bir şekilde 
korunması ve yedeklenmesi sağlanmış, alınan yedekler güvenli bir şekilde muhafaza edilmiştir. 

• Bilgisayar ve yazıcı, tarayıcı gibi çevre aygıtları ile ağ iletişimi konusunda yazılımsal ve 
donanımsal teknik arızalara anında müdahale edilerek iş sürekliliği sağlanmıştır. 

• Elektronik cihazların bakım işlemleri ile birlikte bilgisayar kurulum, güncelleme, virüs koruma, 
büro teknik destek gibi işlemler İdare birimlerine zamanında ve eksiksiz sağlanmıştır. 

• Tamiri mümkün olabilen bilgi işlem aygıtlarının elektronik bakım ve onarım işlemleri teknik 
ekiplerimizce gerçekleştirilmiştir. 

• İdarenin ana hizmetleri ve diğer faaliyetleri ile ilgili olarak geliştirilecek olan yazılımlara 
yönelik çözümleme, tasarım ve bu hizmetlerin gerçekleştirilmesi süreçlerinde gerekli destek 
sağlanmıştır. 

• Periyodik olarak sızma testleri yaptırılarak çıkan rapor sonucunda gerekli sıkılaştırma 
politikaları uygulanmıştır. 

• İdare personelinin bilgi güvenliği farkındalığını artırmak için sosyal mühendislik tatbikatları 
gerçekleştirilmiş, elde edilen sonuçlar kapsamında farkındalık gelişim takipleri sürdürülmüştür. 

• EBYS ile ilgili işlemler, KEP yönetimi, KPS (Kimlik Paylaşım Sistemi) ve kurumsal e-imza 
işlemleri kesintisiz yürütülmüştür. 

 
 
Hizmet Verilen Web Sayfası  
 
https://www.mpi.gov.tr adresinde hizmet veren web sitesi İdaremize ait bilgiler, çekiliş sonuçları, 
duyurular, sık sorulan sorular ve başvuru işlemleri için gerekli bağlantıları içeren kurumsal resmi web 
sayfasıdır. Kullanıcılar, İdare ile ilgili temel bilgilere internet sitemiz üzerinden erişebilmektedirler. 
Çekilişlerin sonuçları, önemli duyurular, kullanıcıların sıkça sordukları soruların yanıtları ve başvuru 
işlemleri için gerekli olan bağlantılara web sayfamızda yer verilmiş ve bu sayede, kullanıcıların 
kurumla ilgili her türlü bilgiye ve formlara kolayca erişebilir olması sağlanmıştır. 

 
İdaremizin arşivlerinde yer alan, bazıları tarihi değer taşıyan piyango biletleri dijital ortama aktarılmış 
ve web sitemizdeki "Bilet Müzesi" bölümü aracılığıyla halkın ve koleksiyoncuların erişimine 
açılmıştır. Bu sayede, geçmişe ait değerli biletler dijital ortamda sergilenerek herkesin 
faydalanabileceği şekilde sunulmuştur. 
 
Sanal Bilet Müzesi   
 
İdaremiz arşivlerinde bulunan ve bir kısmı tarihi niteliği haiz piyango biletleri taranmak suretiyle 
dijital ortama aktarılmış ve web sitemiz üzerinde oluşturulan “Bilet Müzesi” üzerinden halkımızın ve 
kolleksiyonerlerin istifadesine sunulmuştur. 

Sanal Bilet Müzesinde yayımladığımız arşivimiz; 
 

• “1926-1939 Dönemi Tayyare Piyangosu Biletleri” ve 
• “1939-2020 Dönemi Milli Piyango Biletleri” 

başlıklı iki kategoriden oluşmaktadır. 
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Böylece Cumhuriyet döneminde 1926 Ocak ayından 2020 yılı Temmuz ayına kadar olan 94 yıllık 
süreçte bastırılan ve orijinal nüshası İdaremiz arşivinde yer alan piyango biletlerine erişilebilmektedir. 
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e-Fatura ve e-Deftere Geçiş 
 
2023 yılında e-fatura ve e-defter uygulamalarına geçiş için çalışmalara başlanmış, yazılımın 
Kurumsal Kaynak Planlama sistemimizle entegrasyonu sağlanmış ve 1 Ocak 2024 tarihi itibariyle 
uygulamaya geçilmiştir.   
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X. DESTEK HİZMETLERİ 

 Bilgi Edinme Başvuru Yöntemleri 
 

a. CİMER 
Anayasa tarafından güvence altına alınan dilekçe ve bilgi edinme haklarının kullanımı için 
oluşturulmuş olan CİMER, başvuruların yapıldığı ve takip edildiği bir sistemdir. Bu 
elektronik sistemde, başvurular kayıtlı idari birimlerden ilgili olan kamu kuruluşuna 
gönderilerek işleme alınır ve yine işleme alan kurum tarafından cevaplanır. CİMER’e internet 
ortamından başvurular www.cimer.gov.tr adresinden yapılabilmektedir. 

 
 

b. Kurumdan Bilgi İsteme  
Dilekçe ve bilgi edinme haklarının kullanımı için izlenecek diğer bir yol da kurum ve 
kuruluşa başvurarak bilgi almaktır. Bilgi talebi, ihbar ve şikâyetlerin doğrudan İdaremize 
iletebilmesi ve bu hakkın kullanımını sağlamak için internet sayfamızda bu amaçla bir bölüm 
düzenlenmiştir.  
 
İdaremize, dilekçe ve bilgi edinme haklarının kullanımı kapsamında yapılan başvurular 
https://www.mpi.gov.tr/bilgiedinme adresi üzerinden gerçekleştirilebilmektedir.  

 
 
CİMER ve Bilgi Edinme İşlemleri 
 

 
 
 
2024 yılında Genel Evrak, Arşiv ve Bilgi Edinme Şube 
Müdürlüğümüzce; CİMER ile İdaremiz web sitesinde 
mevcut olan gerçek ve tüzel kişi bilgi edinme başvuru 
formlarıyla 595 adet başvuru değerlendirilerek ilgili 
birimlerden alınan bilgilerle cevaplandırılmış olup, bu 
başvurular hakkında yapılan işlem sonuçlarına aşağıdaki 
tabloda yer verilmiştir. 
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Tablo 56 Bilgi Edinme Başvuruları Yıllık Rapor 

Veriler Toplam 

Olumlu Cevaplanarak Bilgi veya Belgelere Erişim Sağlanan Başvurular 436 

Kısmen Olumlu Cevaplanarak Kısmen de Reddedilerek Bilgi ve Belgelere Erişim Sağlanan 
Başvurular 8 

Reddedilen Başvurular Toplamı (*) 44 
Gizli ya da Sır Niteliğindeki Bilgiler Çıkarılarak veya Ayrılarak Bilgi ve Belgelere Erişim Sağlanan 
Başvurular 0 

Diğer Kurum ve Kuruluşlara Yönlendirilen Başvurular 107 

Başvurusu Reddedilenlerden Yargıya İtiraz Edenlerin Toplam Sayısı 0 

Bilgi Edinme Başvuru Dilekçesi Toplamı   595 
(*) Kurumun faaliyet ve görev alanı dışında gelen başvurular. 
 
Ayrıca, 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu’nun Rapor Düzenlenmesi başlıklı 30. Maddesi 
uyarınca, İdaremize ait “Bilgi Edinme Hakkının Kullanımıyla İlgili Yıllık Rapor”   Hazine ve Maliye 
Bakanlığı Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliğine bildirilmiştir. 
 
 
 
2024 Yılı Başvuru Dağılımları 
 
Dilekçe ve bilgi edinme haklarının kullanımı kapsamında İdaremize başvurarak bilgi edinme hakkını 
kullananlar,  toplam başvuruların yaklaşık %23'ünü oluştururken, geri kalan %77'lik kısmı ise CİMER 
üzerinden gerçekleştirilen başvurulardan oluşmaktadır.  
 
Tablo 57 2024 Yılı Bilgi Edinme Başvuruları Aylık Dağılımı 
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CİMER 62 40 29 32 24 25 34 33 28 36 47 66 456 

Bilgi Edinme 16 12 4 8 13 10 11 10 12 24 9 10 139 

Toplam Başvuru 78 52 33 40 37 35 45 43 40 60 56 76 595 
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Grafik 55 -  2024 Yılı Başvuru Dağılımları 

 
 

Grafik 56 -  2024 Yılı CİMER- Bilgi Edinme Başvuru Dağılımları 
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Bilgi Edinme Başvuru İçerik Analizi 
 
Tablo 58 Bilgi Edinme Başvuruları İçerik Analizi 

Konu Toplam 

Çekilişlerin Denetlenmesi   8 

Çekiliş Katılımı Sorgulama   27 

Yasa Dışı Bahis Siteleri   31 

KNOP Çekiliş İzinleri   67 

Bayilik İşlemleri   76 

Sosyal Medyada Düzenlenen İzinsiz Çekiliş Şikâyet/Bildirimler   90 

Karşılığı Nakit Olan Çekiliş ve Dijital Oyunlar    135 

Diğer   161 

 
 

 

 
Bilgi Edinme ve CİMER Başvurularının Birimler Arası Sayısal Dağılımı 
Bilgi edinme başvuruları içeriklerine göre İdaremiz hizmet birimleri ve ilgili kurumlarla koordineli 
olarak değerlendirilerek cevaplandırılmıştır. 
 
Tablo 59 Bilgi Edinme Başvurularının Birimler Arası Sayısal Dağılımı 

İlgili Birim Toplam 

Bahisler ve Oyunlar Dairesi Başkanlığı   222 

Loto Dairesi Başkanlığı   100 

Piyango Dairesi Başkanlığı   36 

Talih Oyunları Dairesi Başkanlığı   24 

İkramiye Kontrol ve Çekilişler Dairesi Başkanlığı   11 

Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı   3 

Personel Dairesi Başkanlığı   1 

Muhasebe ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı   1 

Diğer Başkanlık ve/veya Kurumlar   197 
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Genel Evrak-Arşiv İşlemleri 
 
2024 yılı içerisinde, İdaremiz Genel Evrak Birimine ulaşan toplam 19.686 yazı, süresi içinde 
tamamlanarak sonlandırılmıştır.  

Kurum dışına 17.482 evrak gönderilmiştir. 

 

Soru Önergeleri 
 
TBMM Başkanlığından Bakanlığımıza gönderilen ve İdaremiz görev alanına ilişkin 18 soru önergesi 
yazılı olarak cevaplandırılmış olup, bunların içeriklerine aşağıdaki tabloda yer verilmiştir. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tablo 60 2024 Yılı Soru Önergeleri İçerikleri 

Sıra 
No 

Soru Önergesi 
Numarası Konusu 

1 7/7766 Yapay Zeka Teknolojisi 
2 7/9895 İşgücüne Katılımda Personel Durumu 
3 7/10313 Personel Bilgileri 
4 7/10451 Diyarbakır İli Ödenek 
5 7/10642 Yasa Dışı Bahis 
6 7/10975 Personel Atamaları 
7 7/12141 Personel, Taşıt ve Taşınmaz Bilgileri 
8 7/12983 Taşıt Bilgileri 
9 7/12984 Taşınmaz Bilgileri 

10 7/10642 Bahis Siteleri 
11 7/13759 Taşıt Bilgileri 
12 7/16990 Diyarbakır İli Ödenek 
13 7/19619 Yasa Dışı Bahisler 
14 7/20170 Engelli Personel Bilgileri 
15 7/20373 Engelli Personel Bilgileri 
16 7/20374 Engelli Personel Bilgileri 
17 7/19838 Diyarbakır İli Ödenek 
18 7/20373 Engelli Personel Bilgileri 
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Sosyal Medya Platformları 
 
 

Genel Müdürlüğümüzün yürüttüğü faaliyetler, son gelişmeler ve duyurular düzenli olarak takip edilip 
güncellenerek sosyal medya platformlarımızda paylaşılmaktadır. Kurumumuzun faaliyetlerini 
duyurmak amacıyla kullanılan sosyal medya hesapları aşağıda yer almaktadır: 
 
 

Tablo 61 Sosyal Medya Platformları 

Platform Web Adresi Kullanıcı Adı 

 
https://x.com MpiKurumsal 

 
https://www.facebook.com   Milli Piyango İdaresi Genel Müdürlüğü 

 
https://www.instagram.com mpikurumsal 

 
https://www.youtube.com Mpi Kurumsal 

 
 
 
 
Tablo 62 Sosyal Medya Platformlarına Ait Bilgiler 

Platform Kurumun Platformlardaki Takipçi Sayısı 

 
2.250 

 
1.115 

 
95.285 

 
58.300 
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Hibe ve Satışı Yapılan Demirbaş ve Malzemeler 
İdaremiz birimlerince kullanılmasına ihtiyaç duyulmayan demirbaşlar çeşitli dernek,  kamu kurum ve 
kuruluşlarına hibe edilmiştir. 
Ayrıca, karşılığı nakit şans oyunları döneminden kalan ve değerli kağıt niteliğinde olan biletlik 
kağıtlar, sayısal oyun kupon ve ruloları kayıtlardan çıkarılarak ve Makine ve Kimya Endüstrisi A.Ş.’ye 
bağlı işletmeye devredilmiş ve komisyon nezaretinde imha edilmiştir. 
 

Taşınmaz Tahsisleri 
İdaremiz mülkiyetinde olup Ankara’da ve kapatılan taşra şube müdürlüklerinin bulunduğu illerde 
kullanılmayan taşınmazlar Bakanlığımız merkez ve taşra birimlerine veya diğer kamu kurum ve 
kuruluşlarına tahsis edilmiştir.   
 

Lojman Satışı  
İdaremizin Erzurum ve Diyarbakır’da bulunan ve bu illerdeki şubelerin kapatılması nedeniyle 
kullanılmayan iki adet lojmanın satış işlemleri Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Milli 
Emlak Genel Müdürlüğü aracılığıyla gerçekleştirilmiştir.  
 
Destek Hizmetleri Tarafından Verilen Eğitim Faaliyetleri  
6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu çerçevesinde, kurumumuz bünyesindeki işçi, teknik 
personel ve bazı memurların bilgilendirilmesi ve farkındalıklarının artırılması amacıyla çeşitli 
kurumlarla iş birliği içerisinde eğitim faaliyetleri yürütülmüştür. Bu kapsamda; 

• Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezi (ÇASGEM) aracılığıyla İş Sağlığı 
ve Güvenliği Eğitimi, 

• İçişleri Bakanlığı Ankara İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Eğitim Birim Amirliği (AFAD) 
tarafından Acil Durum Ekip Eğitimi ile Yangın Eğitimi ve tatbikatı, 

• Ankara İl Sağlık Müdürlüğü iş birliğiyle de Temel İlk Yardım Eğitimleri verilmiştir. 
Söz konusu eğitimler ile çalışanların, olası iş kazaları ve acil durumlar karşısında hazırlıklı olmaları, 
riskleri önleyici tutum geliştirmeleri ve yasal sorumlulukların yerine getirilmesi amaçlanmıştır. 
 
Sağlanan Hizmetler ve Yapılan İşlemler 
İdaremiz merkez personeline yönelik, yemek yeme saatlerini ve düzenini kontrol altına alan 
“yemekhane turnike sistemi” faaliyete geçirilerek israfı azaltmak hedeflenmiştir. 
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Tasarruf İzleme ve Değerlendirme Çalışmaları 
2024/7 sayılı Tasarruf Tedbirleri konulu Cumhurbaşkanlığı Genelgesine istinaden, kamu kaynaklarının 
maksadına uygun azami tasarruf prensiplerine riayet edilerek etkin ve verimli bir şekilde 
kullanılmasını sağlamak amacıyla tasarruf ilkelerine uygun hareket edilmesi hedeflenmiştir.  
Bu doğrultuda İdaremiz düzeyinde uygulanacak tasarruf tedbirleri 
“Tasarruf Tedbirleri ve Harcama Öncesi Mali Kontrol” konulu, 14.06.2024 tarih ve 57871 sayılı Genel 
Müdürlük Emri (2024/1) ile belirlenmiş, merkez ve taşra birimlerine bildirilmiştir.  
 
Bakanlık birimleri ve bağlı, ilgili ve ilişkili kuruluşların Tasarruf Tedbirleri Genelgesine uyumunun 
arttırılması amacıyla işlemlerin izlenmesi, analiz edilmesi, değerlendirilmesi ve raporlama süreçlerinin 
daha sağlıklı yürütülmesi ile bu hususlarda Bakanlık tasarruf alanlarına ilişkin uyulması zorunlu 
düzenlemeler yapılarak gerekli tedbirlerin alınmasına yönelik olarak "Tasarruf Tedbirleri Bilgi 
Sistemi" geliştirilmiştir. 
 
Bu doğrultuda, Bakanlığımız tarafından gerçekleştirilen Tasarruf Tedbirleri Bilgi Sistemi 
bilgilendirmeleri ve ilgili diğer toplantılara katılım sağlanmıştır. Bu süreçte, "Tasarruf Tedbirleri 
Eylem Planı" hazırlanarak Hazine ve Maliye Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı'na sunulmuştur. 
 
Tasarruf tedbirleri bilgi sisteminin yönetimine ilişkin görev Bakanlığımız Kamu Mali Yönetim ve 
Dönüşüm Genel Müdürlüğüne devredilmesi üzerine İdaremiz de sisteme dâhil edilerek çalışmalarını 
sürdürmektedir.  
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XI. BİLANÇO VE MALİ TABLOLAR 

 

AKTİF   (VARLIKLAR) ÖNCEKİ DÖNEM   CARİ DÖNEM  PASİF   (KAYNAKLAR) ÖNCEKİ DÖNEM  CARİ DÖNEM  

 I-DÖNEN VARLIKLAR 
  

         I-KISA VADELİ YABANCI          
           KAYNAKLAR         

 A-Hazır Değerler   14.710.613,16   14.822.779,85           
     1-Hazır Değerler 14.710.613,16   14.822.779,85    A-Mali Borçlar         
     2-Verilen Çek ve Ödeme Emirleri (-)          B-Ticari Borçlar   17.742.379,12   33.800.227,09 
 B-Menkul Kıymetler              1-Ticari Borçlar 17.742.379,12   33.800.227,09   
     1-Menkul Kıymetler              2-Borç Senetleri Reeskontu (-)         
     2-Menkul Kıy.Değer Düş.Karşılığı.(-)          C-Diğer Borçlar   10.258.422,61   4.963.120,36 
 C-Ticari Alacaklar   74.926.870,96   124.442.551,72      1-Diğer Borçlar 10.258.422,61   4.963.120,36   
     1-Ticari Alacaklar 76.246.942,39   125.835.024,40        2-Borç Senetleri Reeskontu (-)         
     2-Alacak Senetleri Reeskontu (-)          D-Alınan Avanslar         
     3-Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-) 1.320.071,43   1.392.472,68    E-Ödenecek Vergi           
 D-Diğer Alacaklar   745.253.934,04   1.568.974.082,95      ve Yükümlülükler   189.064.196,34   228.856.588,68 
     1-Diğer  Alacaklar 747.094.263,92   1.571.988.583,04    F-Borç ve Gider Karşılıkları   1.840.169,64   19.866.270,88 
     2-Alacak Senetleri Reeskontu (-)              1-Dönem Karı Vergi ve Diğer         
     3-Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-) 1.840.329,88   3.014.500,09           Yasal Yükümlülükler 

Karşılığı         
 E-Stoklar   5.504.476,44   458.091,58      2-Dönem Karı Peşin Ödenen         
     1-Stoklar 5.504.476,44   458.091,58            Vergi ve Yükümlülükler (-)         
     2-Stok Karşılığı (-)              3-Kıdem Tazminatı Karşılığı 1.840.169,64   19.866.270,88   
     3-Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı (-)              4-Diğer Borç ve Gider Karşılığı         
     4-Verilen Sipariş Avansı          G-Gelecek Aylara Ait Gelir ve          
 F-Gelecek Aylara Ait Giderler ve               Gider Tahakkukları   56.452.176,05   49.795.494,52 
     Gelir  Tahakkukları   3.998.079,94   6.343.056,03  H-Diğer Kısa Vadeli Yabancı          
               Kaynaklar         
 G-Diğer Dönen Varlıklar                   
               KISA VADELİ YABANCI         
  DÖNEN VARLIKLAR TOPLAMI   844.393.974,54   1.715.040.562,13   KAYNAKLAR TOPLAMI   275.357.343,76   337.281.701,53 
                    
 II-DURAN VARLIKLAR 
  

         II-UZUN VADELİ YABANCI         
             KAYNAKLAR         

 A-Ticari Alacaklar   117.651,83   99.850,58  A-Mali Borçlar         
     1-Ticari Alacaklar 117.651,83   99.850,58    B-Ticari Borçlar   14.739.780,48   14.899.098,47 
     2-Alacak Senetleri Reeskontu (-)              1-Ticari Borçlar 14.739.780,48   14.899.098,47   
     3-Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-)              2-Borç Senetleri Reeskontu (-)         
 B-Diğer Alacaklar       10.216.369,13           
     1-Diğer  Alacaklar     10.216.369,13             
     2-Alacak Senetleri Reeskontu (-)                   
     3-Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-)                   
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        Sayfa : (2) 

AKTİF   (VARLIKLAR) ÖNCEKİ DÖNEM  CARİ DÖNEM   PASİF  (KAYNAKLAR) ÖNCEKİ DÖNEM   CARİ DÖNEM  

 C-Mali Duran Varlıklar   0,00   0,00  C-Diğer Borçlar         
     1-Bağlı Menkul Kıymetler               1-Diğer Borçlar         
     2-Bağlı Menkul Kıy.Değ.Düş.Krş.(-)               2-Diğer Borç Senetleri Reesk (-)         
     3-İştirakler           D-Alınan Avanslar         
     4-İştiraklere Sermaye Taahhüt. (-)           E-Borç ve Gider Karşılıkları   112.282.631,33   135.057.702,43 
     5-İştirakler Sermaye Payları               1-Kıdem Tazminatı Karşılıkları 41.864.086,22   61.756.410,85   
        Değer Düşüklüğü Karşılığı (-)               2-Diğer Borç ve Gider Karşılık. 70.418.545,11   73.301.291,58   
     6-Bağlı Ortaklıklar           F-Gelecek Yıllara Ait Gelirler         
     7-Bağlı Ortak. Sermaye Taahhüt.(-)               ve Gider Tahakkukları   13.009.330,67   10.216.369,13 
     8-Bağlı Ortaklık Sermaye Payları           G-Diğer Uzun Vadeli Yabancı         
        Değer Düşüklüğü Karşılığı (-)               Kaynaklar         
     9-Diğer Mali Duran Varlıklar                   
    10-Diğer Mali Duran Varlıklar            UZUN VADELİ YABANCI          
          Değer Düşüklüğü Karşılığı (-)            KAYNAKLAR TOPLAMI   140.031.742,48   160.173.170,03 
 D-Maddi Duran Varlıklar   15.399.001,07   47.039.732,53           
     1-Maddi Duran Varlıklar 56.850.502,12   63.996.651,64     III-ÖZKAYNAKLAR         
     2-Birikmiş Amortismanlar (-) 41.451.501,05   45.310.515,81     A-Ödenmiş Sermaye         
     3-Yapılmakta Olan Yatırımlar     28.353.596,70          1-Sermaye         
     4-Verilen Sipariş Avansları                2-Ödenmiş Sermaye (-)         
 E-Maddi Olmayan Duran            B-Sermaye Yedekleri         
     Varlıklar   4.224.971,28   3.029.013,76        1-Hisse Senedi İhraç Primleri         
     1- Maddi Olmayan Duran Varlıklar 8.923.046,24   9.643.927,99          2-Hisse Senetleri İptal Karları         
     2-Birikmiş Amortismanlar (-) 4.698.074,96   6.614.914,23          3-M.D.V.Yeniden Değerleme Artış         
     3-Verilen Avanslar                4-İştirak.Yeniden Değer.Artışı.         
  F-Özel Tükenmeye Tabi                 5- Diğer Sermaye Yedekleri         
      Varlıklar            C-Kar Yedekleri   448.753.657,06   1.277.977.801,16 
    1-Özel Tükenmeye Tabi Varlıklar                 1-Yasal Yedekler 7.640.877,14   7.640.877,14   
    2- Birikmiş Tükenme Payları (-)                 2-Statü Yedekleri         
    3-Verilen Avanslar                 3-Olağanüstü Yedekler         
  G-Gelecek Yıllara Ait Giderler ve                 4-Diğer Kar Yedekleri         
      Gelir Tahakkukları                 5-Özel Fonlar 441.112.779,92   1.270.336.924,02   
   H-Diğer Duran Varlıklar   7.144,58   7.144,59    D-Geçmiş Yıllar Karları         
             E-Geçmiş Yıllar Zararları (-)         
 DURAN VARLIKLAR TOPLAMI 
  

  19.748.768,76   60.392.110,59    F-Dönem Net Karı         
        ÖZKAYNAKLAR TOPLAMI   448.753.657,06   1.277.977.801,16 

                    
AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI   864.142.743,30   1.775.432.672,72 PASİF(KAYNAKLAR) TOPLAMI   864.142.743,30   1.775.432.672,72 
NAZIM HESAPLAR TOPLAMI   777.158.663,27   1.068.574.354,95 NAZIM HESAPLAR TOPLAMI   777.158.663,27   1.068.574.354,95 
GENEL TOPLAM   1.641.301.406,57   2.844.007.027,67 GENEL TOPLAM   1.641.301.406,57   2.844.007.027,67 

 

      149 
                                                                           



[MPİ 2024 YILI FAALİYET RAPORU]  
 
2024 Yılı Ayrıntılı Gelir Tablosu 
 

GELİRLER VE GİDERLER ÖNCEKİ DÖNEM CARİ DÖNEM 

  A-BRÜT SATIŞLAR   4.338.846.271,86   4.506.810.027,94 

      1-Yurtiçi Satışlar 4.338.846.271,86   4.506.810.027,94   

      2-Yurtdışı Satışlar         

  B-SATIŞ İNDİRİMLERİ (-)   3.692.207.191,78   3.702.461.915,19 

      1-Satıştan İadeler (-)         

      2-Diğer İndirimler  (-) 648.832.366,79   450.681.002,80   

      3-Ödenen İkramiyeler (-) 3.043.374.824,99   3.251.780.912,39   

  C-NET SATIŞLAR   646.639.080,08   804.348.112,75 

  D-SATIŞLARIN MALİYETİ (-)   1.449.749,68   2.255.727,50 

      1-Satılan Hizmet Maliyeti (-) 1.449.749,68   2.255.727,50   

BRÜT SATIŞ KÂRI   645.189.330,40   802.092.385,25 

  E-FAALİYET GİDERLERİ (-)   1.045.603.545,68   845.597.316,57 

     1-Pazarlama, Satış ve Dağ. Giderleri (-) 466.272.692,32   489.072.651,64   

     2-Genel Yönetim Giderleri (-) 579.330.853,36   356.524.664,93   

FAALİYET KÂRI / ZARARI   -400.414.215,28   -43.504.931,32 

  F-DİĞ. FAALİYET. OLAĞAN GEL.VE KÂRLAR   428.730.270,74   974.533.118,15 

     1-Faiz Gelirleri 318.359,79   250.095,94   

     2-Konusu Kalmayan Karşılıklar 13.472,40       

     3-Kambiyo Kârları         

     4-Diğer Olağan Gelir ve Kârlar 428.398.438,55   974.283.022,21   

  G-DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN         
       GİDER VE ZARARLAR (-)   1.672.829,52   1.246.571,46 

     1-Karşılık Giderleri (-) 1.672.829,52   1.246.571,46   

     2-Kambiyo Zararları (-)         

     3-Diğer. Olağan Gid. Ve Zararlar  (-)         

  H-FİNANSMAN GİDERLERİ (-)         

OLAĞAN KÂR   26.643.225,94   929.781.615,37 

  I-OLAĞANDIŞI GELİR VE KÂRLAR   38.842.737,33   115.282.585,33 

    1-Önceki Dönem Gelir ve Kârlar 54.290,63   36.903.439,43   

    2-Diğer Olağandışı Gelir ve Kârlar 38.788.446,70   78.379.145,90   

  J-OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-)   13.794.554,40   58.924.564,11 

    1-Önceki Dönem Gider ve Zararlar (-) 7.493.459,27   53.416.168,72   

    2-Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar (-) 6.301.095,13   5.508.395,39   

DÖNEM KÂRI   51.691.408,87   986.139.636,59 

  K-DÖNEM KÂRI VERGİ VE DİĞER YASAL         

     YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI (-)   51.691.408,87   156.915.492,49 

  1. Dönem Kamu Payı 18.151.123,88   58.147.969,59   

  2. Dönem Kamu Payı 32.442.218,69   25.934.714,45   

  3. Dönem Kamu Payı 150.717,87       

  4. Dönem Kamu Payı 947.348,43   72.832.808,45   

  L-ÖZEL FONLAR       829.224.144,10 

  1. Kanunen Özel Fonlar Hesabına Aktarılan Tutar     829.224.144,10   

  DÖNEM NET KARI   0,00   0,00 
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Muhasebe ve Mali İşler 
01.01.2024 tarihi itibariyle e-fatura ve e-defter uygulamasına geçilmek suretiyle muhasebe defter ve 
kayıtları ile fatura düzenlemesine ilişkin iş ve işlemlerin elektronik ortamda yürütülmesine 
başlanmıştır. 
İdaremiz ihtiyaçlarına ve yapısına göre kullanılacak maliyet hesapları için Tekdüzen Hesap Planı 
çerçevesinde 7/A seçeneğine uygun hesap planı Muhasebe ve Mali İşler Dairesi Başkanlığınca 
hazırlanmış olup, hazırlanan hesap planının Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı uhdesinde İdaremizce 
kullanılan Kurumsal Kaynak Planlama Programı (SAP-ERP) yazılım, entegre ve güncelleme işlemleri 
tamamlanarak, uygulamaya konulmuştur. 
İdaremiz Daire Başkanlıklarına bağlı şube müdürlüklerinin dağılımı, isimlerinin ve görevlerinin 
yeniden belirlenmesi kapsamında, Muhasebe ve Mali İşler Dairesi Başkanlığımıza bağlı olarak ARGE 
ve Koordinasyon Şubesi Müdürlüğü kurulmuştur. İdarenin, Sayıştay tarafından denetlenmesi 
sonucunda düzenlenen raporların cevaplandırılması ile ilgili işlemleri yürütmek ve TBMM KİT 
Komisyonunda İdaremizin hesap ve işlemlerine ait görüşmelere ilişkin gerekli sekretarya hizmetlerini 
yapmak üzere görevlendirilmiştir. 
İdaremizin tabi olduğu mevzuata göre hazırlamakla yükümlü olduğu mali tablolar üçer aylık 
periyotlarda ve yıllık olarak yılsonu itibariyle hazırlanarak Hazine ve Maliye Bakanlığına (Muhasebat 
Genel Müdürlüğüne) Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi (KBS) üzerinden 
gönderilmektedir. 

 
Yatırım Bütçesi 
 

Tablo 63 Yatırım Bütçesi 

Projeler Projenin 
Dönemi 

Projenin 
Ödenek Tutarı 

2024 Yılı Gerçekleşme 
Kalan 

Tutarı Oranı 

Devam Eden Projeli 
Yatırımlar          

Yeni Projeli Yatırımlar  70.000.000 36.424.036 %52,03 33.575.964 

  -Yazılım, Donanım 2024 / 2024 10.000.000 1.800.825 %18,01 8.199.175 

 -Bina Bakım-Onarım 2024 / 2024 40.000.000 27.885.093 %69,71 12.114.907 

 -Demirbaş Alımı 2024 / 2024 20.000.000 6.738.118 %33,69 13.261.882 

Diğer Yatırımlar          

Toplam  70.000.000 36.424.036 %52,03 33.575.964 
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Yıllar İtibariyle Yatırım Bütçesi Durumu 
 
Tablo 64 2020 - 2024 Yılları Yatırım Programı Ve Gerçekleşme Durumu 

 2020 2021 2022 2023 2024 

Bütçe   1.000.000,00       2.790.000,00    6.000.000,00     21.000.000,00    70.000.000,00  

Harcama                       -                             -      4.908.000,00     11.158.760,00    36.424.036,00  

 
 
2024 Yılı Gelirlerin Dağılımı 
 
Tablo 65 2024 Yılı Gelirlerin Dağılımı 

Gelirler Tutar (TL) 

Brüt Satışlar (KDV Hariç) 4.506.810.027,94 

Diğer Faaliyetlerden Olağan Gelir ve Kârlar 974.533.118,15 

Olağandışı Gelir ve Kârlar 115.282.585,33 

Toplam 5.596.625.731,42 

 
 
2024 Yılı Giderlerin Dağılımı 
 

Tablo 66 2024 Yılı Giderlerin Dağılımı 

Giderler Tutar (TL) 

Satıştan İadeler                                                                                              - 

Şans Oyunları Vergisi 450.681.002,80 

Ödenen İkramiyeler 3.251.780.912,39 

Satışların Maliyeti 2.255.727,50 

Faaliyet Giderleri 845.597.316,57 

Diğer Faaliyetlerden Olağan Gider ve Zararlar 1.246.571,46 

Finansman Giderleri - 

Olağandışı Gider ve Zararlar 58.924.564,11 

Kanunen Özel Fonlar Hesabına Aktarılan 829.224.144,10 

Kamu Payı 156.915.492,49 

Toplam 5.596.625.731,42 
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Kamu Payı Ödemeleri 
14.03.2007 tarihli ve 5602 sayılı Şans Oyunları Hasılatından Alınan Vergi, Fon ve Payların 
Düzenlenmesi Hakkında Kanunda “Kamu Payı”; “İlgili kurum ve kuruluşların net hasılatı ile at ıslahı 
faaliyetlerine ilişkin gelirleri hariç olmak üzere, her ne ad altında olursa olsun elde ettikleri diğer 
gelirler toplamından; her türlü yatırım ve işletme giderleri düşüldükten sonra kalan tutarı” olarak 
tanımlanmıştır.  
5602 sayılı Kanunun 7 nci maddesinde; ilgili kurum ve kuruluşlarca bir takvim yılının üçer aylık 
dönemleri itibarıyla hesaplanan kamu payının, izleyen ikinci ayın 15 inci günü mesai bitimine kadar 
Hazine ve Maliye Bakanlığı merkez muhasebe birimi hesabına yatırılarak genel bütçeye gelir 
kaydedileceği hükme bağlanmıştır.  
İdaremizce 2024 yılında 5602 sayılı Kanun hükümleri gereğince üçer aylık dönemler itibariyle 
hesaplanan toplam 156.915.492,49 TL tutarındaki Kamu Payı genel bütçeye gelir kaydedilmek üzere 
Bakanlığımız merkez muhasebe birimi hesabına aktarılmıştır.  
 
 

Tablo 67 2024 Yılı Kamu Payı Ödemeleri 

Dönem Ödenen Tutar 

1. Dönem Kamu Payı (Ocak-Mart) 58.147.969,59 

2. Dönem Kamu Payı (Nisan-Haziran) 25.934.714,45 

3. Dönem Kamu Payı (Temmuz-Eylül) - 

4. Dönem Kamu Payı (Ekim-Aralık) 72.832.808,45 

Toplam 156.915.492,49 
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Gelirlerin (KDV Hariç) Sınıflandırılması 
İdaremizin 5602 sayılı Şans Oyunları Hasılatından Alınan Vergi, Fon ve Payların Düzenlenmesi 
Hakkında Kanun, 320 sayılı Milli Piyango Hakkında Kanun Hükmünde Kararname, 4 Sayılı 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ve ilgili mevzuat kapsamında yürüttüğü hizmet ve faaliyetlerden elde 
ettiği gelirlerin sınıflandırması (KDV Hariç) ana kalemler itibariyle aşağıdaki gibi gerçekleşmiştir: 
 
 

Tablo 68 Gelirlerin Sınıflandırılması (KDV Hariç) 

Faaliyet Kalemi Tutar 

 I-KNO Satış Gelirleri 4.506.810.027,94 

            KNO Eşya Piyangosu 266.427.998,53 
KNO Dijital Oyunlar 4.240.382.029,41 

 II-KNO Çekiliş ve Piyangolara Verilen İzinler 134.967.418,45 

            KNOP İzin Bedeli 128.178.914,45 
            KNOP Başvuru Bedeli 6.788.504,00 

 III-Varlık Fonu %8 Kamu Payı Geliri 837.154.837,56 

Toplam 5.478.932.283,95 
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Tablo 69 Yıllar İtibariyle Şans Oyunu Satışları ile Diğer Faaliyetlerden  
Elde Edilen Gelirler ve Dağılımları 

Gelir/Gider 2020 2021 2022 2023 2024 
  

Karşılığı Nakit Olmayan 
Piyango Oyunları Satış 
Hasılatı 

- 40.275.537 1.571.093.455 4.338.846.272 4.506.810.028 

Karşılığı Nakit Piyango 
Oyunları Satış Hasılatı 1.298.630.470 - - - - 

KNOP Başvuru ve İzin Bedeli 5.828.576 13.849.926 31.772.057 69.691.388 134.967.419 

TVF %8 Kamu Payı Geliri   84.971.148 356.141.632 837.154.838 

Diğer Gelirler 111.312.743 79.844.185 45.927.303 41.739.988 117.693.446 

TOPLAM GELİRLER 1.415.771.789 133.969.648 1.733.763.963 4.806.419.280 5.596.625.731 

Satıştan İadeler 1.800.000  1.533   

Şans Oyunları Vergisi 129.683.047 4.027.554 157.109.192 648.832.367 450.681.003 

İkramiye Tahakkukları 749.782.783 27.365.585 1.117.743.724 3.043.374.825 3.251.780.912 

Başbayi/Bayi Komisyonları 117.551.159 4.359.314 169.677.928 442.801.669 486.735.484 

AYGET (Araştırma, 
Yenileme, Geliştirme, Eğitim 
ve Teşvik Giderlerine Ayrılan 
Karşılık Bakiyesi) 

5.702.413 135.469 1.884.852 12.954.714 12.550.291 

Kamu Payı 297.627.993 4.625.877 36.504.287 51.691.409 156.915.492 

Kanunen Özel Fonlar 
Hesabına Aktarılan Gelirler - - 84.971.148 356.141.632 829.224.144 

Faaliyet, İşletme, Yatırım ve 
Diğer Giderler  113.624.394 93.455.849 165.871.299 250.622.664 408.738.405 

TOPLAM GİDERLER 1.415.771.789 133.969.648 1.733.763.963 4.806.419.280 5.596.625.731 
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XII. KAMUYA SAĞLANAN KAYNAKLAR VE TOPLUMSAL 
KATKILAR 

Kamuya Sağlanan Kaynaklar  
 
İdaremiz kuruluşundan 2007 yılına kadar olan dönemde Hazine’ye tevdi edilecek safi hasılatını; 
 

 Milli Savunma Bakanlığı (Türk Hava Kuvvetleri),  
 Türk Hava Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı,  
 Savunma Sanayi Destekleme Fonuna  
 

aktarılmak üzere Bakanlığımız hesaplarına göndermiştir.  
 
Ayrıca özel kanun hükümleri gereğince;  

 Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu,  
 Tanıtma Fonu,  
 İstanbul Olimpiyat Oyunları Hazırlık ve Düzenleme Kurulu  
 

gibi kurum, kuruluş ve fonlara çeşitli oranlarda pay aktarmıştır.  
 
Böylece ülkemizde havacılığın gelişmesi, savunma sanayiinin desteklenmesi ve diğer sosyal hizmet ve 
faaliyetlerin finansmanına büyük katkılar yapılmıştır.  
 
Buna ilave olarak tertip ettiği karşılığı nakit ve nakit olmayan şans oyunu satışları üzerinden ödediği 
katma değer vergisi ve şans oyunları vergisi ile de Hazine’ye kaynak sağlamıştır.  
 
Öte yandan İdaremiz yıllarca reklam bütçesini bir yandan yapımını üstlendiği okul, yurt, spor salonu 
gibi birçok eğitim ve sosyal tesisin yapımı ve tefrişi için sarf etmiş, diğer yandan sponsorluklar ve 
diğer kaynak transferleri ile çeşitli kamusal hizmetlere destek vermiştir.  
 

 
2020-2024 Döneminde Kamuya Sağlanan Kaynaklar  
İdaremizce 2020-2024 döneminde katma değer vergisi, şans oyunları vergisi, AYGET karşılığı ve 
kamu payı olarak kamuya sağlanan kaynaklar aşağıdaki gibidir: 
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Tablo 70 Yıllar İtibariyle Kamuya Sağlanan Toplam Kaynaklar 

YILLAR 2020 2021 2022 2023 2024 

Katma Değer Vergisi 232.443.850 7.249.596,66 282.796.821,98 823.301.096 928.355.489 

Şans Oyunları Vergisi 129.683.047 4.027.553,73 157.109.192,30 648.832.367 450.681.003 

Hazineye Aktarılan  
AYGET Karşılıkları 5.702.413 135.469,28 1.884.851,91 12.954.714 12.550.291 

Kamu Payı  297.627.993 4.625.877,42 36.504.287 51.691.409 156.915.492 

Toplam 665.457.303 16.038.497 478.295.153 1.536.779.586 1.548.502.275 

 
 
 

 
Grafik 57 -  Yıllar İtibariyle Ödenen Katma Değer Vergisi (KDV) Tutarları 
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Grafik 58 -  Yıllar İtibariyle Ödenen Şans Oyunları Vergisi (ŞOV) Tutarları 

 
 
 
 

 
Grafik 59 -  Yıllar İtibariyle Hazineye Aktarılan AYGET Karşılıkları 
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Grafik 60 -  Yıllar İtibariyle Hazineye Aktarılan Kamu Payı Tutarları 

 
 
 

 
Grafik 61 -  Yıllar İtibariyle Hazineye Yapılan Toplam Katkı Tutarları 
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İdaremiz Tarafından Yaptırılan Tesisler ve Diğer Toplumsal Katkılar  
 
1990 yılından itibaren İdaremiz, 3 rehabilitasyon merkezi, 11 yurt, 42 okul, 5 spor tesisi ve  
öğretmenler için 348 apart konut inşa ederek hizmete sunulmuştur. Bu tesisler, çağdaş eğitim ve 
konaklama standartlarına uygun olarak yüksek kaliteli donanım ve ekipmanlarla donatılmıştır. 
 
En son Bayburt Polis Meslek Eğitim Merkezi Çevre düzenlemesi ve Polis Eğitim Tesislerinin (Spor 
Kompleksi, Pentatlon Sahası ve Operasyon Eğitim Binası) inşaatına Ağustos 2020’ye kadar devam 
edilmiş olup, Ağustos 2020 sonrası yükümlülüğümüze ara verilmiştir.  
 
 
MİLLİ PİYANGO İDARESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN YAPTIRILAN EĞİTİM 

TESİSLERİ 
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XIII. ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

Uluslararası Kuruluşlara Üyelik  
 

Milli Piyango İdaresi, çeşitli ülkelere ait devlet piyango idareleri arasında işbirliği amacıyla kurulan 
Dünya Piyangolar Birliği (WLA) üyesidir. 
 

 
 
İdaremiz 1956 yılında ilk kongresi yapılan Dünya Devlet Piyangolar Birliğinin (AILE) kurucu 
üyelerinden olup, 1984’te Dünya Piyangolar Birliği (AILE) Genel Başkanlığı’na seçilmiş ve bu 
görevini Eylül 1986 yılında İstanbul’da yapılan 16. AILE Genel Kurulu Kongresine kadar sürdürmüş, 
1990 yılına kadar da ilgili teşkilatın başkan yardımcılığı görevini yapmıştır. 1991 yılında ise Avrupa 
Devlet Piyangoları ve Toto Birliği Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilmiştir. 
 
Avrupa Devlet Piyangoları tarafından ilk kez 1988 yılında Madrid’te başlatılan Avrupa Ortak Özel 
Piyango Çekilişlerine istisnai yıllar hariç İdaremiz de katılmıştır. Ekim 1989’da Portekiz’de, Ekim 
1990’da Brüksel’de, Ekim 1991’de Ankara’da, Ekim 1992’de Cenova’da, Ekim 1993’de Hollanda’da, 
Mart ve Ekim 1994 aylarında Lizbon ve Malta’da, Ekim 1995’de Madrid’te, Ekim 1996’da Güney 
Kıbrıs’ta (İdare katılmamıştır), Ekim 1997’de Venedik’te, Ekim 1998’de Lizbon’da gerçekleştirilen 
Avrupa Ortak Özel Piyango Çekilişlerine Milli Piyango İdaresi de katılmıştır. 
 
1999 yılında iki ayrı piyango birliği olan Uluslararası Devlet Piyangoları Birliği (AILE) ve 
Uluslararası Toto ve Loto Örgütleri Birliğinin (INTERTOTO) birleşmesi sonucunda Dünya Piyangolar 
Birliği (WLA) kurulmuş olup, İdaremiz bu Birliğin doğal üyesidir. 
 
Mevcut oyunları geliştirerek daha ileri bir seviyeye taşımak, katılımcıların beklentilerini karşılayacak 
şekilde yeni oyunlar ve girişimler başlatarak şans oyunlarından elde edilen gelirleri kurumsal sosyal 
sorumluluk ilkesi çerçevesinde artırmak stratejisini benimseyen ve faaliyetlerini yıllardır güvenilirlik 
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ve sorumluluk değerlerinden taviz vermeden yürüten MPİ, bu anlayışını uluslararası ilişkilerde de 
sürdürmekte olup, bu çerçevede;  İdaremiz, 2009 yılında gerçekleştirilmiş olan Avrupa Devlet 
Piyangoları ve Toto Birliği 5. Kongresine ev sahipliği yapmaya aday olmuş, İtalya'nın başkenti 
Roma'da yapılan genel kurulda diğer aday ülkeler arasından seçilerek Kongrenin Türkiye’de yapılması 
kararlaştırılmıştır. 

 
Ana teması “Piyangolar ve Toplum” olan Avrupa Devlet Piyangoları ve Toto Birliğinin (EL) 5. 
Kongresi İdaremizin ev sahipliğinde 8-11 Haziran 2009 tarihleri arasında İstanbul’da 47 ülkeden 500’ü 
aşkın konuğun katılımıyla gerçekleştirilmiştir.  
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2024 Dünya Piyango Zirvesi   

 
 
 Dünya Piyangolar Birliği (WLA) tarafından “Toplumu Birlikte Etkilemek” 
temasıyla düzenlenen Dünya Piyango Zirvesi 2024 (World Lottery Suınmit 2024) 
21-24 Ekim 2024 tarihlerinde Fransa’nın başkenti Paris’te gerçekleştirilmiştir. 
 

 

 
 

 
Dünya Piyangolar Zirvesine İdaremiz adına Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Başkanımız Ekrem 
CANDAN ve Genel Müdür Yardımcımız Halil KABADAYI katılım sağlanmıştır. 
 

 
Dünya Piyangolar Zirvesi - 1 
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Dünya Piyangolar Zirvesi - 2 

 

 
Dünya Piyangolar Zirvesi - 3 
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Toplumu Birlikte Etkilemek temasıyla düzenlenen etkinlikte;  aşağıda belirtilen üç temel konu ele 
alınarak incelenmiştir. 
 

 Piyango ve spor bahisleri operatörlerinin sektörel uzmanlık bilgisi ve deneyiminin etkisi; 
 Toplum, piyango ve spor bahisleri operatörlerinin temel değerlerinin merkezinde yer 

almaktadır. 
 Birlikte daha güçlüyüz. 

  
Etkinlik programına göre, Dünya Piyango Zirvesi çerçevesinde Genel Kurul toplantısı ve seçimlerin 
yanı sıra, Yenilik, Yapay Zeka, Piyango Yeniliği ve Yaratıcılığı, Spor, Yaratıcılık ve Kapsayıcılık, 
Güvenlik, Sorumlu Oyun, İllegal Kumar ile Mücadele, Şans Oyunlarında Yapay Zeka Kullanımı, Şans 
Oyunlarının Topluma Katkısı, Şans Oyunları Sektörünün Gelişimi konularında toplantı, panel ve 
sunumlar gerçekleştirilmiştir. 
 
Sektörün en önemli etkinliği, küresel piyango ve spor bahisleri topluluğunu bir araya getirerek 
katılımcılara en son gelişmeleri öğrenme, görüş alışverişinde bulunma ve ağlarını genişletme fırsatı 
sunmuş olmasıdır.. 
 
Zirve sırasında Dünya Piyangolar Birliği Genel Kurulu gerçekleştirilmiş ve İcra Kurulu seçimi 
yapılmıştır. İcra Kurulu seçiminde ülkemizi temsilen oy kullanılmıştır.  
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